

चौमासिक / वार्षिक:- वार्षिक

बजेट शिर्षक:- सबै बजेट शिर्षक

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
महिला											
क) पूर्वाधार विकास											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
गाउँघर क्लिनिक तथा वथिङ सेन्टर व्यवस्थापन मधुमल्ला	वथिङ सेन्टर	वटा	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	४००
अजम्बरी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.को अधुरो भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	३१०.००	१.००	३१०.००	१.००	३१०.००	१.००	३१०.००	६००
महिला संजाल भवन निर्माण पाटी गाविस	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२७८.००	१.००	२७८.००	१.००	२७८.००	१.००	२७८.००	२१५
गाउँघर क्लिनिक तथा वथिङ सेन्टर व्यवस्थापन सिधराहा	वथिङ सेन्टर	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	११०
वैजनाथपुर २ महिला संजालको सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२००
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन हसन्दह	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१५०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
गाउँघर क्लिनिक तथा वथिङ सेन्टर व्यवस्थापन राजघाट	गाँउ घर क्लिनिक संचालन	पटक	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	३४०
भवन निर्माण कार्यालय प्रयोजन											
गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण मोतिपुर	भवन निर्माण कार्यालय प्रयोजन	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२००
गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन ववियाविर्ता	भवन खरीद कार्यालय प्रयोजन	गोटा	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१५०
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
लखन्तरी ७ महिला सामुदायिक भवनमा फर्निचर निर्माण	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	१२.००	१००.००	१२.००	१००.००	१२.००	१००.००	१२.००	१००.००	१७४
खानेपानि तथा सरसफाई (मर्मत संभार)											
महिला सञ्जालको भवनमा शौचालय निर्माण टाडी	शौचालय मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३००
भवन (मर्मत संभार)											
गाउँघर क्लिनिक अधुरो भवन निर्माण वनिगामा	वथिङ सेन्टर मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	१११

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
सञ्चालन तथा मर्मत संभार											
वर्धिड सेन्टर व्यवस्थापन फर्निचर हात्तिमुडा	फर्निचर मर्मत	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२००
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
मुस्लिम महिलाहरूका लागि जनचेतामूलक तालिम कदमाहा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३८
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सुधारिएको चुल्हो वितरण कार्यक्रम जिल्लास्तर	सुधारिएको चुल्हो कार्यक्रम	पटक	२.००	२०५.००	२.००	२०५.००	२.००	२०५.००	२.००	२०५.००	६६६
वर्धिड सेन्टर व्यवस्थापन भौडाहा	स्वास्थ्य सम्वन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३२५
स्वास्थ्य चौकीमा वर्धिग सेन्टर व्यवस्थापन दादरवरिया	गाँउ घर क्लिनिक संचालन	पटक	१.००	६८.००	१.००	६८.००	१.००	६८.००	१.००	६८.००	२५५
मेशीनरी औजार खरीद तथा जडान											
सोलार टुकी वितरण महादेवा	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
	सोलार खरिद	गोटा	१.००	१५०.००							१५
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
गाउघर क्लिनिक व्यवस्थापन वाराडी	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१००
गाउघर क्लिनिक व्यवस्थापन सामाग्री खरिद जाते	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	११०
गाउघर क्लिनिक अधुरो भवन निर्माण लखन्तरी	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१०५
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार मर्मत तथा सम्भार											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
वर्थिड सेन्टर तथा गाउघर क्लिनिक व्यवस्थापन तालिम डागीहाट	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	४२५
गाउघर क्लिनिक व्यवस्थापन सामाग्री खरिद भाथिगछ	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	११०
ग) आर्थिक सिप विकास											
जेन्डर तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम राजघाट महिला											३०
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
घरेलु हिंसा तथा लैंगिक हिंसा विरुद्ध जनचेतना (महिला) इटहरा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	२.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
महिलाहरूका लागि लेखा बेबस्थापना तालिम (सामुदायिक संस्थाका पदाधिकारिहरूका लागि) डाइनिया (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	४१.००	१.००	४१.००	१.००	४१.००	१.००	४१.००	३५
प्रजनन स्वास्थ्य तालिम इलाका ३ महिला	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३०
पाठेघर सम्बन्धि स्वास्थ्य तालिम मझारे महिला	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	२६.००	१.००	२६.००	१.००	२६.००	१.००	२६.००	३५
वुटिक तालिम थलाहा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१४
पाठेघर सम्बन्धि स्वास्थ्य तालिम शि. जहदा	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३१
महिला कानुनी साक्षरता कार्यक्रम अमरदह	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३०
महिला हिंसा तथा दाइजो प्रथा विरुद्ध तालिम विराटनगर	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	४०
वैदेशिक रोजगार सम्बन्धि तालिम मझारे	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	६०
महिला सचेतना तालिम डागीहाट	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३२
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
प्रजनन स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन रमितेखोला	स्वास्थ्य शिविर संचालन	पटक	१.००	९५.००	१.००	९५.००	१.००	९५.००	१.००	९५.००	१०४
किशोरीहरूको पाठेघर सम्बन्धि सचेतनामुलक तालिम	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	५१
महिला हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम वैजनाथपुर	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	१८.००	१.००	१८.००	१.००	१८.००	१.००	१८.००	२५
घरेलु हिंसा न्युनिकरण तालिम वैजनाथपुर	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	३४
महिला हिंसा न्युनिकरण कार्यक्रम	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	३०
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
अनुगमन-(महिला)	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	१.००	११३.००	१.००	११३.००	१.००	११३.००	१.००	११३.००	६८

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
भवन (मर्मत संभार)											
गाउघर किलिनिक झुकिरिया -(महिला)	स्वास्थ्य / उप स्वास्थ्य चौकि मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६०
सामाजिक सुरक्षा											
एकल महिला ६० वर्ष माथि	सामाजिक सुरक्षा, एकल महिला	जना	१९७३.००	४१५६०.००	१९७३.००	४१५६०.००	१३८६६.००	४१५६०.००	१३८६६.००	४१५६०.००	६९७३
बिधवा महिला ६० वर्ष मुनी	सामाजिक सुरक्षा, विधवा महिला	जना	८९४.००	६५०८६.००	८९४.००	६५०८६.००	२१७०४.००	६५०८६.००	२१७०४.००	६५०८६.००	१०८९४
घ) आर्थिक सिप विकास											
सिपमुलक मोबाइल मर्मत तथा सिप मुलक तालिम इलाका ३ महिला											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
प्रस्तावना लेखन तालिम सिजुवा महिला	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३६
बारशा पालन कार्यक्रम एकल महिला तालिम झुरकिया (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६०
तरकारी खेति तालिम महादेवा (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
मसौरा तितौरा अचार तथा अचार बनाउने तालिम साथै सोलार ड्रायर समेत इलाका नं १(महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१००
सिलाई कटाई तालिम डाइनिया (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१०
सिलाई कटाई तालिम तथा मेसिन वितरण गोविन्दपुर (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१
कानुनी तालिम महिला हिसा इलाका ३ (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००		३६.००		३६.००	३०
विराटनगर ४ महिला बृतिविकास कार्यक्रम शिपमुलक	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	१२२
अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस महिला	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	२०.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	३००
तरकारी खेती तालिम कटहरी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२८
च्याउ खेती तालिम थलाहा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	२२
एकल महिला हाट बजार व्यवसाय भाथिगछ	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३०
च्याउ खेती तालिम मझारे	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	२०
जुत्ताचप्पल बनाउने तालिम कटहरी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	२०
सेनेटरी प्याड बनाउने तालिम विराटनगर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१३
सिलाई कटाई तालिम गोविन्दपुर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	२७

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मुडा बनाउने तालिम वारागी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	९
मुडा बनाउने तालिम अमरदह	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५
झाईभिड तालिम केराबारी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७
बुटिक तालिम झोराहाट	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	२७
तितौरा मस्यौरा तालिम तथा सोलार झायर समेत सिजुवा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१५
विराटनगर ओशिन व्युटी क्लिनिक विराटनगरद्वारा व्युटीपार्लर तथा व्यवस्थापन तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	२१५
b विराटनगर ३ मस्यौरा तितौरा सोलार झायरमा प्रशोधन कार्य गर्ने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१९८
b तेतरीया ढाका कपडा बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१६०
t टकिस्निवारी महिला आयमुलक तथा सिपमुलक तालिम कृषिसामागी झायर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	३५०
r विराटनगर २ बुटिक तालिम संचालन	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	८५
a वयरवन केरौन धिमाल जातिको पेटानी बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७०
pw पोखरीया ४ सिलाइकटाइ तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	३४
जुत्ताचप्पल बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१७
बुटिक तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१०
महिला कान्ही सक्षरता तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१८५.००	१.००	१८५.००	१.००	१८४.३०	१.००	१८४.३०	
सिलाई कटाई -डाइनिया (महिला)	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	३०
बाल बिवाह प्रथा विरुध कार्यक्रम (महिला कार्यक्रम)	अभिवृद्धि तालिम अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१४०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
तितौरा मस्यौरा बनाउने तालिम विराटनगर	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	५२.००	१.००	५२.००	१.००	५२.००	१.००	५२.००	१०
वासका मुडा बनाउने तालिम भाथिगछ	उध्यमी तथा स्वरोजगार मुलक तालिम	जना	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१५
कृषि विकास तथा प्रबर्धन (सारजनिक खर्च)											
हाट बजार व्यवसा भाथिगछ बुधनगर	हाट बजार व्यवस्थापन	वटा	२.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२०
तरकारी खेती तालिम महादेवा	तरकारी उत्पादन	हेक्टर	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३९

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
तरकारी खेती तालिम वरडगा	तरकारी उत्पादन	हेक्टर	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	४५
वगुरपालन तथा माछापालन तालिम नोचा भुरा वितरण समेत	माछा पालन	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५५
पशु विकास (सार्वजनिक खर्च)											
तरकारी खेती तालिम बरडंगा (महिला)	बाख्रा पालन	गोटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
वाख्रापालन तालिम तथा पाठा वितरण भाथिगछ	बाख्रा पालन	गोटा	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	२०
वाख्रापालन तालिम र पाठा वितरण झुकिया	बाख्रा पालन	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००					३६
	बाख्रा पालन	गोटा	१.००	१००.००							३६
ड) अन्य											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
महिला क्षमता विकास तालिम बुधनगर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	३.००	७८.००	३.००	७८.००	३.००	७८.००	३.००	७८.००	५५
नतृत्व विकास तालिम भौडहा	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३६.००	३०
घरेलु हिंसा तथा लैंगिक हिंसा विरुद्धको तालिम इटहरा	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६२
तरकारी खेती तालिम वैजनाथपुर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	६०.००							४०
महिला हिंसा न्युनिकरण कार्यक्रम टकीसिनुवारी	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३५.००	१.००	३५.००					३०
	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३५.००							३०
महिला कानुनी शिक्षा कार्यक्रम मधुमल्ला	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	४५
जेण्डर तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३६.००	१.००	३६.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	३५
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
गा ए स स मधुमल्ला परामर्शदाता परिश्रमिक सहयोग	व्यवस्थापन खर्च	रु	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	
सेफ हाउ व्यवस्थापन एविसी विराटनगर	उध्यमी तथा स्वरोजगार मुलक तालिम	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
लेखा व्यवस्थापन तालिम डाईनिया	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	४१.००	१.००	४१.००	१.००	४१.००	१.००	४१.००	३०
महिला क्षमता विकास तालिम जाते	सशक्तिकरण तालिम	जना	१.००	२६.००	१.००	२६.००	१.००	२६.००	१.००	२६.००	३०
घरेलु हिंसा न्युनिकरण तालिम मोतिपुर	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३०.००							३४
मुस्लिम महिलाहरुका लागि कानुनी सचेतनामुलक कार्यक्रम गोविन्दपुर	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	३५
	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३५.००							३५
सामाजिक सेवा चालु अनुदान											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
सुरक्षित आवास व्यवस्थापन उर्लाबारी नपा	अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई चालु अनुदान	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१०
आदिवासी/जनजाति											
क) पूर्वाधार विकास											
सडक (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
लखन्तरी कानुन ऋषिदेवको घर जाने सडक ग्राभेल		कि.मि	१९	१००.००	०.१९	१००.००					२६९
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
नेवार संग्रालय भवन बंगलामुखी मार्ग बिराटनगर १३	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
आदिवासी जनजाति भवन निर्माण अधुरो केरोन	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
आदिवासी जनजाति भवन निर्माण मधुमल्ला	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	
आदिवासी सांस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण बाहुनी - ५	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	१.००	१४४.००	
आदिवासी गनगाई सामुदायिक भवन अधुरो कटहरी - १	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
विराटनगर ११ मदर्शा तालिमुल कुरआनको भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२५४
बाहुनी ७ आदीवासी जनजाती सांस्कृतिक समुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	५३३
जल विध्युत (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
पिकाे हाइड्रो	लघु जलविध्युत	गोटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
निर्मित सार्वजनिक सम्पतीको मर्मत संभार तथा संरक्षण(सामान्य र नियमित कार्य)											
आदिवासी जनजातिको अधुरो भवन निर्माण बबियाबिर्ता	भवन	वटा	१.००	४३.००	१.००	४३.००	१.००	४३.००	१.००	४३.००	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
क्षेत्र नं ५ सन्थाल जातीको संरक्षणको लागि संस्कृति सामाग्री खरिद	संस्कृति सुधार-संरक्षण कार्यक्रम	पटक	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	१.००	३५०.००	३०५
भवन (मर्मत संभार)											
टंकिसिनुवारी राम प्र राई स्मृति प्रतिष्ठान भवन मर्मत	अन्य सार्वजनिक भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	६५१
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विराटनगर १९ किराँत याक्थुड चुम्लुङ नगर शाखा भवन निर्माण a लेटाङभोगटेनी नेपाल बौद्ध गुम्बामा तार घेरावारा P बुढा ठाकुर धिमाल समुहको महाराजथान निर्माण उर्लावारी C	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४४७
	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	४९२
	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३१.००	९७.००	३१.००	९७.००	३१.००	९७.००	३१.००	९७.००	५१०
पुरात्ताविक तथा संस्कृतिक संरचना निर्माण											
रमितेखोला ६ साकेलाथान निर्माण j	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	४.००	२००.००	४.००	२००.००	४.००	२००.००	४.००	२००.००	२६६
बेलवारी ३ नेपाल मगर संघ बौद्ध गुम्बा मन्दिर निर्माण	गुम्बा निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	१९८.३९	१.००	१९८.३९	२३४
बेलवारी २ नेपाल तमु बुद्धिष्ट गुम्बा भवन निर्माण f	गुम्बा निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	७२९
पुरात्ताविक तथा संस्कृतिक संरचना मर्मत संभार											
तमो बुद्ध गुम्बा तमु छोज धि पथरी १	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
नेपाल मगर बौद्ध गुम्बा लेटाग ६	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
नेपाल बौद्ध गुम्बा ओम छेडुप्यी साडे गुम्बा	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
नमोबुद्धिष्ट गुम्बा डाँगीहाट	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
उग्यान छयोलिग गुम्बा टाँडी ४	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
साङ्क छयोलिङ गुम्बा उर्लावारी ६	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
टासी छयोलिङ बौद्ध गुम्बा उ न पा	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
आदिवासी सार्वजनिक शौचालय निर्माण यांसिला C धेदुङ्गचोक	घरायशि शौचालय नया निर्माण	वटा	१.००	१३७.००	१.००	१३७.००	१.००	१३७.००	१.००	१३७.००	
आदिवासी शौचालय निर्माण कार्य इ न . १४	शौचालय सामग्रि वितरण	गोटा	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	८५.००	१.००	८५.००	
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
आदिवासी गाउँघर क्लिनिकमा फर्निचर र घेराबारा हात्तीमडा - ५	अस्पतालको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	
आदिवासी स्वास्थ्यचौकी फर्निचर शि. बडहरा	अस्पतालको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
गनगाई सामुदायिक भवन अधुरो	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	६००
ग) आर्थिक सिप विकास											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
आदिवासी प्राविधिक तथा व्यावसायिकशिक्षा प्रदान इ नं.३	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि संबन्धि क्याकलाप	पटक	१.००	७२.००	१.००	७२.००	१.००	७२.००	१.००	७२.००	
आदिवासी आइ. एल. ओ. १६९ सम्बन्धी गोष्ठी इ नं. ४	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३१.००	१.००	३१.००	१.००	३१.००	१.००	३१.००	
आदिवासी कम्प्युटर तालिम दर्बशा	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	
आदिवासी मोटरसाइकल मर्मत तालिम इ.नं. ८	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	
आदिवासी लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन जिल्ला स्तर	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	चोटि	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	
आदिवासी इलेक्ट्रिसियन तालिम जिल्ला स्तर	मिस्त्रि तालिम	पटक	१.००	६५.००	१.००	६५.००					
छात्रवृत्ति											
आदिवासी छात्रवृत्ति कार्यक्रम उ. मा. बि अमाहिबरियाती	उच्च माध्यमिक तह	जना	१.००	४०.००	१.००	४०.००					
चालु अनुदान											
पुराना ना.स के लाई समपुरक सहयोग	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	४९०.००	१.००	४९०.००	
घ) आर्थिक सिप विकास											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
च्याउ खेति तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	८०.००	२.००	८०.००	२.००	८०.००	२.००	८०.००	४०
आदिवासी जनजाती तरकारी खेति तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	६७.००	२.००	६७.००	२.००	६७.००	२.००	६७.००	४०
आदिवासी जनजातिहरुको क्षमता विकास तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
आदिवासी मोटरसाइकल मर्मत तालिम सोराभाग	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	
आदिवासी माछापालन तालिम इ.नं. ८	कृषि तालिम	पटक	१.००	५८.००	१.००	५८.००	१.००	५८.००	१.००	५८.००	
आदिवासी भाषा प्रवर्दन कार्यक्रम इ.नं. ९	संस्कृति सुधार-संरक्षण कार्यक्रम	पटक	१.००	६२.००	१.००	६२.००					
आदिवासी आ.एल.ओ.१६९ सम्बन्धि तालिम इ.नं. १२	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	४.००	२४५.००	४.००	२४५.००	४.००	२४५.००	४.००	२४५.००	
विश्व आदिवासी जनजाति दिवश तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम इ.नं. १३	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	४८.००	१.००	४८.००	१.००	४८.००	१.००	४८.००	
आ.पी.एम. लहरे तरकारी तालिम बैजनाथपुर	कृषि तालिम	पटक	१.००	३३.००	१.००	३३.००					
आदिवासी बुटिक तालिम इ.नं. १६	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	१२२.००	१.००	१२२.००	१.००	२२.००	१.००	२२.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
आदिवासी च्याउ खेती तालिम	कृषि तालिम	पटक	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
आदिवासी बैठक, कार्यक्रम संचालन, अनुगमन खर्च	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	१.००	७१.००	१.००	१००.००	१.००	८.००	१.००	८.००	
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
सुधारिकाे रकेट चुल्हाे वितरण	सुधारिको चुलो	वटा	२६०.००	२६०.००	२६०.००	२६०.००	२६०.००	२६०.००	२६०.००	२६०.००	
ड) अन्य											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
आदिवासी जनजातिहरुको सास्कृतिक कार्यक्रम प्रवर्धन इ.नं. २	संस्कृति सुधार-संरक्षण कार्यक्रम	पटक	१.००	३२.००	१.००	३२.००	१.००	३२.००	१.००	३२.००	
आदिवासी आय आर्जन मुलक कार्यक्रम सोराभाग	आय आर्जन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	वटा	१.००	१५.००	१.००	१५.००	१.००	१५.००	१.००	१५.००	
आदिवासी मोबाइल मर्मत तालिम इ. नं. ८	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	५५.००	
विविध खर्च											
कन्टिन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२१.००	१.००	२१.००	१.००	१८.००	१.००	१८.००	
बालबालिका											
क) पूर्वाधार विकास											
सडक (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
वयरवन ३ वार्ड नं ३ लक्ष्मी प्रावि जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	३७	१६५.००	०.३७	१६५.००	०.३७	१६५.००	०.३७	१६५.००	२२१
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
लेटाडभोगटेनी खानेपानी मर्मत	खानेपानि योजना	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	९९.८९	१.००	९९.८९	४९७
झोराहाट शी विरेन्द्र माविमा फनिचर निर्माण	सार्वजनिक शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२७३
खानेपानी ट्याकी निर्माण सिजुवा ५	खानेपानि योजना	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१९५
बाल तथा अपांगमेत्री शौचालय हाेक्लावारी	संस्थागत शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
भाथिगछ ९ भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२२५
केरावारी ९श्री भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२९१

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विराट सेवा आश्रम भवन निर्माण विराटनगर १३	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	२५
विराटनगर ६ विराट बहिरा माविको भवन निर्माण तथा फ्लोर ढलान	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	९३
विराट सेवा आश्रम भवन निर्माण विराटनगर १३	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२९३
विराट सेवा आश्रम भवन निर्माण विराटनगर १३	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३२२
झोराहाट ५रवि निमाविको भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	४५०
बुधनगर ९आरिफ हुसैन प्रावि भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२६४
जाँते श्री उच्च माविको भवन निर्माण	भवनको कोठा थप नायाँ निर्माण	वटा	२.००	१३०.००	२.००	१३०.००	२.००	१३०.००	२.००	१३०.००	५१२
सिंहदेवी ७ श्री लक्ष्मी प्राविको भवन निर्माण	भवनको कोठा थप नायाँ निर्माण	वटा	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	३२९
राजघाट १ अठियावारी बालविकास सामुदायिक भवन निर्माण	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	३३५.००	१.००	३३५.००	१.००	३३५.००	१.००	३३५.००	१०२
विराटनगर ४ पोखरिया उमाविको फिल्डमा पेभिड ब्लक छाप्ने काम	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	४२०.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	७२३
केरावारी प्रभात सामुदायिक बाल शिक्षा भवन निर्माण	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	१००.१०	१.००	१००.१०	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०४
लेटाडभोगटेनी श्री प्राविको बालमैत्री कक्षा कोठा निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२३८
भवानि पांवि भवन निर्माण पाेखिरया १	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५८
जनकल्याण निमावि यागशिला ४	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१२४
बाल सुचना केन्द्र भवन निर्माण टंकिस्नुवारी १	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	२६६.७५	१.००	२६६.७५	१.००	२६६.७५	१.००	२६६.७५	५२०
वयरवन गाविसको हातामा बाल सुचना केन्द्र भवन निर्माण	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	८०
केरावारी प्रभात सामुदायिक बाल शिक्षा भवन निर्माण	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	९०
राजघाट १ अठियावारी बालविकास सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	९४
सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
कोशीहरैचा १ सुकुना उमावि संरक्षण	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	०.५	१४५.५०	०.०५	१४५.५०	०.०५	१४५.५०	०.०५	१४५.५०	५३७

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
बाल सुचना केन्द्र भवन निर्माण हात्तिमुडा	बाल क्लबको संस्थागत विकास	गोटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	३००
भवन निर्माण कार्यालय प्रयोजन											
हिमालय पंावि भवन निमाण रमिते 4	भवन खरीद कार्यालय प्रयोजन	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	८१
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
टंकी २ श्री लिलाभक्त निमाविमा फर्निचर खरिद S	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	५५.००	३००.००	५५.००	३००.००	५५.००	३००.००	५५.००	३००.००	३०६
मधुमल्ला ७ श्री शारदा माविमा फर्निचर खरिद d	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	५७२
लखन्तरी १ बेगनलाल निमाविमा फर्निचर खरिद k	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	२०.००	१००.००	२०.००	१००.००	२०.००	१००.००	२०.००	१००.००	३४०
बुधनगर १ जनक निमाविमा कम्प्युटर खरिद जडान m	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	४.००	१५०.००	४.००	१५०.००	४.००	१५०.००	४.००	१५०.००	३८७
विराटनगर १० आदर्श बालिका माविमा फर्निचर निर्माण r	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	५५.००	२५०.००	५५.००	२५०.००					२६५
विराटनगर १७ श्री बाल माविमा फर्निचर निर्माण s	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	६४.००	१५०.१०	६४.००	१५०.१०	६४.००	१५०.००	६४.००	१५०.००	५००
केरौन श्री सिंहदेवी माविमा फर्निचर खरिद r	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	८.००	१००.००	८.००	१००.००	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	६६३
मेशीनरी औजार खरीद तथा जडान											
मनाेहर उच्च मावि कम्प्युटर खरिद मधुमल्ला	कम्प्युटर / ल्यापटप / प्रिन्टर / प्रोजेक्टर / सर्वर / स्क्यानर / क्यामरा	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३००
भवन (मर्मत संभार)											
तेतरीया ८ देवी माविमा माटो पुर्न काम s	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५२०
हात्तिमुडा ३ श्री कर्मविर मावि फर्निचर खरिद र रंगरोगन s	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	९२.४२	१.००	९२.४२	८१०
वारंगी २ श्री बालकल्याण प्रावि मर्मत छााना बनाउने d	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२७५
वाहुनी २ महेन्द्र निमाविको कम्पाउण्डवाल निर्माण v	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२६९
थलाहा ३ राधाकृष्ण प्राविको भवन मर्मत	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२९१

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
दादरवैरीया ४ श्री कालीका प्रावि भवन मर्मत	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००					२०३
p मझारे श्री दुर्गा उमावि मझारे ३ मर्मत	विधालय भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	३०४.३३	१.००	३०४.३३	५३३
u											
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
विराटनगर ६ इमान अबुहनिफा मदर्शा मा शौचालय निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४८६
S उर्लावारी ४ नमुना बालगृह निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	५२२
d टाडी ६ श्री जनकल्याण प्रावि संरक्षण तारजालीबाट	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	५३०
d भौडाहा ७ श्री लक्ष्मी निमाविको कम्पाउण्डवाल निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	३७६
mi भाथिगछ २ श्री लक्ष्मी निमाविको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३७.००	२७५.००	३७.००	२७५.००	३७.००	२७५.००	३७.००	२७५.००	५१९
m विराटनगर १८ गुरुकुल माविमा साइकल स्टेण्ड बनाउने काम	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	५४२
m विराटनगर २२ मदर्शा फरिदमा रियाजुलको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	१९.००	५०.००	१९.००	५०.००					१७१
p उर्लावारी ८ सुनझोडा मावि भवनमा झ्यालढोका	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५२८
a तेतरीया ४ श्री विद्यामन्दिर निमाविको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	१००.००	७५.००	१००.००	७५.००	१००.००	७५.००	१००.००	७५.००	४६३
j वयरवन ६ श्री जनता निमाविको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	१९०.००	५००.००	१९०.००	५००.००	१९०.००	५००.००	१९०.००	५००.००	४३३
r डाँगीहाट काली उमाविमा गेट निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	७४६
सर्वाेदय उच्च मा वि कदमाहा ४	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	८५०
अमर ंपावि थलाहा २	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१४७
लक्ष्मि मावि वारगि ७	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	४५०
जनजागरण पावि केरावारी ८	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	८६
सरस्वती मावि पाटी २	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१८३
अाेमकारेश्वर पावि सिजुवा ८	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५०

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
सिताराम पावि वरडगा 2	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	७७
बाल मावि बयरवन 5	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२१२
शिक्षाज्याेती पावि जाते 8	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१०४
फोकनी मावि नाेचा	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२००
लाेहन्दा पावि माेतिपुर 2	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५४
नारायण मावि डगांहा 1	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४१५
श्री उच्च मावि हाेक्लावारी	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६९५
सरस्वती पा वि साेराभाग	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७९
बालविकास केन्द्र तथा मदरसा व्यवस्थापन	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१६.००	९००.००	१६.००	९००.००	१७.००	८५०.००	१७.००	८५०.००	६७८
दर्वेशा ८ श्री विरेन्द्र निमाविमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाउण्ड वाल / तारवार	मिटर	९२.००	१९४.००	९२.००	१९४.००	९२.००	१९४.००	९२.००	१९४.००	५२४
बाल पुस्तकालय सरस्वती उमावि इटहरा	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७०४
जनता प्रावि विपि प्रावि डायनिया	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	७५
गाउघर क्लिनिक गाेविन्दपुर	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	६९
मगल निमावि अहरदह	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२७०
सूर्याेदय बालविकास केन्द्र मधुमल्ला	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०
बालबालिका अधुराे भवन निर्माण बवियाविर्ता	बालक्लव स्थापना	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०
बालविकास केन्द्र साेराभाग	बालक्लव स्थापना	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
रहमानिया प्रावि मदरसा साेराभाग	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५५
नाैलाे बालविकास केन्द्र अमाहि 5	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
सार्वजनिक प्रावि दर्वेशा	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६०
दुर्गा निमावि दादरवेरिया 2	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७०
लक्ष्मी निमावि शिसवनीजहदा	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५५
रामजानकी प्रावि माेतिपुर	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०
लक्ष्मी निमावि भवन निर्माण भाै ङाहा	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	६०
बालविकास केन्द्र भवन निर्माण कटहरी	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५०
हनुमान प्रावि भवन निर्माण मझारे	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	८५
कालि निमावि भवन निर्माण भाथिगछ	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
जनक निमावि भवन निर्माण बुधनगर	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१०५
रबि निमावि भवन निर्माण झाेराहाट	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	८०
सार्वजनिक मावि फनिचर निर्माण बैजनाथपुर	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१२०
अरती बालविकास केन्द्र भवन निर्माण लखन्तरी	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३०
धब बालविकास केन्द्र भवन निर्माण लखन्तरी	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३०
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम जाते	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१००
मेशीनरी औजार खरीद तथा जडान											
खदम क्याम्पसलारइ कम्प्युटर तथा प्रिन्टर हस्तान्तरण केरावारी	कम्प्युटर / ल्यापटप / प्रिन्टर / प्रोजेक्टर / सर्वर / स्क्यानर / क्यामरा	गोटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	७५
पूर्वोन्चल बालसेवा अाश्रलारइ इन्भटर तथा ब्याट्री हस्तान्तरण	सोलार खरिद	गोटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६१
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
नवदुर्गा बालविकास केन्द्र हसन्दह	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
ग) आर्थिक सिप विकास											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
बालमैत्री स्थानीय शासन तालिम कटहरी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
बालमैत्री स्थानीय शासन तालिम मझारे	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५३
बालमैत्री स्थानीय शासन तालिम लखन्तरी बवियाविर्ता शिजहदा मधुमल्ला डंग्राहा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	६.००	३००.००	६.००	३००.००	६.००	३००.००	६.००	३००.००	२००
बालमैत्री एफएम रेडियाे कार्यक्रम	संचार कार्यक्रम	पटक	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	८५.००	२.००	८५.००	२०००
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
नपा/गाबिस बालभेला	वालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	चोटि	५०.००	३००.००	५०.००	३००.००	४५.००	२७६.००	४५.००	२७६.००	
CFLGघोषणा गर्न तयार भएका गाबिसलाई निर्देशिका र सूचक सम्बन्धि तालिम	वालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	चोटि	१.००	१९१.८०	१.००	१९१.८०	१.००	१९१.८०	१.००	१९१.८०	
CFLG समितिको बैठक जिल्लामा	वालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	चोटि	६.००	४०.००	६.००	४०.००	५.००	३२.१०	५.००	३२.१०	
बालमैत्री शैक्षिक तथा खेलकुद सामागी वितरण	बाल क्लबको संस्थागत विकास	गोटा	२२.००	३००.००	२२.००	३००.००	२२.००	३००.००	२२.००	३००.००	११००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अटिजम बालबालिकाहरुलाई टिभी हस्तान्तरण	अन्य सुदृढीकरण	रु	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	२०
अवधिक गाउँ विकास याेजना तयारी साझेदारी तैतरिया	रणनिति योजना निर्माण	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१०००
जिल्ला बालसरक्षण काेष अनुदान	राहात कार्यक्रम संचालन	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
बालबालिकाहरुकाे स्थिती पत्र तयारी	तथ्याडक संकलन	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००					५०००
सामाजिक सुरक्षा											
५ बर्ष मुनीका दलित बालबालिका	सामाजिक सुरक्षा , बालबालिका दलित	जना	६३१०.००	१८१००.८०	६३१०.००	१८१००.८०	५४४५.००	१८१००.८०	१५४४५.००	१८१००.८०	६३१०
घ) आर्थिक सिप विकास											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
विराटनगर कम्प्युटर तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	५०
किशाेरकिशाेरी साथी शिक्षा तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००					२५
ड) अन्य											
पुस्तक तथा सामाग्री खर्च											
बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामागि वारमि	खोलखुद सामग्री	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५५
बालविकास केन्द्रमा खेलकुद सामाग्री वितरण सिद्राहा	खोलखुद सामग्री	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१५०
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
बालमैत्री स्थानीय शासन तालिम इटहरा झुंकिया	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१००.००	१.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	६५
बालमैत्री स्थानीय शासन तालिम हसन्दह	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५५
स्टिक एण्ड स्टाेन तालिम अमाहिवरीयाती	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
स्टिक एण्ड स्टाेन तालिम नाेचा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
बालविवाह विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम डागिहाट	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	५०
बालमैत्री लगानी याेजना तयारी केरावारी	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१००
किशाेरकिशाेरी साथी शिक्षा तालिम थलाहा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
स्टिक एण्ड स्टाेन तालिम भाथिगछ	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५५
बालविवाह नाइं भनाैं बुधनगर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	७०
बालविवाह नाइं भनाैं	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६०
स्टिक एण्ड स्टाेन तालिम बनिगामा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६०

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
किशोरकिशोरी साथी शिक्षा तालिम अमाहि र नाेचा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	७०
स्टिक एण्ड स्टाेन तालिम पाटी र गाेविन्दपुर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	७०
बालविवाह विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम बनिगामा र मझारे	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	७०
बालबालिकाहरुमा लागुपदार्थ विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम दाेदरवेरिया	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
बालक्लव सन्चालन निर्देशिका तयारी	वालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	चोटि	१.००	५०.००	१.००	५०.००					१०००
बालमैत्री भिलेज प्राेफायल तयारी बयरवन	अभिलेख व्यवस्थापन र सुदृढीकरण	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	३०१
अन्य कार्यक्रम खर्च											
बालदिवश समारोह महाेत्सव	दिवस सम्बन्धी खर्च	रु	२.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१०००
बालमैत्री घाेषणा कार्यक्रम तेतरिया	दिवस सम्बन्धी खर्च	रु	१.००	८५.००	१.००	८५.००	१.००	८५.००	१.००	८५.००	११००
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
झुकिया ९ श्री जानकी प्रावि कम्प्युटर खेरिद s	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	२.००	८०.२०	२.००	७२.५९	२.००	७२.५९	२.००	७२.५९	२९२
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
बाल विकास केन्द्र टांडी	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	५५
खाधदान											
बालमैत्री बालगृह तथा खाेप केन्द्र व्यवस्थापन	अन्य	क्वर्डटल	५.००	३००.००	५.००	३००.००	५.००	३००.००	५.००	३००.००	१२५
सामाजिक सेवा चालु अनुदान											
बालमैत्री स्थानीय शासन गाविस साभेदारी	अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई चालु अनुदान	रु	२.००	३००.००	२.००	३००.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२२००
पिछडिएको											
क) पूर्वाधार विकास											
सडक (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
बेलवारी ४ सद्भावचोक देखि मुसहर वस्ती सडक स्तरोन्नती र विद्युत पोल विस्तार र तार	सडक ग्राभेल	कि.मि	७८	४००.००	०.७८	४००.००	०.७८	४००.००	०.७८	४००.००	२०३
भौडाहा १ लवटोली सुकुम्बासी सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	१८	१००.००	०.१८	१००.००	०.१८	१००.००	०.१८	१००.००	५३५

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
मधेसी मुस्लिम परिवारलाई शौचालय सामग्री वितरण [बाहुनी] पिछडावग	शौचालय सामग्री वितरण	गोटा	८.००	४४.००	८.००	४४.००	१.००	४४.००	१.००	४४.००	९
मधेसी बस्तीमा खानेपानी ट्युवेल वितरण होक्लाबरी [पिछडावग]	नयाँ टुबेल / डिप बोरिड	गोटा	७.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	९०
अमाही /दादरवैरीया खानेपानी ट्युवेल खरिद तथा जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोरिड	गोटा	१६.००	१२०.००	१६.००	१२०.००	१६.००	१२०.००	१६.००	१२०.००	२०९
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
मदरसा तलिमुल सलाम बिराटनगर ११	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
मदरसामा सामुदायिक भवन निर्माण कटहरी ७	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००					
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
खुल्ला दिशामुक्त कार्यक्रम र चर्पी निर्माण [अर्माहबरियती] पिछडावग	खुल्ला दिशा मुक्त कार्यक्रम	चोटि	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	११५
मदरसा व्यवस्थापन सहयोग [जि.स्तर] पिछडावग	विध्यालय व्यवस्थापन	वटा	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	१२०
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार मर्मत तथा सम्भार											
पिछडावगको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण [कटहरि ७] पिछडावग	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	११५
पुरात्ताविक तथा संस्कृतिक संरचना निर्माण											
केरावारी ९ मुसहर मन्दिर निर्माण C	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५४
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
सोलार प्यानल तथा टुकी वितरण केरावारी] पिछडावग	सौर्य उर्जा	वटा	९.००	८६.००	९.००	८६.००	९.००	८६.००	९.००	८६.००	२१५
ग) आर्थिक सिप विकास											
अन्तरक्रिया गोष्ठी											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
मोटरसाइकल मर्मत तालिम [इ.न. ८] पिछडावग	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१५
जनचेतनामुलक कार्यक्रम [सरसफाई सम्बन्धी] झोराहाट पिछडावग	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	२५
महिला हिंसा विरुद्ध सचेतना तथा कानूनी शिक्षा [इ. स्तर] पिछडावग	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	४०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
पिछडावर्गका विद्यार्थीहरूलाई स्टेशनरी वितरण राजघाट	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि संबन्धि क्याकलाप	पटक	१.००	२४.००	१.००	२४.००	१.००	२४.००	१.००	२४.००	१२
जनचेतनामुलक कार्यक्रम (खुल्ला दिशामुक्त कार्यक्रम समेत)	खुल्ला दिशा मुक्त कार्यक्रम	चोटि	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३०
लोक सेवा तयारी कक्षा तालिम [जि.स्तर] पिछडावर्ग	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	चोटि	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	३०
मगही भाषा सम्बन्धी पत्रकारिता तालिम [जि.स्तर] पिछडावर्ग	सीप विकास तालिम	जना	१२.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१२
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
कार्यक्रम अनुगमन ,समिक्षा तथा बैठक खर्च	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	२.००	५०.००	२.००	५०.००	१.००	२६.५०	१.००	२६.५०	
घ) आर्थिक सिप विकास											
बेमाेसमि तरकारी खेती तालिम											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
डाईभिग,प्लम्बिंग र हाउस वाइरिंग तालिम[बिबियाबिती] पिछडावर्ग	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	८
मोबाइल मर्मत तालिम [इ.न. ८] पिछडावर्ग	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१.००	७०.००	१५
बुटिक तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२५
एसी.फ्रिज मर्मत तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२५
मोटर पंखा मर्मत तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२५
एडभान्स सिलाई कटाई तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	३०
हाउस वाइरिंग तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१५
महादेवा सिलाइकटाइ एडभान्स तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१६०
विराटनगर ११ मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी तथा फलफूल खेति तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	४३०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेति तालिम [इ.न. ३]	कृषि तालिम	पटक	१.००	६४.००	१.००	६४.००	१.००	६४.००	१.००	६४.००	३०
इलेक्ट्रिक तथा इलेक्ट्रोनिक[मोबाइलरिपेरिंग] पिछडावर्ग	मोबाइल मर्मत तालिम	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१४
मोटरसाइकल मर्मत तालिम[इ.न. ९] पिछडावर्ग	सिपमुलक तालिम	जना	१०.००	४८.००	१.००	४८.००	१.००	२९.००	१.००	२९.००	११
ऋषी तालिम र सिलाई कटाई तालिम [दर्बेशा] पिछडावर्ग	कृषि तालिम	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१८
सिलाई कटाई तालिम [इ.न. १२] पिछडावर्ग	सिलाई बुनाई तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२०

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती तालिम [इ.न. १४] पिछडावर्ग	कृषि तालिम	पटक	३.००	१३६.००	२.००	१३०.००	२.००	१११.००	२.००	१११.००	१०५
बाखापालन तालिम [बंजनाथपुर] पिछडावर्ग	पशुपालन तालिम	चोटि	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	१.००	३४.००	२०
प्लम्बिंग तथा मोबाईल मर्मत तालिम[लखन्तरी] पिछडावर्ग	मोबाईल मर्मत तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	८
माछा पालन तालिम [इ.स्तर] पिछडावर्ग	कृषि तालिम	पटक	२.००	४६.००	२.००	४६.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	३५
जनचेतनामूलक कार्यक्रम	रोजगारी मुलक तालिम	जना	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६०
ड) अन्य											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
कम्प्युटर तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१५
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
बेमौसमी तरकारी खेती तालिम	कृषि तालिम	पटक	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	४०.००	३०
दलित											
क) पूर्वाधार विकास											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
श्री ब्रम्हदेव उराव मण्डेला स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण भोडाहा	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	५.००	१००.००	१.००	१००.००					
भोडाहा अधुरो दलित सामुदायिक भवन निर्माण भोडाहा २	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	९५
दलित सामुदायिक भवन निर्माण भोडाहा	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
शौचालय निर्माण	सार्वजनिक शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	११४
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
दलित बालबालिकाहरु अध्ययनरत कपना प्रा. वि.को घेराबारा इ. न. १० सामुदायिक भवन निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	
		वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१०००
ग) आर्थिक सिप विकास											
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
दलित वस्तीमा शौचालय निर्माण होक्लाबारी नारायण मावि शौचालय निर्माण	सार्वजनिक शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	१.००	१२८.००	४१५
	सार्वजनिक धारा निर्माण तथा जडान	वटा	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	
भत्ता											
दलित बँठक, कार्यक्रम संचालन, अनुगमन खर्च	अन्य भत्ता	जना	१.००	७१.००	१.००	७१.००					
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
दलित खुलादिशामुक्त सचेतना तालिम इ. न. १४	अभिमुखिकरण तालिम	जना	१.००	५०.००	१.००	६०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	७०
खुल्ला दिशामुक्त सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
दलित खुलादिशामुक्त कार्यक्रम अमाहिबेरियाती	खुल्ला दिशा मुक्त कार्यक्रम	चोटि	१.००	४५.००	१.००	४५.००					
दलित लोकसेवा तयारी कक्षा जिल्लास्तर	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	चोटि	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	
सीप प्रबर्धनका लागि सामग्री वितरण कार्यक्रम	स्वाबलम्बन कार्यक्रम	पटक	१.००	४५.००	१.००	४५.००					
सामाजिक सुरक्षा											
जेष्ठ नगरिक दलित	सामाजिक सुरक्षा, जेष्ठ दलित	जना	३८६६.००	२२८७४.००	३८६६.००	२२८७४.००	७६४७.००	२२८७४.००	७६४७.००	२२८७४.००	३८६६
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
दलित सुधारिएको चुल्हो निर्माण इ. न. ९	सुधारिएको चुलो	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००					
सुधारिएको चुलो निर्माण	सुधारिएको चुलो	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००					
घ) आर्थिक सिप विकास											
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
दलित नारायण मा. वि. शौचालय निर्माण डन्याहा	सार्वजनिक शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
दलित कम्प्युटर मर्मत तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
प्लमबिग तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६०
तरकारी खेति तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	३.००	१५०.००	३.००	१५०.००	३.००	१५०.००	३.००	१५०.००	७२
इलेक्ट्रोनिक्स तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१०
मोवाइल मर्मत तालिम विराटनगर	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२०

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
दलित तरकारी खेती तालिम तथा बिउ बिजन वितरण डाइनिया	कृषि तालिम	पटक	१.००	३८.००	१.००	३८.००	१.००	३८.००	१.००	३८.००	
दलित मोटरसाइकल मर्मत तालिम गोविन्दपुर	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	३७.००	१.००	३७.००	१.००	३७.००	१.००	३७.००	
दलित ममबती बनाउने तालिम इ. न. ३	आय आर्जन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	वटा	१.००	३०.००	१.००	३०.००					
दलित मोटरसाइकल तथा साइकल मर्मत तालिम सोराभाग	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	
दलित जनचेतनामुलक कार्यक्रम सोराभाग	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	१९.००	१.००	१९.००	१.००	१९.००	१.००	१९.००	
दलित इलेक्ट्रोनिक्स तालिम दर्बेशा	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	८९.००	१.००	८९.००	१.००	८९.००	१.००	८९.००	
दलित हाउसवायारिग तालिम इ. न. ८	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
दलित बंगुर \ कुखुरा पालन तालिम इ. न. ८	पशुपालन तालिम	चोटि	१.००	९१.००	१.००	९१.००	१.००	९१.००	१.००	९१.००	
दलित कम्प्युटर तालिम इ. न. १२	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	४५.००	१.००	४५.००	१.००	४५.००	१.००	४५.००	
दलित इलेक्ट्रोनिक्स तालिम इ. न. १२	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	४६.००	१.००	४६.००	१.००	४६.००	१.००	४६.००	
दलित कम्प्युटर तालिम इ. न. १४	सिपमुलक तालिम	जना	२.००	२६१.००	२.००	२६१.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	
दलित बंगुर / बारखा पालन तालिम झौराहाट	आय आर्जन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
दलित बारखापालन तालिम बैजनाथपुर	आय आर्जन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
दलित तरकारी खेती तालिम इलाका स्तर	आय आर्जन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
दलित इलेक्ट्रिसीपन तालिम जिल्लास्तर	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	४८.००	१.००	४८.००					
ड) अन्य											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
दलिततरकारी खेति तालिम इ. न. १	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	१५१.००	१.००	१५१.००	१.००	१५१.००	१.००	१५१.००	५
दलित मुडाबुन्ने तालिम इ. न. ३	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	३८.००	१.००	३८.००					
दलित पन्चेबाजा राजघाट	संस्कृति सुधार-संरक्षण कार्यक्रम	पटक	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	
दलित कम्प्युटर तालिम इ. न. ५ टाँडी सेन्टर	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	१.००	१३६.००	
दलित झाइविंग तालिम इ. न. १२	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	९५.००	१.००	९५.००					
दलित क्षमता विकास तालिम तेतरिया	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	
दलित प्लम्बिंग तथा मोबाइल तालिम इ. न. १६	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
दलित प्लम्बिंग तथा मोबाइल तालिम इ. न. १६	सिपमुलक तालिम	जना	१.००	६५.००	१.००	६५.००	१.००	६५.००	१.००	६५.००	
दलित मोबाइल मर्मत तालिम	मोबाइल मर्मत तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अपाङ्ग											
क) पूर्वाधार विकास											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
समुदायमा आधारित पुनस्थापना केन्द्र भवन विराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
पुनस्थापना केन्द्र भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३४५.००	१.००	३४५.००	१.००	३४५.००	१.००	३४५.००	१६
पुनस्थापना केन्द्र भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	८३.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१.००	८०.००	१६
ग) आर्थिक सिप विकास											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
अधिकार सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तालिम [अपांग]	अभिमुखिकरण तालिम	जना	३०.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२४
ब्रेल साक्षरता कार्यक्रम [अपांग]	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	२५
कम्प्युटर तालिम [अपांग]	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२०
सवालमा आधारित पेरवी [अपांग]	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	२.००	१२५.००	२०
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सहायक सामग्री शल्यक्रिया तथा उपचार खर्च [अपांग]	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२२
सिप प्रबर्द्धनका लागि सिपको विकास सामग्री वितरण[स्वरोजगारका लागि] अपांग	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम [अपांग]	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२७
सांकेतिक भाषा साक्षरता तालिम [अपांग]	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	२५.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	२५
दिवस समारोह [अपांग]	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१७
अपांगता व्यक्तिहरूका लागि गृहभेट खेलखुद कार्यक्रम	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	१०.००	५०.००	१.००	३९.००	१.००	३९.००	१.००	३९.००	२०
बौद्धिक अपांगता बालबालिकाहरूको दिवासेवा केन्द्र सहयोग कार्यक्रम [अपांग]	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	३०
परिचयपत्र वितरण	अपांगहरूको क्षमता विकास	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३५
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
रा.अ.भा.जि.स.स.व्या.सहयोग तथा बैठक खर्च [अपांग]	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२.००	५०.००	२४

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
कार्यक्रम अनुगमन समीक्षा तथा बैठक खर्च [अपांग]	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	२.००	५०.००	२.००	५०.००	१.००	२६.५०	१.००	२६.५०	
विविध खर्च											
सुचना केन्द्र संचालन सहयोग [अपांग]	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
सामाजिक सुरक्षा											
पूर्ण अशक्त अपागता भएका ब्यक्ति	सामाजिक सुरक्षा , पूर्ण अपाङ्गता	जना	१५६२.००	१८५६८.००	१५६२.००	१८५६८.००	३१०२.००	१८५६८.००	३१०२.००	१८५६८.००	१५६२
आंशिक/ अति अशक्त अपागता भएका ब्यक्ति	सामाजिक सुरक्षा , आंशिक अपाङ्गता	जना	११९१.००	४२६८.४०	११९१.००	४२६८.४०	११९१.००	४२६८.४०	११९१.००	४२६८.४०	११९१
घ) आर्थिक सिप विकास											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
अपांगता भएका व्यक्तिका अभिभावकहरूको लागि कृषि तथा पशुपालन तालिम	कृषि तालिम	पटक	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	१४०
ङ) अन्य											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सी.बि.आर. कोष [अपांग]	व्यवस्थापन खर्च	रु	५०.००	५०.००	१.००	५०.००					३०
अन्य											
क) पूर्वाधार विकास											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
हसन्दह गा.बि.स. भवन निर्माण	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	१.००	९५०.००	१.००	९५०.००	
गणेश मन्दिर निर्माण	बिराटनगर ४ अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
चन्दनपुर समापुर सिपुरामा सिचाई रेगुलेटर तथा लाईनिंग कार्य	पाईप सिचाई	मिटर	३५.००	९७०.००	३५.००	९७०.००	३५.००	९७०.००	३५.००	९७०.००	
कालिकोशी सिचाई पनीमा लाईनिंग गर्ने	पाईप सिचाई	मिटर	४२.००	९७०.००	४२.००	९७०.००	४२.००	९७०.००	४२.००	९७०.००	
बक्राहा पनी मर्मत	भू-क्षय नयाँ नियन्त्रण	कि.मि	०.१५	२९१.००	०.१५	२९१.००	०.१५	२९१.००	०.१५	२९१.००	
दहिधाप पनी लाईनिंग निर्माण	कच्चीकुलो नायाँ निर्माण	कि.मि	०.२३	५८२.००	०.२३	५८२.००	०.२३	५८२.००	०.२३	५८२.००	
गदियाखोला सिचाईबाध निर्माण	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	०.१५	९७०.००	०.१५	९७०.००	०.१५	९७०.००	०.१५	९७०.००	
राइबाध सिचाई बाध निर्माण	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	२.००	९७०.००	२.००	९७०.००					
डासखोला केर्खा सिचाई बाध निर्माण	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	०.७४	९७१.००	०.७४	९७१.००					

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मैनखाडी बक्राहा सडक पथरी पेंनीमा कन्भर्ट निर्माण	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	२.५०	४८५.००	२.५०	४८५.००	२.५०	४८५.००	२.५०	४८५.००	
नया मलबारैमा ड्रेन निर्माण	कच्चीकुलो नायाँ निर्माण	कि.मि	०.८६	९६५.०८	०.८६	९६५.०८	०.८६	९३२.०७	०.८६	९३२.०७	
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
हात्तिमुढा ७ मद्रशा तालेमुल कुरान भवनमा फर्निचर	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३८.००	१००.००	३८.००	१००.००	३८.००	१००.००	३८.००	१००.००	२५९
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
विराटनगर ५ प्रभात मण्डली चर्च निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४००
लेटाडभोगटेनी ४ चर्च निर्माण ले.भो. ४	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६९९
चालु अनुदान											
ना.स.के.साना पूर्वधार अनुदान	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	३६००.००	१.००	३६००.००	१.००	२७४५.००	१.००	२७४५.००	
ग) आर्थिक सिप विकास											
तलब											
स्थानीय सहजकर्ता पारिश्रमिक	तलब अस्थाई वा करार	जना	१.००	१२००.००	१.००	१२००.००	१.००	८६८.६०	१.००	८६८.६०	
कर्मचारी तलव भत्ता	तलब अस्थाई वा करार	जना	५.००	९५०.००	५.००	९५०.००	५.००	८९३.००	५.००	८९३.००	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
तेस्राेलिङ्गी क्षमता विकास तथा सीपमुलक कार्यक्रम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१६४.००	१.००	१६४.००					
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सा.प अनुशिक्षण	सामाजिक परिचालन तालिम	पटक	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	
अन्य कार्यक्रम खर्च											
सा.प. क्लस्टर बैठक	अन्य प्रशासनिक खर्च	महिना	१.००	१०५.५०	१.००	१०५.५०	१.००	१०५.५०	१.००	१०५.५०	
सा.प एजेन्सी स. बैठक	अन्य प्रशासनिक खर्च	महिना	२.००	१०५.००	२.००	१०५.००	२.००	३९.९९	२.००	३९.९९	
विविध खर्च											
कन्टेन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२८५०.००	१.००	२८५०.००	०.६०	१८१४.९८	०.६०	१८१४.९८	
प्रशासनिक खर्च	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
प्रशासनिक खर्च d	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च su	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च mi	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च as	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च v	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च k	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च p	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च b	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च g	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च t	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च m	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च p	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च r	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च a	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च jb	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च s	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च pw	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च rm	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च r	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च u	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
कन्टेन्जेन्सी खर्च निर्वाचन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	अन्य विविध खर्च	रु	२८.००	८४०.००	२८.००	८४०.००	२८.००	८६२.२२	२८.००	८६२.२२	
कन्टेन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००					
कन्टेन्जेन्सी निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अन्य विविध खर्च	रु	९.००	१९९५.८६	९.००	१९९५.८६	९.००	१८६१.२१	९.००	१८६१.२१	
चालु अनुदान											
स्थानीय शासनमा संचार माध्यम	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
सूचना प्रविधि स्वयमसेवक जीवन निर्वाह	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	३२२.४०	१.००	३२२.४०	१.००	१६५.२९	१.००	१६५.२९	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
रिटेन्सन	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	३०.००	१.००	३०.००					
सूचना प्रविधि जिवन निर्वाह भत्ता	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१४४.१०	१.००	१४४.१०	१.००	१२९.१०	१.००	१२९.१०	
नया नागरिक मंच गठन तथा संचालन	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१५००.००	१.००	१५००.००	१.००	१४७०.००	१.००	१४७०.००	
नागरिक स.के स.हरुको सिकाई भ्रमण	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	९००.००	१.००	९००.००	१.००	९४९.८३	१.००	९४९.८३	
वडा नागरिक मंच	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	२७००.००	१.००	२७००.००	१.००	२५५९.८७	१.००	२५५९.८७	
वडा ना.मंच व्य.स को गाबिस तह	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१२८२.००	१.००	१२८२.००	१.००	१०८.६३	१.००	१०८.६३	
जेसी परिक्षण संचालन	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	४१.००	१.००	४१.००	
घ) आर्थिक सिप विकास											
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
तेसाे लिङ्गी क्षमता विकास	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	
विविध खर्च											
प्रशासनिक खर्च d	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१०
प्रशासनिक खर्च a	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रशासनिक खर्च m	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
सुधारिकाे माटाेकाे चुल्हाे वितरण	सुधारिको चुलो	वटा	६६६.००	२२६.००	६६६.००	२२६.००	६६६.००	२२६.००	६६६.००	२२६.००	
ङ) अन्य											
चालु अनुदान											
जिविस सूचना शाखा प्रबर्धन	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत विवरण	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
जिविस र बिषयगत कार्यालयका लागि	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
आवधिक योजना	स्थानीय निकाय सःशर्त चालु अनुदान फ्रिज हुने (२६३१२)	रु	१.००	६००.००	१.००	६००.००	१.००	६००.००	१.००	६००.००	
सबै											
क) पूर्वाधार विकास											
कानेपोखरी भलुवा सिमसार संरक्षण											
चुली पोखरीजाने वाटो निर्माण											
राजाधनपाल थान गेट निर्माण											
सडक (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
चेका खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	५१६०.४०	१.००	५१६०.४०	०.६०	५३८५.००	०.६०	५३८५.००	४०००
मुगु खोला पुल	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	३०५५.५०	१.००	३०५५.५०	१.६०	३०५४.००	१.६०	३०५४.००	१११००
खोर्सने केराबारी सिंहदेवी सडक	सडक कालोपत्रे	कि.मि	७.५२	५६४४८.१३	३.५२	५६४४८.१२		८३८७.५०		८३८७.५०	
पथरी भुटानी शिबिर शनिश्चरे सडक	सडक कालोपत्रे	कि.मि	२.८८	२७६८१.७९	२.८८	२७४८१.७९		४११२.५०		४११२.५०	
हनुमान चाैक देखि झुक्रिया जाने बाटो ग्राभेल महादेवा	सडक ग्राभेल	कि.मि	६.४	४८५.००	०.६४	४८५.००	०.६७	४८४.८७	०.६७	४८४.८७	६००
झुक्रिया ५ धाधामा पर्ने अधुरो कल्भर्ट निर्माण जिम्दारटोल झुक्रिया	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४४१.१५	१.००	४४१.१५	१०००
वडा नं ३ वरडंगा जाने लहना खाेलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण डाइनिया	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१०००
मसना खोलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण अमाही वरीयाती	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१०००
अधुरो कल्भर्ट निर्माण पुरा गर्ने शिशिवनी जहदा ६	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	६४६.००	१.००	६४६.००	१.००	६४६.००	१.००	६४६.००	१०००
कदमाहा नोचा सडक ग्राभेल नोचा	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१९	४८५.००	१.१९	४८५.००	१.१९	४८२.५३	१.१९	४८२.५३	५५००
वडा नं १ २ ५ सहदेव सरदारटोल हुँदै थलाहा जोडने सडक ग्राभेल भौडाहा	सडक ग्राभेल	कि.मि	९.७	४८५.००	०.९७	४८५.००	१.०३	४८४.८७	१.०३	४८४.८७	१२००
थलाहा ७ लिलिचन सरदारको घरदेखि पश्चिम कोतवाल सरदारको घरसम्म सडक ग्राभेल थलाहा	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.९	४८५.००	०.५९	४८५.००	०.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	१२००
तरिगामा जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट पंखा निर्माण पुरा गर्ने बुधनगर	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१५५.२१	१.००	१५५.२१	४००
अधुरो कल्भर्टको स्ल्याव ढलान गर्ने बंजनाथपुर ८	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१३९६.०८	१.००	१३९६.०८	१.००	१३९६.०८	१.००	१३९६.०८	४००
जयनारायण ताजपुरीयाको घरदेखि पूर्व दिल बहादुर श्रेष्ठको घर हुँदै सिजुवा ४ सम्म सडक निर्माण गोविन्दपुर	सडक ग्राभेल	कि.मि	६.४	४८५.००	०.६४	४८५.००	०.६४	४८५.००	०.६४	४८५.००	५००
दानुटोल अधुरो कल्भर्ट निर्माण पुरा गर्ने र सडक ग्राभेल हसन्दह ८	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	४००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
भेलाइ चौक अधुरो कल्भर्ट पुरा गर्ने अमरदह ३	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	४००
बाह्रगोठे खहरेखोला धान खेती स्कुलछेउ आरसीसी कल्भर्ट निर्माण जाते	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४७९.८६	१.००	४७९.८६	४००
दुधा खोला अधुरो कल्भर्ट निर्माण बाहुनी	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४५७.८२	१.००	४५७.८२	४००
वार्ड नं १ डिल्लीशेर राइको घरदेखि साफलाल टोल छकमल टोल बोहरा टोल कालीस्थान जोड्ने सडक ग्राभेल करौन	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.३२	४८५.००	१.३२	४८५.००	१.४०	४८५.००	१.४०	४८५.००	७००
धैतीखोला कल्भर्ट निर्माण श्याम भडुराईको घर जाने बाटो ग्राभेल डागीहाट ६	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८२.६३	१.००	४८२.६३	५००
भेला चौकको अधुरो कल्भर्ट निर्माण मोतिपुर ९	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	४००
राइटोल ह्युमपाइप कल्भर्ट निर्माण इटहरा ८/२	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	३७०.१०	१.००	३७०.१०	१०००
टकी वासवारी सडकको टंकीदेखि उत्तर ड्रेन निर्माण टंकिसन्वारी	सडक नालि	मिटर	११६.००	४८५.००	११६.००	४८५.००	११६.००	४८५.००	११६.००	४८५.००	५००
अधुरो कल्भर्ट निर्माण पुरा गर्ने हात्तिमुडा ८	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	३४३.६०	१.००	३४३.६०	५००
डंग्राहा १ देखि २ ३ ६ हुँदै वार्ड नं ४ आदीवासीचोकसम्म सडक ग्राभेल तथा दुइ साइडमा नाला निर्माण डंग्राहा ह्युमपाइप खरिद	सडक ग्राभेल हमपाइप	कि.मि मिटर	३.८ १०४.००	४८५.०० ७२५.७९	०.३८ १०४.००	४८५.०० ७२५.७९	०.३८ १०४.००	४८५.०० ६७६.११	०.३८ १०४.००	४८५.०० ६७६.११	६०० ४०००
मोतिलालको घरछेउको अधुरो कल्भर्ट निर्माण झुकिया	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	९२४.००	१.००	९२४.००	१.००	८०९.८६	१.००	८०९.८६	१०००
केशलीया खोला पुल डांगीहाट बेलवारी	सडक पुल	वटा	१.००	१२९१.२५	१.००	१२९१.२५	१.००	१०२९.२८	१.००	१०२९.२८	४०००
वार्ड नं २ बक्राहा पानी तिर्थ धिमालको घर छेउको कल्भर्ट निर्माण हसन्दह	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	६००
आश्रमचोक कटनुमा अधुरो कल्भर्टको स्ल्याव ढलान इटहरा ६	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	६००
धैतीखोला अधुरो कल्भर्ट निर्माण बवियाविर्ता ८	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	५८२.००	१.००	५८२.००	१.००	५८२.००	१.००	५८२.००	६००
मंगलवारे सामलिड अइतवारे सडक मंगलवारे खण्ड उर्लावारी	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.२४	७७६.००	१.२४	७७६.००	१.२४	७७६.००	१.२४	७७६.००	४०००
मंगलहाट सुर्खानी जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण झोराहाट	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१९१४.४७	१.००	१९१४.४७	१.००	१९३४.७७	१.००	१९३४.७७	६००
कृषि मार्ग आर सी सी कल्भर्ट निर्माण वरडगा ८/९	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१०००
रमेश तामाङको घरछेउमा कल्भर्ट निर्माण डांगीहाट ६	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	२०००
विपि उद्यान उत्तर -डाङनिया_ कल्भर्ट निर्माण १	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	१.००	९८२.००	१.००	९८२.००	५००
राजघाट इटहरा सिजुवा राजघाट इटहरा सिसौली आमवारी सिजुवा सडक १	सडक ग्राभेल	कि.मि	१२.००	३९४०.००	१२.००	३९४०.००	१२.००	३९४०.००	१२.००	३९४०.००	१०००
झुकिया यादवटोल डोरीया महाविर चौक हुँदै भन्सार सडक १	सडक ग्राभेल	कि.मि	३.००	६८९.५०	३.००	६८९.५०	३.००	६११.०५	३.००	६११.०५	१०००
महादेवा रिडरोड निर्माण १	सडक ग्राभेल	कि.मि	७.००	६८९.५०	७.००	६८९.५०	७.००	६०५.१७	७.००	६०५.१७	४०००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
जोरपैनी त्रिभुवन चोक सिजुवा सडक ?	सडक ग्राभेल	कि.मि	३.००	७८८.००	३.००	७८८.००	३.००	७८७.९३	३.००	७८७.९३	१०००
लारिकट्टा शनिश्चरे सडक ?	सडक ग्राभेल	कि.मि	२.००	६४५.१८	२.००	६४५.१८	२.००	६३२.००	२.००	६३२.००	१०००
अमरदह ? नरबुड चौकदेखि अमरदह ८ हुँदै गोविन्दपुर सडक ग्राभेल २ कटनुखोला पुल निर्माण राजघाट	सडक ग्राभेल सडक पुल	कि.मि वटा	१.५४ १.००	६८९.५० १११३५.६०	१.५४ १.००	६८९.५० १११३५.६०	१.३४ ०.६०	६८९.५० १११३५.६०	१.३४ ०.६०	६८९.५० १११३५.६०	१००० ५०००
जुडिखोला झोराहाट मल्टीसेल बक्स निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	३८३६.३५	१.००	३८३६.३५	०.९३	३५६५.४९	०.९३	३५६५.४९	
सिगियाखोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	२०३७०.००	१.००	२०३७०.००	०.६०	१५०१३.११	०.६०	१५०१३.११	
अल्टाइ खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	११९५७.१९	१.००	११९५७.१९	०.६०	६५३३.००	०.६०	६५३३.००	
चिसाइखोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	१८९२१.७९	१.००	१८९२१.७९	०.६०	१७२६०.२१	०.६०	१७२६०.२१	
लोहन्द्रा खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	६४४८३.२१	१.००	६४४८३.२१	०.६०	२५५३४.३५	०.६०	२५५३४.३५	
मोरंगे खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	४८५०.००	१.००	४८५०.००	१.००	२१००.००	१.००	२१००.००	
जुडीखोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	१६६५७.८१	१.००	१६६५७.८१	१.००	९७३५.४८	१.००	९७३५.४८	
चतरा नहर शिशवनी वडहरा खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	२९१०.००	१.००	२९१०.००					
अमरदह बजारबाट दिल्लीमार्ग हुँदै शुक्रवारेबाट मनिस घर हुँदै	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.२२	६८९.५०	१.२२	६८९.५०	१.२२	६८९.५०	१.२२	६८९.५०	
डांसखोलासम्म सडक ग्राभेल २ वयरवन सलवलेचौक पूर्व मंगलवारे बजारसम्म बाटो ग्राभेल २	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१०	६८९.५०	१.१०	६८९.५०	१.१५	६८९.५०	१.१५	६८९.५०	१०००
माथिल्लो खोरीयाबाट मुसरघट्टा जाने सडक निर्माण हसन्दह ४	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.३४	६८९.५०	१.३४	६८९.५०	१.३०	६८९.००	१.३०	६८९.००	१०००
पथरीशनिश्चरे नपा १ विशालचौक सडक कालोपत्रे २	सडक कालोपत्रे	कि.मि	०.२५	८९२.४१	०.२५	८९२.४१	०.२९	८९२.४१	०.२९	८९२.४१	५०००
रजत जयन्तीमार्ग कालोपत्रे पथरीचौक सुगाहाट सनवर्षी सडक कालोपत्रे २	सडक कालोपत्रे	कि.मि	०.७३	१६७४.५०	०.७३	१६७४.५०	०.७३	१६७४.५०	०.७३	१६७४.५०	
पथरीशनिश्चरे नपा ८ ९ १९ ११ पशुपति नगरबाट डांसखोला झो=पू=सम्म सडक स्तरोन्नती २	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.५७	६८९.५०	१.५७	६८९.५०	१.७७	६८९.५०	१.७७	६८९.५०	५०००
हसन्दह ५ अमातटोलबाट मलामी जाने बाटोमा पक्की कल्भर्ट निर्माण २	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१०००
अमरदह ९ सुरतचौकबाट पुर्व भेलाइ हुँदै अमरदह ८ बाट उत्तर पाठकटोल हुँदै वाई नं. १ र २ को सिमानादेखि	कच्ची सडक नयां निर्माण	कि.मि	१.०८	१५७०.०९	१.०८	१५७०.०९	१.०८	१५७०.२७	१.०८	१५७०.२७	५०००
अमरदह बजारसम्म सडक स्तरोन्नती वयरवन ८ देउशली टोल हुँदै रमाइलो जाने बाटो स्तरोन्नती २	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.३२	६८९.५०	१.३२	६८९.५०	१.३२	६८९.५०	१.३२	६८९.५०	१०००
कल्भर्ट निर्माण मोतिपुर भोलाचौक ३	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	२९५५.००	१.००	२९५५.००	१.००	२९१२.२५	१.००	२९१२.२५	४०००
बाहुनी ९ सिंहदेवी सडक राजमार्गदेखि गौथलीचौक बुधवारी दोगटे त्रिवेणीचौक ड्रेन निर्माण ३	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१८९२.५५	१.००	१८९२.५५	१.००	१८९२.५५	१.००	१८९२.५५	१५००
सिद्राहा ४ थलाहा जोडने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण ३	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१४७७.५०	१.००	१४७७.५०	१.००	१०७५.९१	१.००	१०७५.९१	३०००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
बाहुनी १ दुधाखोलाको कल्भर्टदेखि सोमवारे बजारसम्म सडक स्तरोन्नती ३	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.२६	९८५.००	१.२६	९८५.००	१.२६	९७५.८४	१.२६	९७५.८४	१०००
बेलवारी नपा लिम्बुचोक हुँदै दक्षिण रामपुरमुल नहरसम्म सडक स्तरोन्नती ३	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१५००
बेलवारी नपा ११ मुलनहर -लालमणी चौक देखि उत्तर बाहुनी १ अटलबाबा महाराजथान जोड्ने बाटोमा माटो तथा ग्राभेल कार्य ३	सडक ग्राभेल	कि.मि	०.८१	६८९.५०	०.८१	६८९.५०	०.८१	६८९.५०	०.८१	६८९.५०	१५००
बनिगामा गाविस झुवाबनी काखरमाडी सडक स्तरोन्नती ३	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	०.६०	६८९.५०	०.६०	६८९.५०	०.६०	६८९.५०	०.६०	६८९.५०	१५००
डुंगीहाट १ विहिवारे बजारदेखि बाँसवारी राजवंशीटोलसम्मको बाटो स्तरोन्नती ३	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	१.२०	६८९.५०	१.२०	६८९.५०	१.२०	६८९.५०	१.२०	६८९.५०	१४००
होक्लावारी ५ सिमलझोरी देखि दर्वशा जोड्ने बाटो स्तरोन्नती ३	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	०.८२	६८९.५०	०.८२	६८९.५०	०.८२	६८५.९०	०.८२	६८५.९०	१०००
बाहुनी २ बनौल पुर्वको बाटो तीनखुटिया हुँदै राजवंशीटोलसम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य ३	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१४	७८८.००	१.१४	७८८.००	१.१४	७८८.००	१.१४	७८८.००	१५००
केरौन भौसावारी सडक ड्रेन निर्माण क्रमागत ३	सडक नालि	मिटर	१२	९८५.००	०.१२	९८५.००	०.१२	९८५.००	०.१२	९८५.००	२०००
बाहुनी टोलो बनौल बजारपूर्व कृषिफारम जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण ३	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१०००
दादरवैरीया ३ भङ्गाहा पुलदेखि उत्तर वाई नं २ हुँदै फुटानीचोकसम्म जोड्ने बाटो तथा ग्राभेल उत्तरबाट काम शुरु गर्ने ४	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१५	१४७७.५०	१.१५	१४७७.५०	१.१०	१४१०.००	१.१०	१४१०.००	४०००
थलाहा केसौरया राजु पौडेलको टोकानदेखि पूर्व जाने बाटो वाई नं ७ हुँदै वाई नं २ सिमानासम्मको बाटो ग्राभेल ४	सडक ग्राभेल	कि.मि	०.७९	८८६.५०	०.७९	८८६.५०	०.५२	८८६.५०	०.५२	८८६.५०	३०००
कदमाहा वाई नं ५ मदरसादेखि दक्षिण बाटोमा आर सी सी कल्भर्ट निर्माण ४	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	४०६.००	१.००	४०६.००	२०००
कदमाहा ७ दक्षिणटोल देखि वाई नं ५ सम्म सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.२५	९८५.००	१.२५	९८५.००	१.२९	९५५.८०	१.२९	९५५.८०	११७२
अमाही वरीयाती अमाही पंटा गाउँ पश्चिम गढियाखोलासम्म बाटो निर्माणका लागि माटो पुर्न तथा ग्राभेल ४	नयाँ ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	०.३३	८८६.५०	०.३३	८८६.५०	०.३३	८७१.५०	०.३३	८७१.५०	३०००
बवियाविर्ता हटियादेखि उत्तर तीनलाल चौधरीको घरहुँदै उत्तर हाटखोलासम्म माटो तथा ग्राभेल ४	नयाँ ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	०.७५	६८९.५०	०.७५	६८९.५०	०.६७	६८९.५०	०.६७	६८९.५०	२०००
दर्वशाचौक हुँदै झमनपुर मैनावारी सडक ग्राभेल ४	सडक ग्राभेल	कि.मि	०.७५	६८९.५०	०.७५	६८९.५०	०.७८	६८९.५०	०.७८	६८९.५०	२०००
दर्वशा फर्साडाङ्गीबाट चिसाडखोला पुलसम्म गाउँ फर्क सडक ग्राभेल ४	सडक ग्राभेल	कि.मि	०.७५	६८९.५०	०.७५	६८९.५०	०.७५	६८९.५०	०.७५	६८९.५०	२०००
बैजनाथपुर गाविस वाई नं. ३ ६ ९ हुँदै भौडाहा जाने बाटो निर्माण ६	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	०.४०	१४७७.५०	०.४०	१४७७.५०	०.५२	१४७७.५०	०.५२	१४७७.५०	४०००
सुविधा मार्ग ढाट देखि पूर्व सडक वाई नं ४ विराटनगर ६	सडक नालि	मिटर	१४८.००	९८५.००	१४८.००	९८५.००	१५०.००	९८५.००	१५०.००	९८५.००	१०००
लखन्तरी हटियाचौक गाविस उत्तर मूल सडक जोड्ने ६	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१३	९८५.००	१.१३	९८५.००	१.१३	९७७.९३	१.१३	९७७.९३	१०००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
बुद्धचौक देखि पश्चिम स्वच्छ मार्ग स्तरोन्नती वाई नं ४ विराटनगर ६	सडक नालि	मिटर	११५.००	६८९.५०	११५.००	६८९.५०	११५.००	६८९.५०	११५.००	६८९.५०	१०००
हरियाली टोल वि.न. वाई नं. १० टंक कुर्मी देखि कुमार कामत नाला निर्माण ६	सडक नालि	मिटर	१६१.००	९८५.००	१६१.००	९८५.००	२१३.००	९८५.००	२१३.००	९८५.००	१०००
चिनारीमार्ग सडक स्तरोन्नती तथा नाला निर्माण वाई नं १ विराटनगर ६	सडक नालि	मिटर	३५०.००	१४७७.५०	३५०.००	१४७७.५०	३५०.००	१४७७.५०	३५०.००	१४७७.५०	१०००
बिराटनगर चम्पाई चौक दक्षिण सडक स्तरोन्नती र नाला निर्माण मुसहरवस्ती ६	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.५५	१७७३.००	०.५५	१७७३.००	०.४०	१७४०.४४	०.४०	१७४०.४४	१०००
सरस्वती उमावि देखि सिद्राहा जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण ६	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१०००
जयनेपाल चौकबाट गणेश पोखरेलको घरसम्म नाला निर्माण ६	सडक नालि	मिटर	१५०.००	९८५.००	१५०.००	९८५.००	१४८.००	९८५.००	१४८.००	९८५.००	५०००
गोकुवाबाट निम्बुवा सडकमा अधुरो कल्भर्ट हातिमुडा ७	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	६६८.५१	१.००	६६८.५१	१०००
टंकी सरस्वती मार्ग ख नाला निर्माण ७	सडक नालि	मिटर	३५०.००	७८८.००	३५०.००	७८८.००	३५०.००	७८८.००	३५०.००	७८८.००	१०००
डंग्राहा सृजनाचौक देखि हातिमुडा १ ३ सडक ग्राभेल ७	सडक ग्राभेल	कि.मि	२.०४	१८७१.५०	२.०४	१८७१.५०	१.४०	१२८४.३६	१.४०	१२८४.३६	१०००
शान्तिचौक मार्ग टंकी १ बाट ४ सडक ग्राभेल ७	सडक नालि	मिटर	३००.००	६८९.५०	३००.००	६८९.५०	०.२०	६८९.५०	०.२०	६८९.५०	१०००
सिंहदेवी बथाहा रामपुर सडक निर्माण ९	नयां टयाक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	२.९६	९८५.००	२.९६	९८५.००	१.८७	४०१.६५	१.८७	४०१.६५	३०००
वारंगी आहाले सडक निर्माण ९	नयां टयाक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	२.४७	९८५.००	२.४७	९८५.००	२.४०	९४१.८६	२.४०	९४१.८६	३०००
उर्लावारी नया गढे सालवारी सुनझोडा सडक निर्माण ९	सडक ग्राभेल	कि.मि	३.५३	११८२.००	३.५३	११८२.००	३.५३	११८२.००	३.५३	११८२.००	३०००
उर्लावारी चोकपुर्व वाई नं ३ र ४ मा ड्रेन निर्माण ९	सडक नालि	मिटर	१३२.००	९८५.००	१३२.००	९८५.००	१३२.००	९८५.००	१३२.००	९८५.००	३०००
मधुमल्ला सिरान हुँदै मालवारी चोक संगमचोक छेउमा कल्भर्ट -होली ९	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१९७०.००	१.००	१९७०.००	१.००	१९६८.००	१.००	१९६८.००	३०००
स्कुलडाँडा उर्लावारी मधुमल्ला सडक ९	सडक कालोपत्र	कि.मि	.४९	९८५.००	०.४९	९८५.००	०.४९	९८५.००	०.४९	९८५.००	४०००
सखारे रमिते सडक टांडी खण्ड ९	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.७७	९८५.००	१.७७	९८५.००	१.८५	९८५.००	१.८५	९८५.००	३०००
मधुमल्ला पृच्छारबाट पश्चिम जाने सडकको राम्रोखोलामा कल्भर्ट निर्माण ९	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१९७०.००	१.००	१९७०.००	१.००	१९५७.४०	१.००	१९५७.४०	२०००
सिगियाखोला देखि उत्तर सडक ग्राभेल भाथिगछ	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.५०	३८८.००	१.५०	३८८.००	१.५०	३८८.००	१.५०	३८८.००	४००
डागीहाट ९ देखि बेलवारी जोडने सडकमा कल्भर्ट निर्माण डागीहाट	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८५.५६	१.००	३८५.५६	५००
गोपाल बगदासको घरपुर्व पटी होलीमा कल्भर्ट निर्माण अमरदह ८	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	५००
प्रगतिमार्गमा नाला निर्माण डागीहाट ५	सडक नालि	मिटर	७२.००	३८८.००	७२.००	३८८.००	७२.००	३८८.००	७२.००	३८८.००	४००
समावेशीमार्ग बुद्धिजीवी चौक अदर्शटोल सडक ग्राभेल डागीहाट	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४६	३८८.००	०.४६	३८८.००	०.४६	३८८.००	०.४६	३८८.००	४००
सुन्दरपुर यांशिला ओख्रे सडक संरक्षण तथा कल्भर्ट निर्माण याडसिला	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	५००
वारंगी ७ पिल्लुम्बा सिंहदेवी सडक निर्माण वारंगी ७	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	५००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मायाकान्तको घरदेखि नंदिकेशर घरहुँदै लेकाटोलसम्म ग्राभेल बूधनगर ३	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.०५	३८८.००	१.०५	३८८.००					५००
सलकपुर झागढटोल कार्कीटोल मृगौलीया खयर सडक ग्राभेल कोशीहरैचा ७	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.१३	७१७.८०	१.१३	७१७.८०	१.१३	७१७.८०	१.१३	७१७.८०	५००
वरडंगा चुनिवारी झुर्किया धरुचोक सडक ग्राभेल वरडंगा झुर्किया छोटीलाइन जोड्ने सडक निर्माण गोविन्दपुर ७	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४८	३८८.००	०.४८	३८८.००	०.४८	३८८.००	०.४८	३८८.००	५००
खार्जीचोक पश्चिम नहरपारी रक्सु मोदीको टोलसम्बन्ध सडक ग्राभेल विराटनगर ५	कच्ची सडक नयां निर्माण	कि.मि	.४०	३८८.००	०.४०	३८८.००	०.४०	३८८.००	०.४०	३८८.००	७००
	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३४९.८७	१.००	३४९.८७	१०००
	सडक ग्राभेल	कि.मि	.८०	४०७.४०	०.८०	४०७.४०	०.८०	४०७.४०	०.८०	४०७.४०	१०००
खोरीयाटोल बाट कटहरी जाने सडक निर्माण तथा होमपाइप जडान कटहरी ३	कच्ची सडक नयां निर्माण	कि.मि	.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	७००
टंकिचोक बाँसवारी सडक स्तरोन्नती टंकिसिनवारी १	सडक ग्राभेल	कि.मि	.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	०.६०	४८५.००	४००
गुरुकुल स्कुल पुर्व वाई नं १८ उमेशलाल यादवको घरदेखि दक्षिण शुरेस ठाकुरको घरसम्म सडक ग्राभेल विराटनगर ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	.५९	११८२.००	०.५९	११८२.००	०.५७	११६६.४८	०.५७	११६६.४८	१०००
रामजानकी प्रावि भुथिगछ २ देखि तिलाडी साहको घरहुँदै जुडिपुलसम्म सडक ग्राभेल ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.८०	११८२.००	१.८०	११८२.००	१.६०	७०६.३९	१.६०	७०६.३९	१०००
महतोडोलको सडक कालोपत्रे १७ विराटनगर ५	सडक कालोपत्रे	कि.मि	.२५	९८५.००	०.२५	९८५.००	०.२५	९८५.००	०.२५	९८५.००	२०००
भगवती मन्दिर दक्षिणको बाटो ग्राभेल १८ विराटनगर ५	सडक कालोपत्रे	कि.मि	.२८	९८५.००	०.२८	९८५.००	०.२८	९८५.००	०.२८	९८५.००	१०००
इस्लामपुर बाटो ग्राभेल क्रमागत २२ विराटनगर ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३४	९८५.००	०.३४	९८५.००	०.५६	७००.७३	०.५६	७००.७३	२०००
रामलक्ष्मण मार्ग बाटो ग्राभेल क्रमागत भाथिगछ ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४७	९८५.००	०.४७	९८५.००	०.४७	६६८.७१	०.४७	६६८.७१	१५००
सन्थालटोलमा सडक ग्राभेल ९ शि जहदा ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.४२	९८५.००	१.४२	९८५.००	०.८४	५६९.४०	०.८४	५६९.४०	१०००
अमृत मार्ग स्तरोन्नती २० विराटनगर ५	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.५८	६८९.५०	०.५८	६८९.५०	०.५८	६०४.१३	०.५८	६०४.१३	१०००
सुकुना बहुमुखी क्याम्पसको कम्पाउण्डभित्र टायल लगाउने काम कोशीहरैचा (८)	सडक ढलान	मिटर	.११	६८९.५०	०.११	६८९.५०	०.११	६८९.५०	०.११	६८९.५०	२०००
सुकुना क्याम्पस मोड दक्षिण उदयनारायणको घर अगाडी कालोपत्रे ८	सडक कालोपत्रे	कि.मि	.३९	९८५.००	०.३९	९८५.००	०.३९	९८५.००	०.३९	९८५.००	१४४८
सुन्दरपुर पुरानो गाविसबाट तिनपैनीसम्म सडक स्तरोन्नती	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.५६	६८९.५०	०.५६	६८९.५०	०.२१	२३१.९३	०.२१	२३१.९३	१८२५
सुन्दरदुलारी शाजीलाल उमावि उत्तर पाटी गाविस सेलिडबाट दुम्से जोड्ने सडक स्तरोन्नती ८	नयां ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	२.४८	१४७७.५०	२.४८	१४७७.५०	२.१०	९५७.९२	२.१०	९५७.९२	९७५
केरावारी भलुवा बेलचौरी सडक स्तरोन्नती भलुवा खण्ड ८	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	१.०५	६८९.५०	१.०५	६८९.५०	१.६०	६८९.५०	१.६०	६८९.५०	१७१४
मृगौलीया बजारदेखि धमलाटोलसम्म कालोपत्रे सुन्दरदुलारी ८	सडक कालोपत्रे	कि.मि	.२५	७८८.००	०.२५	७८८.००	०.२५	७८७.६३	०.२५	७८७.६३	२०७०

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मझुवा दिपक भगतको टोलदेखि डगाहा जोड्ने सडक स्तरोन्नती कोशीहरैचा C	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.२३	९८५.००	१.२३	९८५.००	१.२९	९८५.००	१.२९	९८५.००	११०४
शुक्रवारे बेलेपुर सडक स्तरोन्नती कोशीहरैचा C	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.३७	९८५.००	०.३७	९८५.००	०.३७	९८५.००	०.३७	९८५.००	९१५
सुन्दरदुलारी गछियाचोकबाट घरावनी हुँदै नहरसम्म जोड्ने सडक C	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.४८	६८९.५०	१.४८	६८९.५०	१.७५	६८९.५०	१.७५	६८९.५०	८५५
इटहरा २ पवित्रा चोकपुर्व सडक ग्राभेल r	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३०	२००.००	०.३०	२००.००	०.३०	१९९.६९	०.३०	१९९.६९	३०८
झुक्रिया ७ मुसहरीटोल हुँदै मजुरामारी ६ राजवाध सडक निर्माण	कच्ची सडक नयां निर्माण	कि.मि	.४०	१५०.००	०.४०	१५०.००	०.४०	११३.१८	०.४०	११३.१८	२९२
सिजुवा २ विश्वनाथ मन्दिर उत्तर जाने सडकमा होमपाइप	सडक कल्भर्ट	वटा	२.००	२००.००	२.००	२००.००	२.००	१९१.८७	२.००	१९१.८७	२९९
वयरवन ९ जहदाचोकबाट कानेपोखरी जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३३	१००.००	०.३३	१००.००	०.३३	१००.००	०.३३	१००.००	२६७
बाहुनी ९ राधानगर च्युरामिल पुर्व कल्भर्ट निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	२५१
d डांगीहाट ४ शान्तिचोक जाँचमान याखाको घरजाने बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४०	१५०.००	०.४०	१५०.००	०.४०	१५०.००	०.४०	१५०.००	२५२
d मोतिपुर C कल्भर्ट मर्मत	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५४
बनिगामा ९ सविता चौधरीको घर पश्चिम सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.७०	१००.००	०.७०	१००.००	०.७१	१००.००	०.७१	१००.००	२९५
d केरौन ४ गाविस पश्चिम श्याम सरको घरछेउ कल्भर्ट निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	३३५
d भाथिगछ ७ नहरदेखि जुगललाल राजवंशीको घर अगाडीको बाटो निर्माण	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२०	२००.००	०.२०	२००.००	०.२०	२००.००	०.२०	२००.००	७२१
भाथिगछ ५ जनता माविदेखि सोता कल्भर्ट सम्म सडक ग्राभेल	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२४०.५४	१.००	२४०.५४	९९६
पोखरीया C श्याम मण्डलको घर पश्चिमबाटोमा निर्माण a	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४०	२२०.००	०.४०	२२०.००	०.४०	२२०.००	०.४०	२२०.००	५९६
विराटनगर १६ धर्मबाध पान ब खत्रीको घर अगाडीको बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२२	१००.००	०.२२	१००.००	०.२२	१००.००	०.२२	१००.००	३४८
a कटहरी ७ पहाडेवस्तीमा नाला निर्माण	सडक नालि	मिटर	११५.००	१५०.००	११५.००	१५०.००	११५.००	१५०.००	११५.००	१५०.००	२५०
m टंकिसिनुवारी जेभियर्स स्कुलदेखि वस्ता सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१७	५२०.००	०.१७	५२०.००	०.१७	५२०.००	०.१७	५२०.००	६९५
s कोशीहरैचा १ सुकुम्बासी वस्ती त्रिवेणीचोक बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.६१	३७०.००	०.६१	३७०.००	०.६१	३७०.००	०.६१	३७०.००	७००
c कोशीहरैचा एकतामार्ग सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	९६१
c कोशीहरैचा २ मुसलमानटोलमा कालोपत्रे	सडक कालोपत्रे	कि.मि	.६५	२००.००	०.६५	२००.००	०.६५	२००.००	०.६५	२००.००	९७३

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
इटहरा ७ कटनु प्रावि देखि दक्षिण भोजराज कट्टेलको घरहुँदै खुकुटोला सडक निर्माण	कच्ची सडक नयाँ निर्माण	कि.मि	२.१२	१५०.००	२.१२	१५०.००	२.२०	१५०.००	२.२०	१५०.००	५६३
SU वरडंगा १ सफिद मियाको घरबाट पश्चिम सोनापुर प्रहरीचौकी जोड्ने बाटो निर्माण	ग्रामिण सडक	कि.मि	.११	७५.००	०.११	७५.००	०.१५	७५.००	०.१५	७५.००	३८५
SU वरडंगा ९ कृष्ण दासको घरखेत पुर्व शिव मन्दिरदेखि चैतासम्म सडक निर्माण	ग्रामिण सडक	कि.मि	.१४	७५.००	०.१४	७५.००	०.१४	७५.००	०.१४	७५.००	५३०
SU झोराहाट ६ अशोकचौक देखि दक्षिण बगनलाल निमावि जाने बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३२	१६०.००	०.३२	१६०.००	०.३२	१६०.००	०.३२	१६०.००	५६२
mi विराटनगर २ नेपालमार्ग नाला निर्माण तथा मर्मत	सडक नालि	मिटर	१२४.००	१६०.००	१२४.००	१६०.००	१२४.००	१६०.००	१२४.००	१६०.००	१५०
mi विराटनगर ४ असनमार्ग ग्राभेल अच्युत राइसमिल देखि बन कार्यालय जाने बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	४९१
as हसन्दह ७ मंगलवारे रायमाझी हुँदै मर्चनिया सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.७५	२००.००	०.७५	२००.००	०.७५	२००.००	०.७५	२००.००	५६१
v विराटनगर ४ ज्योतिमार्गमा नाला निर्माण	सडक नालि	मिटर	८०.००	२००.००	८०.००	२००.००	८०.००	२००.००	८०.००	२००.००	२१३
k अमरदह ४ र ५ डिल्लीमार्ग टिकाराम बस्नेतको घरपश्चिम ४ र ५ को सिमासम्म सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.५२	१६०.००	०.५२	१६०.००	०.५२	१५९.५५	०.५२	१५९.५५	८१२
k पथरीशनिश्चरे ५ किसानटोल सडक ग्राभेल तथा होमपाइप जडान	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२९	१६०.००	०.२९	१६०.००	०.२९	१६०.००	०.२९	१६०.००	२३०
k हसन्दह ३ भातेगौडा दक्षिणटोल तल्लो कुडा जाने सडक स्तोन्नती	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.४२	१६०.००	०.४२	१६०.००	०.३८	१५७.७४	०.३८	१५७.७४	५०४
k विराटनगर ११ राजन पाठकको घरजाने सडकको नाला निर्माण	सडक नालि	मिटर	८२.००	१००.००	८२.००	१००.००	८२.००	१००.००	८२.००	१००.००	३३९
p रंगेली बि पि सेवा केन्द्र छेउ कल्भर्ट निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	४०६
p शि वडहरा ७ एलानपुर सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१९	१००.००	०.१९	१००.००	०.१९	१००.००	०.१९	१००.००	४५६
b थलाहा १ जनता उमावि पुर्व सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१५	१००.००	०.१५	१००.००	०.१५	१००.००	०.१५	१००.००	३७१
g इटहरा १ रातेहोली मलामी जाने बाटोमा होमपाइप कल्भर्ट	सडक कल्भर्ट	वटा	७.००	३१०.००	७.००	३१०.००	७.००	३१०.००	७.००	३१०.००	५१६
g											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
सोराभाग ५ श्री जन निमावि पुर्व ललिमा जोडने बाटोमा स्ल्याव कल्भर्ट निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५८५
g वरडंगा २ चौकीटोल देखि दक्षिण तटबन्ध जाने बाटो निर्माण	कच्ची सडक नयां निर्माण	कि.मि	.२१	१००.००	०.२१	१००.००	२१.००	१००.००	२१.००	१००.००	६३२
g ववियाविर्ता ८ होमपाइप खरिद जडान	हमपाइप	मिटर	१३.००	१००.००	१३.००	१००.००	१३.००	१००.००	१३.००	१००.००	७२६
g इग्राहा कमलपुर स्वास्थ्यचौकी खिलानाथ मगरको पसलहुदै पुर्व जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१३	१००.००	०.१३	१००.००	०.१३	१००.००	०.१३	१००.००	४३७
t टकीसिनुवारी वार्ड नं ३ र ४ सिमानाको नहरमा कल्भर्ट निर्माण	सडक कल्भर्ट	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२६४
t विराटनगर ५ आत्रय अनुसुइयामार्ग खार्जी कोहवरा नहरपुर्व भवनाथमार्ग निर्माण र होमपाइप	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१५	२००.००	०.१५	२००.००	०.१५	२००.००	०.१५	२००.००	४३८
t शि वडहरा ४ वार्ड नं ४ देखि लिम्बुटोल जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१९	१००.००	०.१९	१००.००	०.१९	१००.००	०.१९	१००.००	४७४
t खोर्साने केरावारी सिंहदेवी समेवा सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१२.००	७१४४०.००	१२.००	७१४४०.००	७.००	२९१२१.००	७.००	२९१२१.००	२९०००
p टांडी १ टुक्रेदेखि भेटघाटचोक सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४५	१००.००	०.४५	१००.००	०.४५	१००.००	०.४५	१००.००	३८२
p राजघाट १ बाराइलीचौक बैसावारी सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४३	२३५.००	०.४३	२३५.००	०.४३	२३५.००	०.४३	२३५.००	५०२
p विराटनगर ७ विजयपथ रामपुर सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	५१२
a सुन्दरदुलारी १ मधेलीमार्ग ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२३	१५०.००	०.२३	१५०.००	०.२३	१५०.००	०.२३	१५०.००	५४९
a हातिमुढा ७ नेमुवाचोक गोकुवा सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	०.२१	१२०.००	१११६
a शि वडहरा ७ एलानपुर सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१५	७५.००	०.१५	७५.००	०.१५	७५.००	०.१५	७५.००	५१२
a इग्राहा वार्ड नं १, ३ र ४ को सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१८	६३०.००	०.१८	६३०.००	०.१५	४८४.६६	०.१५	४८४.६६	४५३
a टकीसिनुवारी ७ वाइपास देखि हनुमान मन्दिर जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	५०२
a पथरीशनिश्चरे होमपाइप खरिद तथा जडान	सडक कल्भर्ट	वटा	१७.००	२००.००	१७.००	२००.००	२०.००	२००.००	२०.००	२००.००	२३१
j टकी २ हेल्थपोष्ट उत्तर मानप्रति जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.५४	२२०.००	०.५४	२२०.००	०.४६	१५२.७८	०.४६	१५२.७८	४७१

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
केरौन ४ र ७ वार्ड नं ७ र ४ को सिमाना सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	७२६
S उर्लावारी १ शान्तिमार्ग सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३०	१००.००	०.३०	१००.००	०.३०	१००.००	०.३०	१००.००	५०५
S विराटनगर ४ महायज्ञ मार्गमा नाला निर्माण	सडक नाला	मिटर	१०८.००	४०९.४०	१०८.००	४०९.४०	१०८.००	४०९.४०	१०८.००	४०९.४०	३१०
S टकिसिनुवारी ३ हायुमार्ग सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२६	३००.००	०.२६	३००.००	२६.००	३००.००	२६.००	३००.००	५१०
S विराटनगर १६ राष्ट्रवादी मार्गमा माटो भरी ग्राभेल गर्ने	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१४	१००.००	०.१४	१००.००	०.१४	१००.००	०.१४	१००.००	११३७
S मझारे ओखरकट्टा टोलमा सडक ग्राभेल	ग्रामिण सडक	कि.मि	.४०	१५५.००	०.४०	१५५.००					२५५
PW भौडाहा ७ सडक ग्राभेल वार्ड नं ७	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१३	१००.००	०.१३	१००.००	०.१३	१००.००	०.१३	१००.००	१३७६
PW लखन्तरी ८ र ९ वार्ड नं ८ र ९ को सडक मर्मत ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१८	१५०.००	०.१८	१५०.००	०.१८	१५०.००	०.१८	१५०.००	२६६
PW कटहरी ६ राजवंशीटोल सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	५२८
PW पथरीशनिश्चरे शान्तिचोक देखि टाङ्गर चौक सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४८	१५०.००	०.४८	१५०.००	०.४८	१४८.३३	०.४८	१४८.३३	२२६
RM डाँगीहाट ५ नलवारी जुराहाटोलमा होमपाइप खरिद र जडान कार्य	सडक कल्भर्ट	वटा	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	४५२
RM रमितेखोला आइतवारे कोलवोटे इलाम सडकमा मोड सुधार	ग्रामिण सडक	कि.मि	.६५	३००.००	०.६५	३००.००	०.७०	३००.००	०.७०	३००.००	२७७
RM मधुमल्ला बेलगाँडे देखि टाँडी जाने सडक ग्राभेल	ग्रामिण सडक	कि.मि	.७८	२००.००	०.७८	२००.००	०.७८	२००.००	०.७८	२००.००	४३३
RM सुन्दरदुलारी ६ मुक्तिमार्ग सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	२३२
RM बनिगामा ३ कोरीया डाँगी सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	५३७
R डाँगीहाट ६ शान्तिटोल बाहुनी १ जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४६	१००.००	०.४६	१००.००	०.४६	१००.००	०.४६	१००.००	५१२
R बेलवारी ३ खोरीयामार्ग सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३७	१००.००	०.३७	१००.००	०.३७	१००.००	०.३७	१००.००	४५१
R डाङ्गनिया ८ सिक्टी प्रहरीचौकी जाने ग्राभेल मर्मत	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२३	१००.००	०.२३	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	५००
U डाँगीहाट ५ निनाम्बो चौक पश्चिम ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	४२२
U कयर खोला पूल	सडक पुल	वटा	१.००	५४३२.००	१.००	५४३२.००	१.००	८४६२.३९	१.००	८४६२.३९	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
कोचेनी खोला पूल	सडक पुल	वटा	१.००	६१३५.२५	१.००	६१३५.२५	१.००	७५७९.८७	१.००	७५७९.८७	
घाघी खोला पूल	सडक पुल	वटा	१.००	४३०७.७७	१.००	४३०७.७७	१.००	४२३९.८०	१.००	४२३९.८०	
हुरहुरे खोला पुल	सडक पुल	वटा	१.००	२८४८.८९	१.००	२८४८.८९	१.००	१३७०.००	१.००	१३७०.००	
केरावारी पाटीगाउँ डाँडाबजार सडक	सडक पुल	वटा	१.००	३३९५.००	१.००	३३९५.००	१.००	३२८४.०१	१.००	३२८४.०१	
लक्ष्मीमार्ग डाँगेहाट बनौल सडक मर्मत	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	१२९.६२	१.००	१२९.६२	
किसानचोक टाँडी रमिते मिक्लाजुँग सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	११६४.००	१.००	११६४.००	१.००	११६४.००	१.००	११६४.००	
सुन्दरपुर यांशिला धरान सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	५८२.००	१.००	५८२.००	१.००	५६४.४५	१.००	५६४.४५	
पथरी जाँते सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	६७९.००	१.००	६७९.००	१.००	६७९.००	१.००	६७९.००	
लारिकट्टा गोविन्दपुर सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	९७०.००	१.००	९७०.००	१.००	३७३.१९	१.००	३७३.१९	
कटनुखोला मल्टिसेल बक्स कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	८४१.९६	१.००	८४१.९६					
वेदमारी मल्टिसेल वक्स कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	३१६८.०२	१.००	३१६८.०२	१.००	२३०३.३६	१.००	२३०३.३६	
पोखरिया मझारे होलिमा मल्टिसेल	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	१३५८.००	१.००	१३५८.००	१.००	१७३३.००	१.००	१७३३.००	
कालीकोशी मल्टिसेल बक्स कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	४०७.४०	१.००	४०७.४०	१.००	४३०.००	१.००	४३०.००	
भलुवा खोला मल्टिसेल वक्स कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	४०७.४०	१.००	४०७.४०	१.००	१२४.०२	१.००	१२४.०२	
मरियाहोली वक्स कलभर्ट गोविन्दपुर	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	२९७८.८७	१.००	२९७८.८७	१.००	२९७८.८७	१.००	२९७८.८७	
महादेवा चौकीघाट सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	७७०.३१	१.००	७७०.३१	१.००	७७०.३१	१.००	७७०.३१	
घाघी खोला मल्टिसेल वक्स कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	११२५.२०	१.००	११२५.२०	०.३३	६०८.००	०.३३	६०८.००	
दामाभिट्टा उल्लुधुङ्ग सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.००	१०९६.०१	५.००	१०९६.०१	५.००	१०९६.०१	५.००	१०९६.०१	
लक्ष्मनिया मझारेलाेहन्द्रा तरिगामा सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.००	२५८.४८	५.००	२५८.४८	५.००	२५८.४८	५.००	२५८.४८	
फार्साडाँगी दोहमना गान्धीआश्रम सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	५६३.५५	१.००	५६३.५५	१.००	५६३.५५	१.००	५६३.५५	
मधुमल्ला टाँडी सडकमा कलभर्ट	सडक कलभर्ट	वटा	१.००	९६०.९०	१.००	९६०.९०	१.००	९६०.९०	१.००	९६०.९०	
पथरी डाङ्गनिया सिक्टी जाने सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	२०.००	९७०.००	२०.००	९७०.००	२०.००	१११.५०	२०.००	१११.५०	
महाभारत फेदी सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.००	६७९.००	५.००	६७९.००	५.००	६७९.००	५.००	६७९.००	
गान्धी मनमोहन मार्ग	सडक ग्राभेल	कि.मि	१०.००	१३५८.००	१०.००	१३५८.००	१०.००	१३५८.००	१०.००	१३५८.००	
पथरी सुन्दरी सुगा सुनवर्षि सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१०.००	१०६७.००	१०.००	१०६७.००	१०.००	१०६७.००	१०.००	१०६७.००	
रमाईलो दोहमना रंगेली सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.००	७७६.००	५.००	७७६.००	५.००	६८९.४१	५.००	६८९.४१	
दामाभिट्टा उल्लुधुङ्ग लारिकट्टा सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	५.००	८७३.००	५.००	८७३.००	५.००	८७३.००	५.००	८७३.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
खोर्साने केरावारी सडक कालोपत्रे	सडक कालोपत्रे	कि.मि	७.५०	४६६२१.११	७.५०	२७६८३.२८					
पथरी भुटानी शिविर सडक कालोपत्रे	सडक कालोपत्रे	कि.मि	२.१०	२१९२७.८२							
झुकिया ९ सिजुवा ८ सिधारीबाट सिजुवा ८ केशरवारी जोडने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	७१४
अमरदह चपामारी संगमचौक पश्चिम हुँदै अमरदह ५ जाने सडक ग्राभेल अमरदह ४ र ५	सडक ग्राभेल	कि.मि	.६०	२००.००	०.६०	२००.००	०.६०	२००.००	०.६०	२००.००	७०७
हसन्दह २ लक्ष्मण कार्कीको घरपुर्व खवतरी वस्नेत प्रतिक्षालय जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३९	२००.००	०.३९	२००.००	०.३९	२००.००	०.३९	२००.००	५२७
थलाहा १ २ कर्ण ब विष्टको घरबाट नगेन्द्र बनालको घरहुँदै मोतिपुर जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.११	२९१.००	०.११	२९१.००	०.११	२९१.००	०.११	२९१.००	७३६
विराटनगर ६ टेकनाथ मार्ग ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.०७	१००.००	०.०७	१००.००	०.०७	१००.००	०.०७	१००.००	१३७४
विराटनगर १ त्रिवेणीमार्गबाट परोपकारघाट जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१२	१३५.००	०.१२	१३५.००	०.१२	१३५.००	०.१२	१३५.००	१२०००
विराटनगर ५ पानीट्याकी उत्तर सिद्धेश्वर मार्ग कालोपत्रेका लागि वेस तयार	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.२२	१९४.००	०.२२	१९४.००	०.२२	१९४.००	०.२२	१९४.००	७७९
इटहरा ६ इटहरा ६ बाट कादुपाडा जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१५	५०.००	०.१५	५०.००	०.१५	५०.००	०.१५	५०.००	५३५
राजघाट ५ देउतीचौकबाट राजघाट निमावि सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	०.२५	१००.००	७२६
सिजुवा ३ पदम प्रसाइको घर दक्षिण पश्चिम सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	.११	६०.००	०.११	६०.००	०.११	६०.००	०.११	६०.००	७२५
इटहरा ३ भौडाहाचौक पुर्व कृष्ण भडुराईको घरउत्तर रायाटोल हुँदै रत्न भण्डारीको घरजाने बाटो	सडक ग्राभेल	कि.मि	.३१	१००.००	०.३१	१००.००	०.३१	१००.००	०.३१	१००.००	५०२
सिधाराहा पोखरीटोल जाने बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४५	२००.००	०.४५	२००.००	०.४५	२००.००	०.४५	२००.००	३३२
हसन्दह ७ नमुनाचौक दक्षिण जाँते खण्ड स्तरोन्नती	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.१७	१५०.००	०.१७	१५०.००	०.१७	१५०.००	०.१७	१५०.००	३५३
बवियाविर्ता ३ मंगलवारे दुगढ कामत पश्चिम सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१२	५५.००	०.१२	५५.००	०.१२	५५.००	०.१२	५५.००	२९५
टंकिसिनुवारी ३ पुष्पलालचौक देखि उत्तर जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.०५	५०.००	०.०५	५०.००	०.०५	५०.००	०.०५	५०.००	४७०
कोशीहरैचा ८ हरी प्र लुइटेको घरहुँदै सलकपुर जोडने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.१२	१५०.००	०.१२	१५०.००	०.१२	१५०.००	०.१२	१५०.००	४९४
दर्वेशा ९ चिलुवाचौकदेखि पुर्व कल्भर्ट सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२०	२००.००	०.२०	२००.००	०.२०	२००.००	०.२०	२००.००	२५०
टंकिसिनुवारी ३ मुक्तिआश्रमघाट जाने बाटो ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.४५	२००.००	०.४५	२००.००	०.४५	२००.००	०.४५	२००.००	२५७
टंकिसिनुवारी १ विराट हस्पिटलदेखि नवमी न्यौपानेको घरहुँदै राजसती जाने सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल	कि.मि	.२२	१००.००	०.२२	१००.००	०.२२	१००.००	०.२२	१००.००	५१६
विराटनगर १६ आलोक मार्ग तथा प्रगतिमार्ग ख स्तरोन्नती	सडक स्तरोन्नती तथा पुर्नस्थापना	कि.मि	.९३	४८५.००	०.९३	४८५.००	०.९३	४८५.००	०.९३	४८५.००	५०७
रंगेली ६ रंगेली ६ आमगाछी सडक पुर्न काम	नयाँ ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	.१०	९७.००	०.१०	९७.००	०.१०	९७.००	०.१०	९७.००	२२९

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विराटनगर ६ सडक निर्माण	दाना फ्याक्ट्रि अगाडी नयां ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	२६	२९१.००	०.२६	२९१.००	०.२६	२९१.००	०.२६	२९१.००	४९५
गोविन्दपुर ३ जुङ्गेटोल जाने सडक निर्माण	महाराजथानबाट नयां ट्याक खोल्ने (माटे सहित)	कि.मि	३१	७५.००	०.३१	७५.००	०.३१	७५.००	०.३१	७५.००	२११
इटहरा निर्माण	कट्नु खेला एप्रोज रोड सडक स्तरोन्नती तथा पुनस्थापना	कि.मि	९४	९४६.६३	०.९४	९४६.६३	०.२३	१९१.८८	०.२३	१९१.८८	२१६
विराटनगर ६ निर्माण	शिशुपथ रोड नाला सडक नालि	मिटर	५७.००	२९१.००	०.५७	२९१.००	०.५७	२९१.००	०.५७	२९१.००	४८६
टंकिसिनुवारी २ निर्माण	केदार कार्कीको घरजाने बाटोको नालाको स्लाब सडक नालि	मिटर	२२.००	५०.००	२२.००	५०.००	२२.००	५०.००	२२.००	५०.००	१८५
विराटनगर १ निर्माण	न्यू बुद्धमार्गे मा नाला सडक नालि	मिटर	१५७.००	३८८.००	१५७.००	३८८.००	१५७.००	३८८.००	१५७.००	३८८.००	१७१
कोशीहरैचा ३ निर्माण	काली मन्दिर जाने बाटोमा नाला सडक नालि	मिटर	२१०.००	२५०.००	२१०.००	२५०.००	२१०.००	२५०.००	२१०.००	२५०.००	२९५
कटहरी ७ निर्माण	पहाडे वस्तीमा नाला सडक नालि	मिटर	१५.००	५०.००	१५.००	५०.००	१५.००	५०.००	१५.००	५०.००	३०६
इटहरा ३ कल्भर्ट निर्माण	टालीभट्टा पश्चिम सडकमा कल्भर्ट	वटा	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	२०६
बेलवारी ७/८ निर्माण	चाँदनीचौक धनपाल स्कुल छेउको कल्भर्टमा स्लाव ढलान	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२४०.९३	१.००	२४०.९३	२९६
हंसन्दह निर्माण	वाडे नं १ र ९ बीचको अधुरो कल्भर्ट	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२१४
खानेपानी तथा सरसफाई (सार्वजनिक निर्माण) - नयाँ निर्माण											
खुला दिशामुक्त कार्यक्रम कटहरी	घरायशि शौचालय नया निर्माण	वटा	१३५.००	४८५.००	१३५.००	४८५.००	१३५.००	४८५.००	१३५.००	४८५.००	४००
खुला दिशा मुक्त क्षेत्र कार्यक्रम विपन्न परिवारलाई शौचालय निर्माण टाडी	घरायशि शौचालय नया निर्माण	वटा	२१३.००	४८५.००	२१३.००	४८५.००	२१३.००	४८५.००	२१३.००	४८५.००	५००
गाविस भवन हाता भित्र शौचालय निर्माण मधुमल्ला	सार्वजनिक शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५०००
मेहरमान डाँगी खानेपानी योजना बोडिड केरावारी	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५५६
सरसफाई तथा खुला दिशामुक्त कार्यक्रम लखन्तरी	शौचालय सामग्रि वितरण	गोटा	५७५.००	४८५.००	५७५.००	४८५.००	५७५.००	४८५.००	५७५.००	४८५.००	१०००
खानेपानी योजना रमितेखोला गा.बि.स.	खानेपानि योजना	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	२९७.००	१.००	२९७.००	
ओमशान्ति भवनको शौचालय सेफ्टीट्याङ्की निर्माण टंकिसिनुवारी	सेफ्टी ट्याङ्की नया निर्माण	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	३००
दलित वस्तीमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण ६ बुधनगर ५	सार्वजनिक शौचालय (Urinal बाहेक)	वटा	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	४००
गोविन्दपुर १ मदर्सा इस्लामिया मजहरुल उलुम प्राविमा शौचालय निर्माण	संस्थागत शौचालय (Urinal सहित)	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	३०४
रंगेली र गोविन्दपुर इटहरा ट्युवेल खरिद तथा जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	२०.००	१५०.००	२०.००	१५०.००	२०.००	१५०.००	२०.००	१५०.००	२९७
गोविन्दपुर इटहरा ट्युवेल खरिद गर्ने सु	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	८५.००	४७०.००	८५.००	४७०.००	८५.००	४७०.००	८५.००	४७०.००	१६५

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विराटनगर १६ शसस्त्र क्याम्पसमा सेफ्टी ट्याकि निर्माण	सेफ्टी ट्याङ्क नया निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	४०
v क्षेत्र नं ४ खानेपानी ट्युवेल खरिद तथा जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	७५.००	५५०.००	७५.००	५५०.००	७५.००	५५०.००	७५.००	५५०.००	११७
p नोचा क्षेत्र नं ५ खानेपानी ट्युवेल खरिद तथा जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१०४
p हात्तिमुढा ७ मियाटोल खानेपानी पाइपलाइन विस्तार	खानेपानि वितरण लाईन विस्तार	कि.मि	.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	०.२५	१५०.००	२१७
t नोचा ३ खानेपानी ट्युवेल खरिद तथा जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	२१.००	१५०.००	२१.००	१५०.००	२१.००	१५०.००	२१.००	१५०.००	११३
m सोराभाग बवियाखानेपानी ट्युवेल खरिद जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	१२.००	८०.२०	१२.००	८०.२०					२५३
s लेटाङभोगटेनी लेटाङ बजार मेनलाइनमा तीनकुनेचोकमा ढल निकास	ढल निर्माण	मिटर	२०.००	३००.००	२०.००	३००.००	२८.००	३००.००	२८.००	३००.००	२३४
rm वारंगी खानेपानी आयोजना	खानेपानि वितरण लाईन विस्तार	कि.मि	१.००	२४६७.६०	१.००	२४६७.६०	१.००	१६५८.१६	१.००	१६५८.१६	
भोगटेनी खानेपानी आयोजना	खानेपानि मेन लाईन विस्तार	कि.मि	१.००	२३८२.३२	१.००	२३८२.३०	१.००	२१८३.५०	१.००	२१८३.५०	
विराटनगर १९ खानेपानी ट्युवेल खरिद जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	११६
u दादरवैरीया क्षेत्र नं ४ खानेपानी ट्युवेल खरिद जडान	नयाँ टुबेल / डिप बोर्डिड	गोटा	१७.००	१२०.००	१७.००	१२०.००	१७.००	१२०.००	१७.००	१२०.००	७९
u केरावारी कुवापानी खानेपानी पाइप विच्छाउने कार्य १ २ ३ ८ ४	खानेपानि मेन लाईन विस्तार	कि.मि	.३१	१९४.००	०.३१	१९४.००	०.३१	१९४.००	०.३१	१९४.००	२१०
झोपु तथा अन्य पुल (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
एकवारी झोपु भोगटेनी	झोपु निर्माण क्रमागत	वटा	१.००	८८२.००	१.००	८८२.००	१.००	३१८.८५	१.००	३१८.८५	
पैटा झोपु नोचा अमाही	स्टील टस्ट	वटा	१.००	१४९५.३०	१.००	१४९५.३०	१.००	१४६०.३०	१.००	१४६०.३०	
कालीथान झोपु कटहरी ५ शि.जहदा ७	झोपु निर्माण क्रमागत	वटा	१.००	२३२५.७०	१.००	२३२५.७०	१.००	२३१८.९८	१.००	२३१८.९८	
कुडा झोपु हसन्दह	स्टील टस्ट	वटा	१.००	१५३०.८४	१.००	१५३०.८४	१.००	१०९५.८०	१.००	१०९५.८०	
फोकलाण्ड टापु झोपु सुन्दरदुलारी	झोपु निर्माण क्रमागत	वटा	१.००	३३६३.६०	१.००	३३६३.६०	१.००	३३२९.५९	१.००	३३२९.५९	
मनकामना स्टिलट्रस्ट पुल महादेवा	स्टील टस्ट	वटा	१.००	१८६७.३४	१.००	१८६७.३४	१.००	१७९५.५५	१.००	१७९५.५५	
भुल्केघाट स्टिलट्रस्ट पुल कोशीहरैचा	झोपु निर्माण क्रमागत	वटा	१.००	१७८७.३६	१.००	१७८७.३६	१.००	१८१९.८४	१.००	१८१९.८४	
सालवासाली कार्यक्रम	झोपु रापसाप	वटा	५.००	१३२८.७३	८.००	१३२८.७३	८.००	१३३६.९९	८.००	१३३६.९९	
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
गाउँघर क्लिनिक तथा वथिड सेन्टर व्यवस्थापन सोराभाग	वथिड सेन्टर	वटा	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	४००
उपस्वास्थ्य चौकी गाउँघर क्लिनिक तथा वथिड सेन्टर व्यवस्थापन पोखरिया	वथिड सेन्टर	वटा	१.००	५२०.००	१.००	५२०.००	१.००	५२०.००	१.००	५२०.००	२२०
गाउँघर क्लिनिक अधुरो भवन निर्माण बनिगामा	वथिड सेन्टर	वटा	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	१.००	१३०.००	
गाउँघर क्लिनिक तथा वथिड सेन्टर व्यवस्थापन मोतिपुर	वथिड सेन्टर	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
गाउँघर क्लिनिक निर्माण र फनिचर बबियाबिर्ता	वथिड सेन्टर	वटा	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	
गा.बि.स. भवन निर्माण पाटि	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	४६००.००	१.००	४६००.००	१.००	३२०३.७४	१.००	३२०३.७४	
महामाया प्रा.बि. बिराटनगर २	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
दुर्गा प्रा.बि. भवन केरावारी ९	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
बानि मा.बि. सिद्राहा	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	१५७.००	१.००	१५७.००	१००
नमुना बाल गृह भवन उर्लावारी ४	बाल विकास केन्द्र	वटा	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	
महेन्द्र नि.मा.बि. कसेनी	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	
बि.पी. प्रा.बि. भवन निर्माण डाइनिया	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	
गोपेस्वर बेट विधालय इटहरा २	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	९००.००	१.००	९००.००	१.००	९००.००	१.००	९००.००	
जनता मा.बि. भवन निर्माण भोडाहा ९	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
शिवजी प्रा.बि. भवन बैजनाथपुर ६	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	
सार्वजनिक मा.बि.भवन निर्माण बैजनाथपुर ४	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	६०.५०	१.००	६०.५०	
पुरनी उराव छात्रबस भवन निर्माण विराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	५.००	१००.००	१.००	१००.००					
आदर्स बालिका मा.बि. भवन निर्माण विराटनगर १०	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	
सिजुवा मा.बि. भवन निर्माण सिजुवा ३	विधालय भवन निर्माण	वटा	५.५६	१००.००	५.५६	१००.००					
स्वास्थ्य चौकी थप भवन निर्माण मझारे	स्वास्थ्य / उप स्वास्थ्य चौकी	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
ससस्त्र प्रहरी वेस क्याम्प भवन टंकि	प्रहरी चौकी	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
दुर्गा मन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण बैजनाथपुर	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
सामुदायिक प्रहरी भवन बुधनगर	प्रहरी चौकी	वटा	२५.००	२००.००	२५.००	२००.००					
रायमाझी कुल देवता मन्दिर डागीहाट ५	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
गाउँघर क्लिनिक अधुरो भवन निर्माण [बनिगामा] पिछडावर्ग	स्वास्थ्य / उप स्वास्थ्य चौकी	वटा	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	३३०
लेखनाथ वाचनालय तथा सामुदायिक भवन सुरक्षा बिराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
क्रिया पुत्री भवन संघियाघाटा बिराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
सर्वेस्वर सामुदायिक भवन इटहरा ४	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	
बि.पी. स्मृति भवन सिजुवा ८	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	१.००	१७०.००	
पाथिभरा माता मन्दिर बिराटनगर १	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
लक्ष्मी नारायण मन्दिर बिराटनगर १६	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
कृषि प्रबिधि हस्तान्तरण केन्द्र भवन उलाबारी	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
लक्ष्मी सामुदायिक भवन निर्माण सिसवनी जहदा ३	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
सामुदायिक भवन निर्माण महेंद्रशोर शिवालय बेल्गाछी टोल बिराटनगर १	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
गोपीकृष्ण मनिकनिका सामुदायिक भवन झोराहाट २	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
गिरिजा प्रसाद कोइराला स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण इटहरा ४	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
बि.पी.कोइराला सामुदायिक भवन निर्माण बिराटनगर ५	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
नोना कोइराला सामुदायिक भवन बिराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
शहिद स्मृति प्रतिष्ठान रंगेली ८	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
अपाङ्ग पुनस्थापना गृह हरैचा ४	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
मदनाग्राम तरकारी तथा फलफुल उत्पादन सहकारी गोदामघर जनता मा.बि. कम्पाउण्ड वाल आमगाछी	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
बिरेन्द्र नि.मा.बि. कसेनी ३	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	२८२.००	१.००	२८२.००	
जनपथ उच्च मा.बि. बिराटनगर १५	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
शहिद प्रा.बि. हलेसी मार्ग बिराटनगर ४	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
लेटाग क्याम्पस भवन निर्माण, लेटाग	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
सरस्वती उच्च मा.बि. भवन निर्माण झोराहाट १	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
जनता उच्च मा.बि.भवन निर्माण हरैचा ८	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
आदर्स उच्च मा.बि. भवन बिराटनगर ९	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
मिल्स मा.बि. भवन रानी बिराटनगर	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	
नोना कोइराला स्मृति क्याम्पस बिराटनगर	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	
शिक्ष्या सदन मा.बि.बिराटनगर ७	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
सरस्वती मा.बि. कल्याणपुर कम्पाउण्डवाल तथा कोठा थप वरडंगा ७	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	१२५०.००	१.००	१२५०.००	१.००	२९९.२५	१.००	२९९.२५	
गाविस भवन निर्माण कदमाहा	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	६०००
प्रहरी चौकी निर्माण मझरे ९	प्रहरी चौकि	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५०००
गाविस भवन अधुरो तल्ला थप गर्ने कार्य राजघाट	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	६०००
महेन्द्र माविको अधुरो भवन निर्माण बारगी ४	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५००
श्री कल्याणकारी मावि भवन निर्माण सिंहदेवी ९	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	५४०.०६	१.००	५४०.०६	५५०
गाविस भवन निर्माण बनीगामा	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	६०००
गा.बि.स.भवन बनीगामा	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	३७५०.००	१.००	३७००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
प्रतिक्षालय भवन निर्माण हत्तिमुदा गकुवा	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	२.००	२८४.००	२.००	२८४.००	
गुरुकुल भवन निर्माण विराटनगर हाटखोला	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८२.८३	१.००	४८२.८३	१००००
श्री ओमशान्ति सामुदायिक भवन मन्दिर विराटनगर ४	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	६००
सन्थाल संस्कृति संरक्षण केन्द्र भवन निर्माण १	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	५११.६६	१.००	५११.६६	७५०
गोविन्दपुर गा.बि.स.भवन	गा.वि.स भवन निर्माण	वटा	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	
बुद्ध उमावि अधुरो भवन निर्माण २	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१२००
केरोन शिक्षा विकास माविको भौतिक पूर्वाधार विकास ३	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	७००
रंगेली शस्त्र प्रहरीवल भवन निर्माण ४	प्रहरी चौकि	वटा	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	२०००
विराट सेवा आश्रम विराटनगर पूर्वाधार निर्माण ६	विद्वाश्रम निर्माण	वटा	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	१.००	९८५.००	
विष्णुमाया पुस्तकालय सामुदायिक भवन वाड न १ विराटनगर ६	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	५०००
कर्मचारी यूनियन भवन निर्माण मोरङ ६	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१०००
भौडाहा दलित भवन निर्माण ६	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१०००
देशकल्याण निमावि पूर्वाधार विकास टकी सिनुवारी ७	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	१.००	८८६.५०	१२००
टकि जेसिजमा इ पुस्तकालय निर्माण ७	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१०००
तेतरीया आदीवासी थारु महिला संस्कृति भवन निर्माण ७	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१०००
मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण हत्तिमुडा	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	२४२५.००	१.००	२४२५.००	१.००	२४२५.००	१.००	२४२५.००	२५००
रत्नकुमार वान्तवा स्मारक भवन निर्माण पथरीशनिश्चरे	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	५००
मदनभण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको संग्रहालय भवन निर्माण उर्लावारी ६	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	८००.००	१.००	८००.००	१.००	७७६.००	१.००	७७६.००	१०००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मानव धर्म सेवा समिति भवन निर्माण बृधनगर ५	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१०८३.५०	१.००	१०८३.५०	१.००	१०७५.२९	१.००	१०७५.२९	१०००
जेजिज भवनको घेरावारा गर्ने कोशीहरैचा ८	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१४५९
राजघाट ६ महाराज निमाविको भवन निर्माण	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२७०
इटहरा ३ सामुदायिक भवन निर्माण	भवनको कोठा थप नायाँ निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	३०९
पथरीशनिश्चरे जेष्ठनागरीक भवन निर्माण कार्य C	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	२५०
झोराहाट १ आदर्श युवा क्लवको भवन निर्माण m	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१०००
डंग्राहा महिला जागृति कृषक सहकारी संस्था भवन फ्लोर ढलान S	भवनको कोठा थप नायाँ निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	६४०
राजघाट ७ जि पि स्मृति अधुरो भवन निर्माण SU	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	९५५
विराटनगर ४ सम्राट स्पोर्टिड क्लवको भवन निर्माण mi	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	३४७
झोराहाट १ ओमशान्ति सामुदायिक भवनमा छतढलान as	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	५०९
विराटनगर १० नेपाल निजामति कर्मचारी यूनियन भवन निर्माण v	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	३७०.००	१.००	३७०.००	१.००	३७०.००	१.००	३७०.००	८१२
भौडाहा ६ गुरु आश्रम कविर आश्रम भवन निर्माण v	विद्वाश्रम निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२९६
पथरीशनिश्चरे १२ शिद्धेश्वर शिवालय मन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण k	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	४८५
विराटनगर विष्णुमाया सामुदायिक भवन निर्माण b	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	४६२०
विराटनगर १ विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण b	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	३०९३
उर्लावारी मनमोहन स्मृति भवन निर्माण p	भवनको कोठा थप नायाँ निर्माण	वटा	४.००	५५०.००	४.००	५५०.००	४.००	५५०.००	४.००	५५०.००	१९६५
विराटनगर १३ गणेश पुस्तकालयको भवन फिनिसिड कार्य r	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१९७६
टाँडी ८ बहुजातिक सामुदायिक भवन निर्माण a	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२६७
मधुमल्ला २ श्री भगवती उमाविको सभाहल निर्माण j	विधालय भवन निर्माण	वटा	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	७२९

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
बाहुनी १ तीनखुटीया युवा क्लवको भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१५२
विराटनगर ओसो आश्रम भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	२०६
विराटनगर १ विष्णुमाया पुस्तकालय भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	११४५
कोशीहरैचा ४ नेपाल अपांग महिला संघ भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	४१२.२५	१.००	४१२.२५	१.००	४१२.२५	१.००	४१२.२५	२०७
विराटनगर ११ विराटेश्वर बृद्धाश्रमको भवन निर्माण	विद्धाश्रम निर्माण	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१५०
वरडंगा सशस्त्र प्रहरीवल बोर्डर आउट पोष्ट निर्माण	प्रहरी चौकि	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	५०
शि वडहरा ७ ओमशान्ति ब्रम्हकुमारी राजयोग गिता पाठशालाको अधुरो भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२१३
बेलवारी २ ओमशान्ति ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	९३
इटहरा ७ प्रहरीचौकी दामाभिड्डामा छाना छाउने	प्रहरी चौकि	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	३२
झोराहाट १ ओमशान्ति सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५१९
विराटनगर विराट सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५८९
इटहरा १ खवतरी वस्नेत वन्धु एकल समाजको सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१५३
डागौहाट ५ लक्ष्मीमार्ग सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४०४
झोराहाट गोपिकृष्णा मणिकर्णिका सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००	१.००	९७३.९९	१.००	९७३.९९	३१४२
भवन निर्माण स्थलमा माटो कटिड पाटी	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	४९१.१०	१.००	४९१.१०	१.००	४८५.६४	१.००	४८५.६४	१५३
जल विद्युत (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
क्षेत्र नं १ हयूमपाइप तथा विद्युत पोल खरिद तथा जडान	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	१४६.००	१३७९.००	१४६.००	१३७९.००	१४६.००	१३७६.६९	१४६.००	१३७६.६९	२०००
विद्युतपोल तार तथा ट्रान्सफरमर खरिद तथा विस्तार वयरवन अमरदह हसन्दह पस नपा २	ग्रामिण विध्युतिकरण	कि.मि	२.५०	३०५३.५०	२.५०	३०५३.५०	२.५०	३०५३.५०	२.५०	३०५३.५०	४०००
रमितेखोला विद्युत विस्तार ९	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	७४.००	९८५.००	७४.००	९८५.००	७४.००	९८५.००	७४.००	९८५.००	५००
क्षेत्र नं ९ का विभिन्न गाविसमा ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान ९	ग्रामिण विध्युतिकरण	कि.मि	६.००	१८७१.५०	६.००	१८७१.५०	६.००	१८२२.०६	६.००	१८२२.०६	६०००
विद्युत विस्तार (पोल तार ट्रान्सफरमर खरिद मर्मत) ८	ग्रामिण विध्युतिकरण	कि.मि	२.४१	१९७०.००	२.४१	१९७०.००	२.४१	१९७०.००	२.४१	१९७०.००	३०९३
सुन्दरदुलारी ४ विद्युत विस्तार कार्य तार पोल खरिद जडान	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	१३.००	२००.००	१३.००	२००.००	१२.००	२००.००	१२.००	२००.००	१५५५
as											
केरौन १ पि एस सी पोल खरिद तथा जडान	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	२३.००	१५०.००	२३.००	१५०.००	२३.००	१५०.००	२३.००	१५०.००	४३३
rm											
पथरीशनिश्चरे पोल तथा तारजाली खरिद	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	४.००	१००.००	४.००	१००.००	४.००	८९.१९	४.००	८९.१९	२५५
rm											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
बेलवारी ५ विद्युत विस्तारको लागि पोल खरिद m	बिजुलि पोल खरिद तथा जडान	वटा	१०.००	७०.००	१०.००	७०.००	१०.००	७०.००	१०.००	७०.००	४०३
सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
सोनाधार ओभरफ्लो बाँध निर्माण टर्बोशा ५	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४७७.८४	१.००	४७७.८४	७२४
जी आई तार खरिद (के.जि.)	भू-क्षय नयाँ नियन्त्रण	कि.मि	१.००	१४१५.३३	१.००	१४१५.३३	१.००	१४१५.३३	१.००	१४१५.३३	
	तार जाली बितरण	पटक	०५१.००	३२५.६०	१०५१.००	३२५.६०	१०५१.००	३२५.६०	१०५१.००	३२५.६०	
अल्टाइ लघु सिंचाई आयोजना १	पक्कीकुलो नायाँ निर्माण	कि.मि	५.००	६८९.५०	५.००	६८९.५०	५.००	६८९.५०	५.००	६८९.५०	५००
डाँसखोला तटबन्धन वयरवन २	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	२.५०	६८९.५०	२.५०	६८९.५०	२.५०	६८९.५०	२.५०	६८९.५०	१००००
हरैँचा बजार पुर्व डुवान क्षेत्र तटबन्धन कोशीहरैँचा ८	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	.१२	७८८.००	०.१२	७८८.००	०.११	४२४.१७	०.११	४२४.१७	९०५
वयरवन ८ सिता छहारे सिंचाई पैनी मर्मत	पक्कीकुलो नायाँ निर्माण	कि.मि	३५.००	१००.००	३५.००	१००.००	३३.००	९१.३०	३३.००	९१.३०	२०३
C सुन्दरदुलारी ५ लाटीझोडा खानेपानीदेखि पश्चिम बुढीखोला कटान नियन्त्रण जाली लाउने कार्य	तार जाली बितरण	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	११४८
C मझारे ५२४ सिंचाईको लागि कुलो निर्माण	पक्कीकुलो नायाँ निर्माण	कि.मि	.६०	२००.००	०.६०	२००.००	०.६०	२००.००	०.६०	२००.००	११६२
m मधुमल्ला ४ बक्राहाखोला तटबन्धन	सुरक्षा बाँध निर्माण	कि.मि	.०५	१२०.००	०.०५	१२०.००	०.०५	१२०.००	०.०५	१२०.००	३२६२
सुन्दरदुलारी ३ खोला नदी नियन्त्रण सिंसीवारी टोल	तार जाली बितरण	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३१०
u रंगेली १ सिंचाई वोरिड तथा लाइन तान्ने काम	डिप ट्युबेल नयाँ निर्माण	गोटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	२००
बाहुनी ९ सुकुना बाँध पैनी निर्माण	सिंचाई कुलो नायाँ निर्माण	गोटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३५०
निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार तथा संरक्षण(सामान्य र नियमित कार्य)											
इटहरा श्री राधाकृष्ण मंदिर निर्माण तथा रंगरोगन	रंगरोगन	रु	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२६२
g विराटनगर १८ कविरआश्रम भवनमा कम्पाउण्डवाल तथा रंगरोगन	रंगरोगन	रु	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१९१
m विराटनगर १५ मदन स्मृति भवनमा फनिचर खानेपानी ट्युबेल र नाली निर्माण	अन्य	रु	२.००	१७५.००	२.००	१७५.००	२.००	१७५.००	२.००	१७५.००	३१५१
m निर्मित सार्वजनिक सम्पत्ति	भवन	वटा	५.००	५३०.००	५.००	५३०.००	१.००	७२७.४४	१.००	७२७.४४	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
पथरीशनिश्चरे महिला पुरुष झोला सिलाई कटाइ तालिम c	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१५०
कटहरी मौसमी तथा बेमौसमि तरकारी तथा फलफूल खेति तालिम p	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१२७
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सार्वजनिक शौचालय जातेबजार बसपार्क	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	८६.००	१.००	८६.००	१.००	८६.००	१.००	८६.००	१२५
कानेपोखरी भलुवा सिमसार संरक्षण	पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	चोटि	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	
उत्पादन सामाग्री / सेवा											
मझारे ३ सिंचाइको लागि पम्पसेट खरिद a	अन्य	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६५
फर्निचर तथा फिक्चर्स											
आदर्श उमावि विराटनगर पुर्वाधार विकास b	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३८.००	१९७०.००	३८.००	१९७०.००	३८.००	१९७०.००	३८.००	१९७०.००	२०००
सरस्वती उमावि शि वडहरा पुर्वाधा विकास b	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	२२.००	८८६.५०	२०.००	८८६.५०	२०.००	७११.४४	२०.००	७११.४४	१०००
इटहरा b श्री सरस्वती उमाविमा फर्निचर खरिद	विध्यमान कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	३३.००	१५०.००	२५४
गोविन्दपुर ४ श्री सुनवर्षि उमावि फर्निचर निर्माण	विध्यमान कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	५८.००	२५०.००	५८.००	२५०.००	५८.००	२५०.००	५८.००	२५०.००	२७२
होक्लावारी ३ श्री सिद्धार्थ प्रावि भवन र फर्निचर d	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	२.००	२२०.००	२.००	२२०.००	२.००	२२०.००	२.००	२२०.००	५००
रंगेली ११ काली उमाविमा फर्निचर खरिद s	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	१९.००	१००.००	१९.००	१००.००	१९.००	१००.००	१९.००	१००.००	५४२
सिजुवा c श्री शिदकाली माविमा फर्निचर निर्माण su	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	४७.००	१५०.००	४७.००	१५०.००	४७.००	१५०.००	४७.००	१५०.००	
विराटनगर १० बुद्धिमिलन वाचनालयमा फर्निचर खरिद mi	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३४.००	१६०.००	२४.००	१६०.००	२४.००	१६०.००	२४.००	१६०.००	५०८
विराटनगर १ नोनाकोइराला स्मृति भवनमा रंगरोगन तथा फर्निचर as	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	२४.००	२६९.००	२४.००	२६९.००	२४.००	२६९.००	२४.००	२६९.००	११६२
विराटनगर युनाइटेड स्पोर्टिड क्लवमा फर्निचर तथा जीम सामाग्री खरिद k	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	३१.००	३००.००	३१.००	३००.००	३१.००	३००.००	३१.००	३००.००	१२९
विराटनगर ११ आरोहण गुरुकुलमा एसीलाइट जडान p	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	४.००	२००.००	४.००	२००.००	४.००	२००.००	४.००	२००.००	३०५६
रंगेली जनता क्याम्पसमा फर्निचर व्यवस्थापन p	विध्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	गोटा	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	१०.००	१००.००	३७२

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विराटनगर ११ नेपाल ट्रेड युनियन काँग्रेसको भौतिक सामाग्री खरिद	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्सचर्स	गोटा	५४.००	१७०.००	५४.००	१७०.००	५४.००	१७०.००	५४.००	१७०.००	१०६८
टकी ४ जनज्योति समाज उत्थान भवन मर्मत तथा फर्निचर	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्सचर्स	गोटा	२५.००	१००.००	२५.००	१००.००	२५.००	१००.००	२५.००	१००.००	४६८
इटहरा ३ सामुदायिक भवन निर्माण तथा फर्निचर	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्सचर्स	गोटा	५६.००	१९०.००	५६.००	१९०.००	५६.००	१९०.००	५६.००	१९०.००	६०५
टकिस्निवारी १ लायन्स क्लवमा फर्निचर खरिद	अन्य सार्वजनिक कार्यको लागि फर्निचर फिक्सचर्स	गोटा	१०७.००	१७०.००	१०७.००	१७०.००	१०७.००	१७०.००	१०७.००	१७०.००	४८
मेशीनरी औजार खरीद तथा जडान											
रंगेली अस्पताल पूर्वाधार विकास तथा भौतिक सामाग्री व्यवस्थापन ४	अन्य कार्यालय सम्बन्धि विविध उपकरण तथा मेशिनरी औजार	वटा	७.००	४९२५.००	७.००	४९२५.००	७.००	४९२५.००	७.००	४९२५.००	१००००
नारायण मावि डंग्राहा पुर्वाधार विकास ७	कम्प्युटर / ल्यापटप / प्रिन्टर / प्रोजेक्टर / सर्वर / स्क्यानर / क्यामरा	गोटा	२८.००	८८६.५०	२८.००	८८६.५०	२८.००	८८६.५०	२८.००	८८६.५०	१०००
सडक (मर्मत तथा संभार)											
रानी बुधनगर तरिगामा सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	३७	२४०७.००	०.३७	२४०७.००	०.३७	४३६.००	०.३७	४३६.००	
	गवाविन वाल	घनमिटर	२२२.००	८२४.००	२२२.००	८२४.००	११३.००	४८२.००	११३.००	४८२.००	
केराबारी पाटीगाउ डाडाबजार सडक	सडक कल्भर्ट मर्मत संभार	वटा	१.००	६५९.००	१.००	६५९.००	३.००	६१८.००	३.००	६१८.००	
	गवाविन वाल	घनमिटर	१३५.००	५२१.००	१३५.००	५२१.००	१३०.००	५०२.००	१३०.००	५०२.००	
आमगाछी टकुवा सडक	गवाविन वाल	घनमिटर	९०.००	३८०.००	९०.००	३८०.००	९०.००	३७२.००	९०.००	३७२.००	
भाथिगछ रंगेली सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	४०	४३१.६६	०.४०	४३१.६६	०.६०	४३१.६६	०.६०	४३१.६६	
कसेनी बनिगामा डंग्राहा सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.४०	४८५.००	१.४०	४८५.००	१.४०	४८२.००	१.४०	४८२.००	
मोतिपुर तेतरिया सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	१०८०.००	२.००	१०८०.००	२.००	१०७४.००	२.००	१०७४.००	
	गवाविन वाल	घनमिटर	६३.००	३३८.४२	६३.००	३३८.४२	६३.००	३३८.४२	६३.००	३३८.४२	
भाउन्ने आम्तोला सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.७३	१५६००.००	२.७३	१५६००.००	२.७३	१५९४.००	२.७३	१५९४.००	
कादुपाडा सिजुवा झुरकिया सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	३.५८	४५१.००	३.५८	४५१.००	३.५८	४५१.००	३.५८	४५१.००	
कटहरी लक्ष्मीनिया नोचा आमाही बोडर सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.५०	५५१४.००	१.५०	५५१४.००		९७५.००		९७५.००	
नियमित सडक मर्मत संभार कार्य (RMG)	कच्ची सडक मर्मत संभार	कि.मि	३४९.५६	१५१५४.७३	३४८.९९	१५१५४.७९	१०४७.००	११९९२.००	१०४७.००	११९९२.००	
कल्याणपुर सोनापुर सडक मर्मत वरडंगा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	९८	४८५.००	०.९८	४८५.००	१.०७	४८५.००	१.०७	४८५.००	१०००
तेतरिया ६ र ७ नहरदेखि दक्षिण वाई नं ५ जाने बाटो ग्राभेल तेतरिया	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.१५	४८५.००	२.१५	४८५.००	२.१५	४८५.००	२.१५	४८५.००	४००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
दादरवैरीया ६ सरस्वती उमावि रंगेलीरोड उत्तर वडा नं ६ ८ ७ १ हुँदै बवियाबिर्ता जोड्ने सडक ग्राभेल दादरवैरीया	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.०५	४८५.००	३९.००	४८५.००	३९.००	४८५.००	३९.००	४८५.००	६००
सुन्दरपुर याडसिला अाखे सडकखण्डको अापटार चिउरीभञ्ज्याड सडक मर्मत याडसिला ३ ४	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.७१	४८५.००	०.७१	४८५.००	०.७१	४८५.००	०.७१	४८५.००	४००
इटहरा २ र ३ बीचको झरनाखोला कल्भर्ट मर्मत इटहरा	सडक कल्भर्ट मर्मत संभार	वटा	१.००	२६६.७५	१.००	२६६.७५	१.००	२६५.१४	१.००	२६५.१४	५००
जोगीकुटी अधुरो कल्भर्ट निर्माणको बाँकी काम वयरवन	सडक कल्भर्ट मर्मत संभार	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	६००
सिजुवा कपरसुका केसरवारी सडक स्तरोन्नती सिजुवा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	४८५.००	१.८०	४८५.००	५.६०	४८५.००	५.६०	४८५.००	६००
मुसरघट्टाबाट तित्रीझाँकबाट पुर्व जाने सडक स्तरोन्नती हसन्दह ४	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.७५	४८५.००	०.७५	४८५.००	०.७५	४८५.००	०.७५	४८५.००	६००
लक्ष्मीमार्ग सोराभाग गणेश बाँठाकाे घर हुँदै वाड नं ४ र ५ जाने सडक ग्राभेल डांगीहाट	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.८४	४८५.००	०.८४	४८५.००	०.७८	४५१.०४	०.७८	४५१.०४	१०००
तरीगामा टोल जाने सडक ग्राभेल मझारे ९	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.३५	४८५.००	०.३५	४८५.००	०.३५	४८५.००	०.३५	४८५.००	१०००
अमरदह बजार ६ बाट सुगा जाने सडक ग्राभेल अमरदह	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.६२	४८५.००	०.६२	४८५.००	६२.००	४८५.००	६२.००	४८५.००	१०००
सिघाडी घोपाटोल सडक झुक्रिया १	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२.००	६८८.७५	२.००	६८८.७५	१०००
चुनिमारी कटुगन्ज महत्तोटोल सडक १	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.५०	६८९.५०	१.५०	६८९.५०	१.५०	६८८.५९	१.५०	६८८.५९	१०००
वरडंगा कुडेली सिक्टी सडक १	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	१०००
खाइवाचोक रातेहोली हुँदै दुर्गापुरी जोड्ने सडक १	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२.००	६८९.५०	२०००
टकुवा रंगेली ११ बाटु काँसीजन उमावि देखि राड्टोल हुँदै अमरदह जोड्ने सडक मर्मत ४	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.९०	८८६.५०	०.९०	८८६.५०	०.९५	८८६.५०	०.९५	८८६.५०	४०००
मंगलवारी दुगढ कामतदेखि विशालनगरसम्म सडक ग्राभेल ४	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.२४	१०८३.६०	१.२४	१०८३.६०	१.२०	१०७८.८२	१.२०	१०७८.८२	३०००
जामुनगाछी भौडाहा सडक स्तरबृद्धी ६	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.४१	९८५.००	१.४१	९८५.००	१.३९	९७४.२६	१.३९	९७४.२६	१०००
पुष्पलालचौक गछिया सडक टंकि खण्ड ७	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.१४	१२८०.५०	२.१४	१२८०.५०	२.१२	१२६४.७२	२.१२	१२६४.७२	१००००
जाँतेबजार हुँदै वाड नं ८ जाने सडक ९	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.८६	११८२.००	२.८६	११८२.००	२.८६	११८२.००	२.८६	११८२.००	२०००
लेटाड वारंगी ६ नं बुधवारे सडक मर्मत ९	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.८७	६८९.५०	२.७८	६८९.५०	२.७८	६८९.५०	२.७८	६८९.५०	५०००
सोमवारे मदनग्राम भौडाहा सडकमा नाला तथा सडक मर्मत इटहरा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.०९	८९२.४०	१.०९	८९२.४०	१.०९	८९२.४०	१.०९	८९२.४०	७००
किसानचौक कान्छीचोक लालमाटी सडक मर्मत टाडी ४ रमिते ९	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	५८२.००	२.००	५८२.००	२.००	५८२.००	२.००	५८२.००	५००
बनिगामा लक्ष्मीपुर कुमारगाउँ शुक्रवारे सडक मर्मत कोशीहराचा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.७१	३८८.००	०.७१	३८८.००	०.७१	३८८.००	०.७१	३८८.००	५००
डगाहा खरमखोला सलकपुर हुँदै केरावारी सडक मर्मत कोशीहराचा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.६३	३८८.००	०.६३	३८८.००	०.६३	३८८.००	०.६३	३८८.००	५००
जाँते ज्यामिरे सडकको बाघखोर आँपटार खण्ड मर्मत जाँते	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
साबुन फ्याक्ट्री देखि दक्षिण खोहन्द्रा जाने सडक मर्मत कटहरी ९	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	६५	३८८.००	०.६५	३८८.००	०.६५	३८८.००	०.६५	३८८.००	५००
पथरी कितिपुर भातेगौडा सडक मर्मत पथरी/हसन्दह	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.१५	४८५.००	१.१५	४८५.००	१.१५	४८५.००	१.१५	४८५.००	५००
आमवारी गौरीगंज सडक मर्मत झुकिया सिजुवा	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	४.८०	७१७.८०	४.८०	७१७.८०	१.३०	७१७.८०	१.३०	७१७.८०	५००
मिलनचौक कालोपत्रे सडक सुधार डांगीहाट ५	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	५००
गाविस पूर्व लोहन्द्रा खोलासम्म बाटो मर्मत मौतिपुर	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	९.०	३८८.००	०.९०	३८८.००	०.९०	३८८.००	०.९०	३८८.००	५००
रमिते आइतवारे वर्षे कालापानी इलाम सडक मोड सुधार रमितेखोला	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.२०	४८५.००	१.२०	४८५.००	१.२०	४८५.००	१.२०	४८५.००	८००
सिकियाही मार्ग पिच मर्मत १६ विराटनगर ५	सडक कालोपत्रे मर्मत संभार	कि.मि	६५	९८५.००	०.६५	९८५.००	०.७३	९८५.००	०.७३	९८५.००	५००
किराँतेश्वर मन्दिर अगाडीको बाटो मर्मत १९ विराटनगर ५	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	४२	९८५.००	०.४२	९८५.००	०.४४	९७९.६४	०.४४	९७९.६४	५००
आलोकमार्ग तथा प्रगतिमार्ग स्तरोन्नती विराटनगर १६	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	९३	९८५.००	०.९३	९८५.००	०.९३	९८५.००	०.९३	९८५.००	२००२
वरडगा १ सोनामाइ मन्दिर पूर्व जाने बाटो मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	३५	१७०.००	०.३५	१७०.००	०.३५	१७०.००	०.३५	१७०.००	२९९
अमरदह ६ टुष्टपुल देखि डाँगीचोक सडक मर्मत c	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	२५०
वयरवन १२ कदमचौकबाट राजगंज जोडने सडक मर्मत c	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	७८	२००.००	०.७८	२००.००	०.७८	२००.००	०.७८	२००.००	५०८
दादुरवरीया ९ दक्षिणटोल सडक मर्मत s	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	८१	२००.००	०.८१	२००.००	०.८१	२००.००	०.८१	२००.००	५०२
बुधनगर १ झोपु अगाडी माटो पुर्न काम a	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१०	१००.००	०.१०	१००.००					११४०
भाथिगछ ६ भदौवारी संथालको घरदेखि पश्चिम मस्जिद अगाडीबाटोमा माटो पुर्न काम a	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२९	१००.००	०.२९	१००.००	०.२९	१००.००	०.२९	१००.००	३४२
यांशिला ८ यांशिला राजारानी सडक मर्मत c	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१६	१००.००	०.१६	१००.००	०.१६	१००.००	०.१६	१००.००	९७३
लेटाङभोगटेनी बगुवा अधेरी सडक मर्मत ले.भो.४ d	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	०.३५	१५०.००	११००
महादेवा मिर्चाडाँगी पुनमसिंहको घरदेखि दक्षिण भारत सिमासम्म सडक मर्मत su	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	६८	१५०.००	०.६८	१५०.००	०.६३	१४९.१७	०.६३	१४९.१७	७३९
गोविन्दपुर १ गाविस भवन दक्षिण मगरटोल हुदै राजनडाँगीको घरसम्म सडक मर्मत su	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	३०	१५०.००	०.३०	१५०.००	०.३०	१५०.००	०.३०	१५०.००	३७६
झुकिया झुकिया ७देखि उत्तर सिजुवा ८बाट केशरवारीसम्म सडक मर्मत su	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२०	१५०.००	०.२०	१५०.००	०.२०	१४९.९२	०.२०	१४९.९२	३६०
कदमाहा ९ सडक मर्मत कदमाहा ९ g	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१९	१००.००	०.१९	१००.००	०.१३	१००.००	०.१३	१००.००	५६२

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
तेतरीया ९ जानकी मन्दिरटोल जाने बाटोको जुडीपनीमा कल्भर्ट	सडक कल्भर्ट मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४१०
रमितेखोला २ आइतवारे इलाम सडकको मोड सुधार	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	७०
टाडी ५ मातेचौकदेखि संगमचौक जाने सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.६०	३००.००	०.६०	३००.००	०.६०	३००.००	०.६०	३००.००	७१०
पथरीशनिश्चरे ९देउराली अमरटोल सडक सुधार	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.३२	१००.००	०.३२	१००.००	३२.००	१००.००	३२.००	१००.००	३३३
जाँते बेलटार र माथिल्लो साम्लिङ सडकको मोड सुधार तथा विस्तार गर्ने कार्य	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.४५	१५०.००	०.४५	१५०.००	०.४५	१५०.००	०.४५	१५०.००	४५१
मोतिपुर २ बनस्खण्डी जाने सडकमा माटो पुर्ने काम	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	७१०
रानीबुधनगर तरिगामा सडक ग्राभेल	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.००	२५२२.००	१.००	२५२२.००	१.००	२५०२.८६	१.००	२५०२.८६	
भाउन्ने आमतोला सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.००	१३५८.००	१.००	१३५८.००	१.००	१३५४.५३	१.००	१३५४.५३	
कानेपोखरी लेटाड वारगी ६ नं. बुधवारे सडक	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.००	१९००.००	१.००	१९००.००	१.००	१८२२.४३	१.००	१८२२.४३	
कालावन्जर सडक ग्राभेल बुधनगर	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	२.००	५२५.००	२.००	५२५.००	२.००	५२५.००	२.००	५२५.००	
मुख्य सडक संजालका पुल मर्मत	सडक पुल मर्मत संभार	वटा	१.००	१०७२.६९	१.००	१०७२.६९	१.००	१०७९.८०	१.००	१०७९.८०	
मुख्य सडक संजालको आकस्मिक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	५.००	१५५५.००	५.००	१५५५.००	५.००	१५५२.८४	५.००	१५५२.८४	
चुलीपोखरी जाने वाटो निर्माण	ग्रामिण सडक मर्मत संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
वारंगी कानेपोखरी लेटाड वारंगी सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.६९	९९.००	०.६९	९९.००	०.६९	९८.९५	०.६९	९८.९५	५३३
रमितेखोला किसानचोक टाडी रमिते मिक्लाजुङ सडकको रमिते खण्ड मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.८२	१०५.००	०.८२	१०५.००	०.८२	१०५.००	०.८२	१०५.००	२९६
वरडंगा २ सिताराम प्रावि पश्चिम सिक्टी डाङनिया जाने सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.३५	१९४.००	०.३५	१९४.००	०.३५	१९४.००	०.३५	१९४.००	५१७
लेटाडभोगटेनी भलुवा लाख हदिया पुर्चुडी हुदै ससिया जाने बाटोको मोड सुधार	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.१७	१९४.००	०.१७	१९४.००	०.१७	१९४.००	०.१७	१९४.००	९६०
दर्वेशा १ २ ३ दर्वेशाचौक उत्तर नहरटोलसम्म सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.४०	१४५.५०	१.४०	१४५.५०	१.४०	१४५.५०	१.४०	१४५.५०	२५७
बवियाविर्ता ३ दौलतपुर कमलझोडा कृषिमार्ग सडक निर्माण	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	१.६०	२४२.५०	१.६०	२४२.५०	१.६०	२४२.५०	१.६०	२४२.५०	९१४
विराटनगर ५ गोकुल टोल प्रगतिशिलमार्गमा ग्राभेल	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.०८	९७.००	०.०८	९७.००	०.०८	९७.००	०.०८	९७.००	२५२
इटहरा ४ देवी दाहालको घर दक्षिण सुकुम्बासी टोल जाने सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.२१	१००.००	०.२१	१००.००	०.२१	१००.००	०.२१	१००.००	५१०
टाडी दुकुरे असारचौक सडक मर्मत	सडक ग्राभेल मर्मत संभार	कि.मि	.२०	५०.००	०.२०	५०.००	०.२०	५०.००	०.२०	५०.००	३१७

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
केरोन १ २,३	कानेपोखरी जहदा बोहराटोल हुँदै कालिथान जाने सडक मर्मत	कि.मि	.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	०.२६	१००.००	३१५
भाथिगछ ८	फेरमिलन प्रावि जाने बाटो मर्मत	कि.मि	.०५	५०.००	०.०५	५०.००	०.०५	५०.००	०.०५	५०.००	२९७
ववियाविर्ता	नहरखण्ड सडक मर्मत	कि.मि	.१५	१००.००	०.१५	१००.००	०.१५	१००.००	०.१५	१००.००	२५०
केरावारी	२ राधाकृष्ण मार्ग मर्मत	कि.मि	.४८	२००.००	०.४८	२००.००	०.४८	२००.००	०.४८	२००.००	२९७
टंकि	सिनुवारी ३ तारीणीको घरदेखि तालिमकेन्द्र जाने बाटो मर्मत	कि.मि	.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	२४७
भाथिगछ ७	नहरदेखि पश्चिम सञ्चालवस्तीमा सडक मर्मत	कि.मि	.६५	२००.००	०.६५	२००.००	०.६५	२००.००	०.६५	२००.००	२३८
गोविन्दपुर ७	झपडतल पुरानो चौकी पूर्व प्रहरीचौकी जाने सडक मर्मत	कि.मि	.०७	५०.००	०.०७	५०.००	०.०७	५०.००	०.०७	५०.००	३०३
सिजुवा ७	सौठा बजार उत्तर सडक मर्मत	कि.मि	.८४	१५०.००	०.८४	१५०.००	०.८४	१५०.००	०.८४	१५०.००	५००
चैनपुरटोल हुँदै	जोरपैनी सडक मर्मत	कि.मि	.२९	१५०.००	०.२९	१५०.००	०.२९	१५०.००	०.२९	१५०.००	१५२
सिजुवा ७	थापाटोल सडक ग्राभेल मर्मत	कि.मि	.२४	१५०.००	०.२४	१५०.००	०.२४	१५०.००	०.२४	१५०.००	२९५
सिजुवा ८	शनिश्चरे बजार समेतमा सडक मर्मत	कि.मि	.१०	५०.००	०.१०	५०.००	०.१०	५०.००	०.१०	५०.००	२३३
इटहरा ७	दामाभिडा बजार पूर्व तुलसी पोखरेलको घर उत्तर सडक ग्राभेल मर्मत	कि.मि	.१८	५०.००	०.१८	५०.००	०.१८	५०.००	०.१८	५०.००	२६२
सिजुवा ७	सौठा बजार पश्चिम फूटानीचोक हुँदै मिलनचोक जाने सडक मर्मत	कि.मि	.७३	२००.००	०.७३	२००.००	०.७३	२००.००	०.७३	२००.००	२३८
सौराभाग ४	लालु मण्डलको घरदेखि गोपाल मण्डलको घर रिडरोड हुँदै सडक मर्मत	कि.मि	.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	०.३५	२००.००	३१०
विराटनगर	विभिन्न स्थानमा ग्राभेल सफ्टलाई	कि.मि	२.००	६००.००	२.००	६००.००	२.००	५९४.३७	२.००	५९४.३७	४९६
जाँते १	धमलाटोल टेक्राहा पैनी कल्भर्ट निर्माण	वटा	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१.००	६०.००	१५१
खानेपानि तथा सरसफाई (मर्मत संभार)											
सिजुवा ३	सिजुवा खानेपानीको भवन मर्मत	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२०६
भवन (मर्मत संभार)											
श्री कल्याणकारी	मावि भवन निर्माण सिंहदेवी ९	वटा	१.००	२४२.००	१.००	२४२.००	१.००	७५.५५	१.००	७५.५५	५५०
श्रीखण्ड	मावि लोचनी भवन निर्माण सुन्दरदुलारी ८	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	७०५
विराटनगर १५	श्री जनपथ माविमा ढोकाको पल्ला लगाउने कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७०४
वरडंगा ६	गाउँघर क्लीनिक भवन मर्मत	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	५१०
विराटनगर १३	भानुकला केन्द्रको भवन मर्मत तथा सामागी खरिद	वटा	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	१४४

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
थलाहा थलाहा प्रहरीचौकीको लागि कार्यालय भवन मर्मत	भाँसाघर छाउने काम	वटा	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	१.००	२५.००	११०
विराटनगर १४ नेपाल पत्रकार महासंघ भवन मर्मत	अन्य सार्वजनिक भवन मर्मत संभार	वटा	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१०८
विविध खर्च											
प्रशासनिक खर्च	अन्य विविध खर्च	रु		५०.००		५०.००		५०.००		५०.००	६
विराटनगर युनाइटेड स्पोर्टिङ क्लवमा फनिचर तथा जीम सामग्री खरिद	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	९४
कन्टीन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२७४.६९	१.००	२७४.६९	१.००	१४४.९३	१.००	१४४.९३	
सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण (मर्मत संभार)											
पथरीशनिश्चरे बाँसचौरी देवीगज पेंनी मर्मत	पक्कीकुलो मर्मत संभार	कि.मि	.२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	०.२०	१००.००	२४४
रंगेली ९ बनकोल सिंचाई योजना	सुरक्षा बाँध मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१०५०.००	१.००	१०५०.००	१.००	१०५०.००	१.००	१०५०.००	४८३१
लखन्तरी ९ कुलो पेंनी मर्मत	कच्ची/पक्कि कुलो मर्मत संभार	कि.मि	.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	०.१०	१००.००	५२५
कृष्णकुमारको घरदेखि as डंग्राहा ७ करिया बाँध मर्मत	बाँध मर्मत	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२९६
बेलवारी ५२ ६ बेतना पेंनी मर्मत	पक्कीकुलो मर्मत संभार	कि.मि	.८०	१००.००	०.८०	१००.००	०.८०	१००.००	०.८०	१००.००	१२८७
हसन्दह धिमाल सिंचाई बाँध मर्मत	सुरक्षा बाँध मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२०६
बेलवारी ६ निर बहादुरको घर छेउको पेंनीबाँध मर्मत	बाँध मर्मत	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	११५
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
सोठा बहुमुखी क्याम्पस को भवन निर्माण	क्याम्पस पूर्वाधार विकास	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४६३.८८	१.००	४६३.८८	२००
लक्ष्मी मा.वि. शौचालय निर्माण [डन्ग्राहा] पिछडावर्ग	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३२५
टक पोडेल शहिद पार्क डन्ग्राह	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	२८०.००	१.००	२८०.००	१.००	२८०.००	१.००	२८०.००	
शहिद पार्क निर्माण टाँडी ८	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
ऐतिहासिक हटतालि हाटमा पार्क निर्माण बिराटनगर १९	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	६३.८०	१.००	६३.८०	
गाविस भवन कम्पाउण्डवाल निर्माण पोखरीया	कम्पाउण्ड वाल / तारवार	मिटर	७५.००	४८५.००	७५.००	४८५.००	७६.००	४८५.००	७६.००	४८५.००	६२०८
श्री आदर्श निमाविको कम्पाउण्डवाल घेरावारा भाथिगछ	कम्पाउण्ड वाल / तारवार	मिटर	१२५.००	४८५.००	१२५.००	४८५.००	१२५.००	४८५.००	१२५.००	४८५.००	४५०
टाँडी मावि भवन निर्माण रमितेखोला २	कम्पाउण्ड वाल / तारवार	मिटर	२५१.००	४८५.००	२५१.००	४८५.००	२५१.००	४८५.००	२५१.००	४८५.००	५००
वाई नं १ र ३ मा अधुरो कल्भर्ट निर्माण वयरवन	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	२.००	४८५.००	२.००	४८५.००	२.००	४८५.००	२.००	४८५.००	४००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
होक्लावारी उमावि घेरावारा कार्य	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	८६.००	४८५.००	८६.००	४८५.००	८६.००	४८५.००	८६.००	४८५.००	४५०
होक्लावारी											
गाविस भवन कम्पाउण्डवाल तथा गाविस अगाडीको बाटो निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३९.००	४८५.००	३९.००	४८५.००	३९.००	४८५.००	३९.००	४८५.००	४०००
बवियाविर्ता											
गाविस कम्पाउण्ड घेरावारा शिशवनी वडहरा	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	५६.००	४८५.००	५६.००	४८५.००	५६.००	४८५.००	५६.००	४८५.००	६०००
श्री नागेश्वरी शिव मन्दिर घेरावारा राजघाट १	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	२९१.००	१.००	३००.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	६००
पथरी इलाका प्रहरी कार्यालय घेरावारा २	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	१२०.००	६८९.५०	१२०.००	६८९.५०	१३०.००	६८९.५०	१३०.००	६८९.५०	५०००
जनएकता प्रावि कम्पाउण्ड घेरावारा बेलवारी २ ३	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३२.००	६८९.५०	३२.००	६८९.५०	३४.००	६८९.५०	३४.००	६८९.५०	८००
शिदार्थचोकको गार्डेनमा कम्पाउण्डवाल निर्माण विराटनगर १२ (६)	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	५२.००	६८९.५०	५२.००	६८९.५०	५१.००	६८९.५०	५१.००	६८९.५०	१०००
निमुवा प्रहरीचौकी भौतिक पूर्वाधार निर्माण ७	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	७८.००	९८५.००	७८.००	९८५.००	७८.००	९७९.६८	७८.००	९७९.६८	१००००
चौतारो निर्माण आदीवासीचोक डंग्राहा वा एलानपुर शि वडहरा ७	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	५००
बिराटनगर नौना कोइराला स्मृति प्रतिष्ठान ७	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३७०.००	६८९.५०	३७०.००	६८९.५०	४९०.००	६८९.५०	४९०.००	६८९.५०	१००००
विराटनगर १७ अनाथआश्रम बालआश्रममा कम्पाउण्डवाल लगाउने ५	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	४५०.००	९८५.००	४५०.००	९८५.००	४५०.००	९८५.००	४५०.००	९८५.००	१५००
पथरीशनिश्चरे श्री आदर्श सीता प्राविको कम्पाउण्डवाल नि c	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	४३.००	१४०.००	४३.००	१४०.००	३७.००	१३९.७२	३७.००	१३९.७२	२४७
पथरीशनिश्चरे बाल कल्याण माविमा कम्पाउण्डवाल नि c	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	९५.००	१४०.००	९५.००	१४०.००	९५.००	१४०.००	९५.००	१४०.००	३३८
अमरदह ६ नुरानी मदरसा भवन निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१४२
बनिगामा पब्लिक क्याम्पसको भवन निर्माण	क्याम्पस पूर्वाधार विकास	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२८८
बेलवारी ८ कसेनी हेल्थपोष्टको कम्पाउण्डवाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३८.००	२००.००	३८.००	२००.००	३९.००	२००.००	३९.००	२००.००	५१६
विराटनगर ४ प्रकाशेश्वर सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१५४०
झोराहाट १ ओमशान्ति सामुदायिक भवनमा छतढलान	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	२५०
विराटनगर ६ आर्ट अफ लिभिड नेपालको भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३०३
विराटनगर ५ नौनाकोइराला प्रतिष्ठान भिडियाकलेज कम्पाउण्डवाल निर्माण	क्याम्पस पूर्वाधार विकास	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	९२५
लेटाडभोगटेनी भवन निर्माण	लेटाड क्याम्पसको क्याम्पस पूर्वाधार विकास	वटा	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	५००.००	५८१

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
जाँते ६ दुर्गा प्राविमा खेलमैदान निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१५५
d लेटाडभोगटेनी वि पि को शालिक जिर्णोद्धार	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	४७०.००	१.००	४७०.००	१.००	४७०.००	१.००	४७०.००	२०७३
d डाइनिया २ प्रहरीचौकी कम्पाउण्डवाल निर्माण सिक्टी चौकी	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	३४.००	१५०.००	३४.००	१५०.००	३४.००	१५०.००	३४.००	१५०.००	९५६
SU सुन्दरदुलारी १० आदर्श प्राविमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	१.००	१०१.००	४९३
as टंकीसिनुवारी १ नेपाल ग्रामिण महिला विकास केन्द्रको कम्पाउण्डवाल घेरावारा	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	९०.००	३५०.००	९०.००	३५०.००	९०.००	३५०.००	९०.००	३५०.००	४१०
t बुधनगर ७ नेपाल सन्तमत सत्संघ भवनमा कम्पाउण्डवाल निर्माण तथा प्यारासेट वाल निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	४१.००	२७५.००	४१.००	२७५.००	४१.००	२७५.००	४१.००	२७५.००	३६३
m ववियाविर्ता ६ स्वास्थ्यचौकीको कम्पाउण्डमा टहरा निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	२६.००	९०.००	२६.००	९०.००	२६.००	९०.००	२६.००	९०.००	७९३
PW उर्लावारी ४ जीवन बचाउ उपचार गृहमा कम्पाउण्डवाल	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	६३.७०	१००.००	६३.७०	१००.००	६४.००	१००.००	६४.००	१००.००	४९९
PW राजाधनपाल गेट निर्माण	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
भ्यूटावर उद्घाटन कार्यक्रम	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	
पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१०००.००	१.००	१०००.००					
	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	५००.००							
सिजुवा ३ सामुदायिक सर्पदंश उपचार केन्द्र रंगरोगन	सर्पदंस उपचार केन्द्र निर्माण तथा सुदृधिकरण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२०२
झुकिया अधुरो हावामहल गोलघर निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१००
विभिन्न विद्यालयहरूको पूर्वाधार विकास मर्मत सम्भार फनिचर निर्माण	विध्यालय भवनाका अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	१३.००	१६३२.००	१३.००	१६३२.००	१३.००	१६२७.१५	१३.००	१६२७.१५	३९६०
खानेपानी व्यवस्थापन डाइनिया सिक्टी प्रहरीचौकी कम्पाउण्डवाल	कम्पाण्ड वाल / तारवार	मिटर	५०.००	१००.००	५०.००	१००.००	५०.००	१००.००	५०.००	१००.००	४४
सिहदेवी ५ जेफाले भ्यूटावरमा वाल तथा सडक निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	१.००	२९१.००	५००२
विराटनगर १ जेष्ठ नागरीक चौतारो निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	१.००	१४०.००	५६
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार मर्मत तथा सम्भार											
कर्कटपाता खरिद	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा सम्भार	वटा	११५.५०	९६९.६८	११५.५०	६९६.६८	११५.५०	६९६.६८	११५.५०	६९६.६८	६०००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	कृयाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
पथरीशनिश्चरे सामुदायिक अध्यन केन्द्र भवन मर्मत र कम्पाउण्डवाल निर्माण c	कम्पाउण्ड वाल	मिटर	३३.००	२००.००	३३.००	२००.००	३३.००	२००.००	३३.००	२००.००	२५०
कटहरी ३ खोरीया टोलमा चौतारो निर्माण m	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२५७
केरावारी ९ भुलवा खेलकुद मैदान सम्प्याउने कार्य c	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१३०
विराटनगर १ त्रिवेणी वाचनालयमा कम्पाउण्डवाल निर्माण mi	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना पूर्वाधार मर्मत तथा संभार	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१७०
वातावरण, जलवायु परिवर्तन तथा खेलकुद (सार्वजनिक निर्माण)											
विराटनगर ९ लायन्स क्लव विराटनगर गिनसिटी S	पार्क तथा उद्यान व्यवस्थापन तथा निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५१५
कोशीहरैचा मृगौलीया भुल्के सलकपुर पेटीया बृक्षारोपण गर्न कार्य as	वृक्षारोपण	हेक्टर	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३०२
उर्लावारी ६ मदन स्मृति प्रतिष्ठान गोल्डकप खेलमैदान मर्मत p	खेलकुद मैदान तथा अन्य कोर्ट निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१५३
टकी ३ मुक्ति आश्रम संरक्षण तथा बृक्षारोपण u	वृक्षारोपण	हेक्टर	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२५९
पुरात्ताविक तथा सांस्कृतिक संरचना निर्माण											
मंगलस्मृति कालीखोला जलाधार क्षेत्र मर्मत तथा संरक्षण कोशीहरैचा	अन्य सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	५०००
नागेश्वरी मन्दिर धारा पर्खाल निर्माण राजघाट १	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	५००
प्रकाशेश्वर शिव मन्दिर बिराटनगर ४	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो जिर्णोद्धार सम्पन्न इटहरा २	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	३००
इन्द्रेश्वर हरिहर मन्दिर बिराटनगर ६	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर झोराहाट १	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	३००
बजरंगवली मन्दिर महादेवटोल मझारे c	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१६९.०४	१.००	१६९.०४	३००
मदनभण्डारी संग्रहालय परिसर पुष्पबाटिका निर्माण उर्लावारी ६ मंगलवारे	अन्य सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१०००
सुनवर्षी पोखरी संरक्षण १	अन्य सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	५००
कवरस्थान संरक्षण तथा घेरावारा १	अन्य सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	१.००	८३२.३३	१.००	८३२.३३	१.००	८३२.३३	१.००	८३२.३३	५००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
किराँत राइ यायोख्खाको साकेलाथानमा कम्पाउण्डवाल निर्माण कानेपोखरी वयरवन ९	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
सत्यनारायण मन्दिर भवन निर्माण शि जहदा ५	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	१.००	७८८.००	५००
बाघझोडा सिमसार क्षेत्र पुर्वाधार विकास कोशीहरैँचा ८	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१.००	१९७०.००	१.००	१९७०.००	१.००	१०९६.१४	१.००	१०९६.१४	१५३५
भुल्केजलाधार क्षेत्र संरक्षण गेट निर्माण १२ कोशीहरैँचा ८	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१.००	६८९.५०	१.००	६८९.५०	१.००	५४१.२८	१.००	५४१.२८	८३०
डाइनिया ८ मुसहर समाजद्वारा हनुमान मन्दिर निर्माण	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३००
पथरीशनिश्चरे धिमाल सामुदायिक भवन निर्माण र रामजानकी मन्दिर निर्माण मर्मत c	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	३६४
बेलवारी ४ कविर मन्दिर भवन निर्माण d	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१२५५
बाहुनी ७ दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण d	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२९४
रंगेली ३ हनुमान मन्दिरको छत ढलान गर्ने कार्य s	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२७०.००	१.००	२७०.००	१.००	२७०.००	१.००	२७०.००	४९९
दादरवैरीया १ हनुमान मन्दिर निर्माण दक्षिणटोल s	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	४२५
रंगेली ११ महाकालेश्वरनाथ शिव मन्दिर परिसरमा हनुमान मन्दिर निर्माण s	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२५०
बुधनगर १नेपाल सन्तमत सत्संघ मन्दिर भवन नि a	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	२९०
विराटनगर १ पाथिभरा देवीमाता मन्दिर निर्माण m	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	५०५
विराटनगर ६ श्री बैभव महालक्ष्मी मन्दिर निर्माण s	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२९२
विराटनगर ७ बाबा गरिवाय शिव मन्दिर रंगरोगन s	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	२९१
कोशीहरैँचा १ साकेला मन्दिर भवन निर्माण c	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	३५९
सुन्दरदुलारी ९ श्री राधाकृष्ण मंदिर निर्माण c	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३५३
कोशीहरैँचा ११ नवदुर्गा मन्दिर निर्माण c	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	५१२
सिंहदेवी पाथिभरा माता मन्दिरको भवन निर्माण d	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	४४५

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
रंगेली ८ रामजानकी मन्दिरमा हवनकुण्ड निर्माण SU	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	५०४
विराटनगर ११ कृष्णद्वैपायन व्यास मन्दिर मर्मत mi	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	११८७
कटहरी २ श्री रामजानकी मन्दिरको कम्पाउण्डवाल लगाउने कार्य mi	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	३७७
विराटनगर १२ रामजानकी मन्दिर परिसरमा कोट स्टोन टायल लगाउने कार्य mi	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	७२२
विराटनगर ११ कृष्णद्वैपायन व्यास मन्दिर मर्मत as	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	११२३
सुन्दरदुलारी ९ घेरावनी चौतारा एवं थानगाछी मन्दिर निर्माण as	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	४००.००	३२६
भौडाहा १ दिनाभद्री मन्दिर निर्माण as	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	२५२
विराटनगर १ दुर्गा मन्दिर निर्माण v	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	११६३
कटहरी ४ पासवानटोल पश्चिम नहर जान बाटो सहिदपार्कसम्म निर्माण v	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	१६५.७०	१.००	१६५.७०	१८०
बुधनगर ३ बजरंगवली हनुमान मन्दिर निर्माण k	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	५२०
दर्वेशा ३ राजा धर्मपाल ग्रामदेवता मन्दिर निर्माण p	मन्दिर निर्माण	वटा	५.००	१००.००	५.००	१००.००	५.००	१००.००	५.००	१००.००	४१०
सोराभाग १ नेपाल सन्तमत सत्संघ मन्दिर भवन नि g	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	३३९
दर्वेशा १ मणिकर्णिका घाटमा घेरावारा गर्ने कार्य g	मसान घाट निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१००४
रंगेली २ तिरुपति आर्यघाटमा कुरुवाघर निर्माण g	शवदाह गृह(चिहान घर) निर्माण	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	७.००	३१०.००	७.००	३१०.००	५०३
टकी ४ लालित्य पार्क पुर्वाधार व्यवस्थापन t	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	८७.५७	१.००	८७.५७	९६३
मझारे ३ श्री दुर्गा मन्दिर निर्माण m	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१२०.००	१.००	१२०.००	१.००	१२०.००	१.००	१२०.००	५०२
झोराहाट ९ श्री रामजानकी मन्दिर भवन निर्माण pw	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१९५
विराटनगर काली मन्दिरमा मार्बल छाप्ने काम pw	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१०००२

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
कोशीहरैचा १२ भुल्ले जलाधार क्षेत्रभित्र पूर्वाधार निर्माण	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००					५०६
PW बेलवारी ४ कविर मन्दिर भवन निर्माण	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२४४
श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर कटहरी ३	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२६७
सन्तमत्त सत्संघ मन्दिर भवन निर्माण कदमाहा ८	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	५१०
राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण सुन्दर दुलारी १	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	२४९
राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण मधुमल्ला ३	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	२५०
श्री भगवती देवी मन्दिर निर्माण कोशीहरैचा ३	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४९३
ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र भवन बेलवारी २	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	३७१
श्री अनन्त मन्दिर छत ढलान कटहरी ७	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	५३३
संकटमोचन हनुमान मन्दिर सोराभाग ४	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	४९९
शिव मन्दिर निर्माण भाथिगछ	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२५७
श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर वयरवन १	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४७०
विभिन्न मठ मन्दिरहरूको भौतिक पूर्वाधार विकास	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	वटा	१८.००	२००४.००	१८.००	२००४.००	१८.००	२००४.००	१८.००	२००४.००	२४९०
सार्वजनिक महादेव शिव मन्दिर विराटनगर १९	मन्दिर निर्माण	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००					
पुरातात्विक तथा साँस्कृतिक संरचना मर्मत संभार											
नडियातोकको शिव मन्दिर संरक्षण प्रवर्द्धन लखन्तरी ३	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	३००
नेपाल तमु बुद्धिष्ट गुम्बा संरक्षण सम्बर्द्धन गर्न बेलवारी २	गुम्बा मर्मत संभार	वटा	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	१.००	१४५.५०	४००
गोरखनाथ अखण्ड मन्दिर संरक्षण प्रवर्द्धन उर्लावारी ६	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	४००
गोपेश्वर शिव मन्दिर गोकुवा टंकी ५	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००	३००
सुनवर्षी पोखरी संरक्षण पूर्वाधार विकास गोविन्दपुर	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	३००
सन्थाल साँस्कृति संरक्षण केन्द्रिय भवन र झझिँहि थान निर्माण सिजुवा ८	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००					३००
तपेश्वर शिव मन्दिर संरक्षण टंकिसिनुवारी ४	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	४००
दुर्गा मन्दिर मर्मत भौडाहा ८	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	३००
मणिकर्णिका मन्दिर झ्यालढोका मर्मत झौराहाट २	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
काली मन्दिर जिर्णोद्धार बिराटनगर ८	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१४५.५०	१.००	३३९.५०	१.००	३३९.५०	१.००	३३९.५०	१००००

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
गोपेश्वर शिव मन्दिर जिर्णोद्धार	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	४००
गोकुवा टंकीसिनुवारी ५	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	४००
श्री ग्रामदेवस्थल इक्राही बनरलौरी चौक विराटनगर ५	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	६००
धिमाल जाति विकास केन्द्र केन्द्रिय ग्रामथान जिर्णोद्धार उर्लावारी ६	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
कृष्ण प्रणामी मन्दिर संरक्षण वयरवन १	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
श्री नागेश्वरी मन्दिर घेरावारा राजघाट १	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	३८८.००	१.००	३८८.००	५००
गोरखनाथ मन्दिर कम्पाउण्डवाल लगाउने कार्य उर्लावारी ६	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	१.००	१९४.००	५००
विराटनगर ११ गणेश मन्दिर मर्मत टायल लगाउने	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	७२०
m विराटनगर ११ गिता मन्दिर परिसरमा माटो भर्ने काम	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	१.००	१३५.००	७७०
m बैजनाथपुर ७/८ राधाकृष्ण मन्दिर स्तरोन्नती	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	३७८
mi भौडाहा १ सत्यनारायण मन्दिर भवन मर्मत	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	४८८
v श्री राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत वेलवारी १	मन्दिर मर्मत	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	५०१
चालु अनुदान											
गाविस अनुदान	स्थानीय निकाय नि:शर्त चालु अनुदान (२६३११)	रु	१.००	२१६७२.००	१.००	२१६७२.००	१.००	२१६७२.००	१.००	२१६७२.००	
स्थानीय निकाय पूँजिगत अनुदान											
गाविस अनुदान	स्थानीय निकाय नि:शर्त पूँजिगत अनुदान (फ्रिन नहुने)	रु	३.००	१३५८५९.००	३.००	१३५८५९.००	३.००	१३५८५९.००	३.००	१३५८५९.००	
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
तेतरीया भौसावारीबाट उत्तर घिनाघाट रोडमा शौर्य बल्लि जडान ७	सौर्य उर्जा	वटा	१०.००	७८८.००	१०.००	७८८.००	१०.००	७८८.००	१०.००	७८८.००	१०००
वायाेग्यास	बायो ग्याँस	गोटा	१०३.००	५१५.००	१०३.००	५१५.००	१०३.००	५१५.००	१०३.००	५१५.००	
रमितेखोला सोलार वितरण कार्य	सौर्य उर्जा	वटा	७८.००	३४०.००	७८.००	३४०.००	७८.००	३४०.००	७८.००	३४०.००	४२१
r यासोक्यानी मन्दिरमा सोलार जडान बाहुनी सोमबारे	सौर्य उर्जा	वटा	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	१.००	९७.००	२०१८
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
भ्यूटावर उद्घाटन कार्यक्रम											
मिक्लाजुड डाडा महोत्सव											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
सामुदायिक भवन निर्माण बाहुनी ७	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
शौचालय सामाग्री वितरण वाहुनी	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	११०.००	१.००	११०.००	१.००	११०.००	१.००	११०.००	१११
वातावरण, जलवायु परिवर्तन तथा खेलकूद (सार्वजनिक निर्माण)											
वातावरणीय विशेष कोष	वातावरण संरक्षण तथा बन विकास	हेक्टर	१.००	९००.००	१.००	९००.००	१.००	७७९.००	१.००	७७९.००	
स्थानीय निकाय पूँजिगत अनुदान											
खुल्ला दिशामुक्त कार्यक्रम ९ वटा गाविस	स्थानीय निकाय श:शर्त पूँजिगत अनुदान २६३२२ (फ्रिज हुने)	रु	९.००	३४८.२०	९.००	३४८.२०	९.००	३४८.२०	९.००	३४८.२०	५५४
ग) आर्थिक सिप विकास											
डकुमेन्टी निर्माण											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
गुराँस पुस्तकालय भवन बिराटनगर ८	अन्य सार्वजनिक भवन निर्माण	वटा	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	१.००	२६०.००	
पुस्तक तथा सामाग्री खर्च											
पुस्तक तथा सामाग्री खर्च	अन्य सामग्री	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	१८.८३	१.००	१८.८३	
इन्धन - अन्य प्रयोजन											
इन्धन	अन्य इन्धन	रु	१२.००	२०००.००	१२.००	२०००.००	१२.००	१३७१.२५	१२.००	१३७१.२५	
इन्धन अन्य प्रयोजन	अन्य इन्धन	रु	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	२५.०६	१.००	२५.०६	
तलब											
[एच.आइ.भी.] एक्टिभिष्ट पारिश्रमिक	तलब अस्थाई वा करार	जना	२.००	२२०.००	२.००	२२०.००	७.००	१२०.००	७.००	१२०.००	२
तलब, भत्ता, पोशाक खर्च	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	४७.००	७३४६.१०	१२.००	७३४५.९८	४.००	४९६६.२९	४.००	४९६६.२९	
गाविस सचिव तलब भत्ता पोशाक खर्च	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	५०.००	१६१२५.७४	५०.००	१६१२५.७४	५०.००	१०३६४.०३	५०.००	१०३६४.०३	
तलब, भत्ता, पोशाक खर्च	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	१२.००	६१४७.००	१२.००	५८५८.००	२३.००	४३२०.३९	२३.००	४३२०.३९	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
तलब,भत्ता, पोशाक खर्च	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	४.००	१८८९.००	४.००	१८८९.००	५.००	५४९.०३	५.००	५४९.०३	
तलब	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	१२.००	५९९.००	१२.००	५९९.००	१२.००	५०८.७४	१२.००	५०८.७४	
तलब	तलब स्थाई कर्मचारी	जना	२९.००	९७००.००	२९.००	९७००.००	२९.००	६६९४.४९	२९.००	६६९४.४९	
भत्ता											
गाविस सचिव तलब भत्ता पोशाक खर्च	प्रोत्साहन भत्ता	जना	५०.००	१४३५.९५	५०.००	१४३५.९५	५०.००	१४३५.९५	५०.००	१४३५.९५	
अन्य भत्ता	अन्य भत्ता	जना	७६.००	७७००.००	७६.००	७७००.००	७६.००	५०५५.०९	७६.००	५०५५.०९	
पोशाक											
पोशाक	पोशाक पदाधिकारी एवं कर्मचारी	जना	२.००	१५.००	२.००	१५.००	२.००	१५.००	२.००	१५.००	
पोशाक	पोशाक पदाधिकारी एवं कर्मचारी	जना	७६.००	३००.००	७६.००	३००.००		२५९.००		२५९.००	
आौषधि उपचार											
आौषधी उपचार खर्च	आौषधि उपचार, सेवामा रहेकाको (स्थायी)	जना	७६.००	३०२४.००	७६.००	३०२४.००	७६.००	३०२३.८६	७६.००	३०२३.८६	
पानी तथा विजुलि											
पानी तथा विजुली	खानेपानी महशुल	महिना	१२.००	७००.००	१२.००	७००.००	१२.००	६५०.०६	१२.००	६५०.०६	
संचार महसुल											
सञ्चार महशुल	टेलिफोन महसुल	महिना	१२.००	३५०.००	१२.००	३५०.००	१२.००	३४५.०४	१२.००	३४५.०४	
भाडा											
अन्य भाडा	सवारी साधनको भाडा	पटक	१००.००	४००.००	१००.००	४००.००	५०.००	१७९.५०	५०.००	१७९.५०	
सञ्चालन तथा मर्मत संभार											
सञ्चालन तथा मर्मत संभार	अन्य मर्मत	रु	१२.००	८००.००	१२.००	८००.००	१२.००	७९९.४३	१२.००	७९९.४३	
बीमा											
वीमा	अन्य बीमा तेश्रो पक्ष	रु	१२.००	४००.००	१२.००	४००.००	८.००	३९९.९५	८.००	३९९.९५	
कार्यालय सम्बन्धि अन्य खर्च											
एच.आइ.भी. आई.सि.ई.सामग्री पम्पलेट	छपाई खर्च	रु	०००.००	५५.००	०००.००	५५.००	११०००.००	५५.००	११०००.००	५५.००	
तलब, भत्ता, पोशाक खर्च	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	रु	१२.००	९९९.९३	१२.००	९९९.९३					
कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	रु	१२.००	४९९.९८	१२.००	४९९.९८	८.००	१०३.३५	८.००	१०३.३५	
कार्यालय सम्बन्धी खर्च	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	रु	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
कार्यालय सम्बन्धी खर्च	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	रु	१२.००	२०००.००	१२.००	२०००.००	१२.००	१९९९.६२	१२.००	१९९९.६२	
सेवा र परामर्श खर्च											
प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
एच.आइ.भी. र एड्स कार्यक्रम सघ सस्था साझेदारी	अभिमुखिकरण तालिम	जना	९०.००	६०.००	९०.००	६०.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	
टि.बि. एच.आई.भी. कार्यक्रम साझेदारी	अभिमुखिकरण तालिम	जना	३०.००	२०.००	२.००	२०.००	२.००	२०.००	२.००	२०.००	
कर्मचारीको विशेष अध्ययन सहयोग	कर्मचारी दक्षता बुद्धि तालिम (प्रमाण पत्र नदिने)	जना	५.००	१००.००	५.००	१००.००	४.००	४७.६०	४.००	४७.६०	
जनचेतनामुलक कार्यक्रम सुधारिकाे चल्हाे सम्बन्धि	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	९०.००	२.००	९०.००	२.००	९०.००	२.००	९०.००	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
[एच.आइ.भी.] सघ सस्था समन्वय बैठक	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	४.००	२०.००	४.००	२०.००	१.००	१५.००	१.००	१५.००	
एच.आइ.भी. र एड्स, सि.डि.फाेर. निसुल्क उपचार सहयोग काेशी अन्चल अस्पताल	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	५५.००	१.००	५५.००	१.००	४५.००	१.००	४५.००	
एच.आइ.भी. र एड्स जिल्ला स्तरीय कार्यक्रम समिक्षा	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	१.००	४०.००	१.००	४०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	
एच.आइ.भी. दिबस समारोह	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	४.००	४०.००	४.००	४०.००	३.००	२२.००	३.००	२२.००	
पि.एल.एच.ए. बैठक उपचार तथा यातायात सहयोगम्याप्स पुर्बज्वती समुह	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	पटक	६.००	१२०.००	६.००	१२०.००	७.००	१२०.००	७.००	१२०.००	
वेववेस रिपाेटिड व्यवस्थापन तालिम	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	२५
मगही भाषा सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम [पिछडावर्ग]	रेडियो तथा टेलिभिजन अन्तकृया, प्रासारण, गतिविधि प्रसारण तथा अन्य	चोटि	२०.००	७५.००	२०.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	३१०
वेभवेस रिपाेटिड तथा DPMAS व्यवस्थापन कार्यक्रम	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	
पत्रकार महसघ सूचना प्रविधि सुधार	अनुदान	रु	१.००	१००.००	१.००	१००.००		१००.००		१००.००	
विकास अभियानकाे वडा जागरण	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	२.००	३४४.००	२.००	३४४.००	१.००	१६८.००	१.००	१६८.००	
चिया कागति विरुवा वितरण	कृषि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	सामाजिक परिचालन तालिम	पटक	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	१.००	११५.००	११
बाल बिबाह प्रथा बिरुद कार्यक्रम	सशक्तिकरण तालिम	जना	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१४०
पुरस्कार	पुरस्कार वितरण	जना	१५.००	१००.००	१५.००	१००.००	१५.००	५०.००	१५.००	५०.००	
कर्मचारी कल्याण कोष	व्यवस्थापन खर्च	रु	१.००	४४००.००	१.००	४४००.००	१.००	४४००.००	१.००	४४००.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
आर्थिक सहायता	अनुदान	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	१.००	१.००	१.००	१.००
डकुमेन्ट्री निर्माण	खुल्ला दिशा मुक्त कार्यक्रम	चोटि	१.००	१०.००	१.००	१०.००	१.००	१.००	१.००	१.००	१.००
उत्पादन सामाग्री / सेवा											
विकास गतिविधिकाे डकुमेन्ट्री निर्माण	प्रचार प्रसार खर्च	रु	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	७५.००
अन्य कार्यक्रम खर्च											
अन्य कार्यक्रम खर्च	अन्य प्रशासनिक खर्च	महिना	१२.००	२४००.००	१२.००	२४००.००	१२.००	१७६८.६५	१२.००	१७६८.६५	
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
जिल्ला सामाजिक परिचालन समन्वय समितिको अनुगमन	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	१२.००	२००.००	१२.००	२००.००	२.००	९१.७५	२.००	९१.७५	१५
एच.आइ.भी. कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन यातायात	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	२.००	५०.००	२.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
जिल्ला समिति बैठक अनुगमन	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	६.००	१००.००	६.००	१००.००	१.००	३२.००	१.००	३२.००	
भ्रमण खर्च	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	१००.००	२५५०.००	१००.००	२५५०.००	१००.००	२५२८.७०	१००.००	२५२८.७०	
सवारी साधन तथा ईन्जिन मर्मत											
एच.आइ.भी. मर्मत तथा सम्भार	मोटरसाईकल / स्कुटर	गोटा	३.००	४०.००	२.००	४०.००	१.००	४.७०	१.००	४.७०	
विविध खर्च											
एच.आइ.भी. विविध	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	
कन्टिन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	११८.१०	१.००	११८.१०	
कन्टिन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	१८९५.३९	१.००	१८९५.३९	१३८५.५१	४२४.०६	१३८५.५१	४२४.०६	
विविध खर्च	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	१०५०.००	१.००	१०५०.००	१.००	१३४९.१२	१.००	१३४९.१२	
जिविस अनुदान कन्टेन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	१०७५.३१	१.००	१०७५.३१	१.००	७३५.६४	१.००	७३५.६४	
जिविस कोष कन्टेन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	४००.००	१.००	४००.००	१.००	३९८.५८	१.००	३९८.५८	
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण पुरा गर्ने सोराभाग	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	४८५.००	१.००	४८५.००		४८५.००		४८५.००	२५००
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार मर्मत तथा सम्भार											
बेलवारी ३ दशनामी मन्दिर घेरावारा तथा माटो पुर्न काम	कम्पाउन्ड वाल	मिटर	१३६.००	२००.००	१३६.००	२००.००	१३६.००	२००.००	१३६.००	२००.००	४९५
पशु विकास (सार्वजनिक खर्च)											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
नश्लसुधार कार्यक्रम	पशु नश्ल सुधार	वटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	
वातावरण, जलवायु परिवर्तन तथा खेलकुद (सार्वजनिक निर्माण)											
नदि किनारामा वायाेइदन्जिनियरिड	वृक्षारोपण	हेक्टर	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	
राष्ट्रपति कप प्रतियोगिता	खेलकुद विकास, सामग्रि वितरण तथा रनिड ईभेन्ट वा अन्य ईभेन्ट	चोटि	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	
विराटगोल्ड कप प्रतियोगिता	खेलकुद विकास, सामग्रि वितरण तथा रनिड ईभेन्ट वा अन्य ईभेन्ट	चोटि	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
मिकलाजुड महोत्सव	वातावरण संरक्षण तथा बन विकास	हेक्टर	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
प्रकोप व्यवस्थापन विशेष कोष	प्रकोप व्यवस्थापन	पटक	५.००	८००.००	५.००	८००.००	३.००	३००.००	३.००	३००.००	
पुरात्ताविक तथा संस्कृतिक संरचना निर्माण											
कला साहित्य तथा संस्कृति जगेर्ना	अन्य साँस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा सम्बद्धन	वटा	१०.००	७५.००	१०.००	७५.००	४.००	६२.००	४.००	६२.००	
फिर्ता खर्च											
अन्य फिर्ता खर्च	अन्य फिर्ता	रु	१.००	७९५००.००	१.००	७९५००.००	१.००	८४४०९.०४	१.००	८४४०९.०४	
सदस्यता शुल्क											
सदस्यता शुल्क	राष्ट्रिय सदस्यता शुल्क	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
घ) आर्थिक सिप विकास											
सडक (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
कदमाहा नोचा सडक	सडक ग्राभेल	कि.मि	१.००	१७४६.००	१.००	१७४६.००	१.००	१७३५.२४	१.००	१७३५.२४	
झो.पु तथा अन्य पुल (सार्वजनिक निर्माण)- नयाँ निर्माण											
नालडुग झोपु वारंगी ७ सिंहदेवी ३	झो.पु नयाँ निर्माण	वटा	१.००	८५७.६५	१.००	८५७.६५	१.००	१०३०.३५	१.००	१०३०.३५	
कार्यालय सम्बन्धि अन्य खर्च											
याेजना प्रतिवेदन बुलेटिन तथा अन्य प्रकाशन	छपाई खर्च	रु	५००.००	६८५.००	५००.००	७००.००	१५००.००	६७३.००	१५००.००	६७३.००	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
खु दि मु	अभिमुखिकरण तालिम	जना	९.००	४०५.००	१०.००	३७०.००	७.००	४०५.००	७.००	४०५.००	
[एच.आइ.भी.] बैदेशिक राेजगारीमा जाने तथा परिवारलाई लक्षित कार्यक्रम	अभिमुखिकरण तालिम	जना	४८०.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००	१.००	४३.००	१.००	४३.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
मुडा बुनाई तालिम शी.वडहरा	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	७५.००	३६
क्षेत्र नं १ महिला तथा युवाहरूलाई सिपमुलक तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	९५
SU लखन्तरी कृषि तथा मत्स्य तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१.००	१६०.००	१३०
झोराहाट १ झोराहाट नाट्य समूहद्वारा नाट्य शिल्प कार्यशाला तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१०६
as विराटनगर उर्लावारी सुचना प्रविधि सिपमुलक तालिम	संचार कार्यक्रम	पटक	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	४४
b विराटनगर महेन्द्रकुमार गोल्छा स्मृति प्रतिष्ठान वैशिक कम्प्युटर तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	१.००	२५५.००	९०
r विराटनगर ७ च्याउ खेति तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	५०
r विराटनगर १३ जैविक फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा उद्यमशिलता तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	६१
S झोराहाट मैनवत्ति बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	५१
r बेलवारी घरेलु विद्युत जडान सम्बन्धि तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	३२०.००	१.००	३२०.००	१.००	३२०.००	१.००	३२०.००	९५
r यूवा स्वरोजगार विशेष कोष	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	४.००	३००.००	४.००	३००.००	४.००	२९१.५०	४.००	२९१.५०	
उदमशिलता विकास तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	५.००	२५०.००	१५०
व्यवसायिक तरकारी खेती तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	१५०
व्यवसायिक च्याउखेती तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	५.००	३२५.००	१५०
बासका मुडा बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	३.००	३७५.००	३.००	३७५.००	३.००	३७५.००	३.००	३७५.००	४५
पटेरवाट गुन्द्री बनाउने तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	३०
समुहमा आयअर्जन कार्यक्रम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	३०
आधुनिक माैरीपालन तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	२५
VERS तालिम	पुनर्ताजती तालिम	जना	५०.००	२१२.००	५०.००	२१२.००	४६.००	२१२.००	४६.००	२१२.००	
समपुरक कोष	सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	पटक	१.००	५००.००	१.००	५००.००	१.००	४५०.००	१.००	४५०.००	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	सार्वजनिक सुनुवाइ	पटक	३.००	१००.००	३.००	१००.००	२.००	७५.४०	२.००	७५.४०	४५०
[एच.आइ.भी.] लागु आैषध उपचार सहयोग	स्वास्थ्य सम्वन्धी कार्यक्रम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
गा.ए.स.स.एच.अ.इ.भी.र एड्स रा	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/	पटक	२५.००	७५०.००	२५.००	७५०.००	२४.००	७५०.००	२४.००	७५०.००	
ेकथाम कार्यक्रम सहयाेग	कार्यशाला	पटक	१.००	२५०.००	१.००	२५०.००					
सामाजिक समावेशिकरण र लैंगिक	लै.स.सा.स तालिम	पटक	१.००	२६३.००	१.००	२६३.००	१.००	१७७.००	१.००	१७७.००	
समानता TOIतालिम	सफ्टवेर सम्बन्धि तालिम	पटक	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	२००.००	
गाविसकाे लागि लेखा तालिम	प्रोत्साहन तथा सहयोग	रु	१.००	७५.००	१.००	७५.००	१.००	६६.००	१.००	६६.००	
साझेदारी	(छात्रवृत्ती बाहेक)	पटक	१.००	१००.००	१.००	१००.००	२.००	१००.००	२.००	१००.००	
शैक्षिक ऋण काेष सहयाेग	कृषि तालिम	पटक	१०.००	२००.००	१०.००	२००.००	८.००	१५०.००	८.००	१५०.००	
मदनस्मृति प्रतिष्ठान	कृषि तालिम	पटक	१५.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	१७३.००	१.००	१७३.००	
जैविक कम्पाेष्ट मल प्लाण्ट निर्माण	अनुदान	रु	२००.००	३००.००	२००.००	३००.००	२००.००	३००.००	२००.००	३००.००	
र स्थापना	उध्यमी तथा स्वरोजगार	जना									
कृषक पाठशाला	मुलक तालिम	जना									
कृषि पशु विकास साझेदारी											
ब्यवसायिक बाखापालन प्याकेज											
गाउँ विकास कार्यक्रम											
विविध खर्च											
जिल्ला एड्स समन्वय समिति बैठक	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	२०.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	१.००	२०.००	१९
साहायता											
[एच.अ.इ.भी] पि.एल.एच.ए. अाय	गैर वित्तीय व्यवसाय	रु		५०.००		५०.००	७.००	४०.००	७.००	४०.००	
अर्जन कार्यक्रम	चालु सहायता (२५२११)										
उर्जा (सार्वजनिक निर्माण)											
साेलार हाेम सिष्टम	सौर्य उर्जा	वटा	१८०.००	३४७.००	१.००	३४७.००	१.००	३४७.००	१.००	३४७.००	
ड) अन्य											
पर्यटन समितिलाई तालिम											
विराटराजा दरवार सूचना केन्द्र सुधार											
पुस्तक तथा सामाग्री खर्च											
अभिलेख तथा पुस्तकालय ब्यवस्थापन	पुस्तक पुस्तकालय ब्यवस्थापन	रु	१.००	१२०.००	१.००	१२०.००	१.००	१०२.००	१.००	१०२.००	
तलब											
साप को तलब	तलब अस्थाई वा करार	जना	५०.००	८६२५.००	५०.००	७६२५.००		६९३२.६६		६९३२.६६	५०
संचार महसुल											
ईन्टरनेट वेभसाईट तथा कम्प्युटर	ईमेल / इन्टरनेट /	महिना	१२.००	२२५.००	४.००	२२५.००	४.००	१६०.५०	४.००	१६०.५०	
मरमत कार्य	वेवसाईट										
सञ्चालन तथा मर्मत संभार											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अभिलेख केन्द्र निर्माण तथा पुस्तकालय ब्यवस्थापन	फर्निच मर्मत	वटा	१.००	१२०.००	१.००	१२०.००	१.००	१०२.००	१.००	१०२.००	
कार्यालय सम्बन्धि अन्य खर्च											
स्थानीय सेवा प्रदायक संथा भुक्तानी र छनौट	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	रु	३.००	१३५६.००	३.००	१३५६.००	२.००	१२१०.७१	२.००	१२१०.७१	
सेवा र परामर्श खर्च											
विकास गतिविधि प्रसारण टीभी रेडियो	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	१.००	६५०.००	१.००	६५०.००	२.००	५४०.६०	२.००	५४०.६०	
स्थानीय अनुकुलन याोजना	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	१.००	९०.००	१.००	९०.००	१.००	९०.००	१.००	९०.००	
नेपालको संविधान २०७२ स्थानीय भाषामा प्रचारप्रसार गाविस एम सि पि एम	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	१.००	१२५.००	१.००	१२५.००	१.००	११९.००	१.००	११९.००	
सेवा र परामर्श खर्च	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	५.००	४२०.७०	५.००	४२०.७०	५.००	४२०.७०	५.००	४२०.७०	
सेवा र परामर्श खर्च	अन्य परामर्श सेवा खरिद	चोटि	५.००	५००.००	५.००	५००.००	५.००	३६९.३२	५.००	३६९.३२	
अन्य सेवा शुल्क											
अन्य सेवा शुल्क	कार्यलय सहयोगी व्यक्ति करार	जना	४.००	७००.००	४.००	७००.००	४.००	६१५.३८	४.००	६१५.३८	
तालिम तथा सिपविकास तथा जनचेतना											
[एच.अ.इ.भी.] अध्यायन अबलाेकन भ्रमणा	कर्मचारी दक्षता बुद्धि तालिम (प्रमाण पत्र नदिने)	जना	१६.००	२८०.००	१६.००	२८०.००	१६.००	२८०.००	१६.००	२८०.००	
समितिका पदाधिकारी क्षामता विकास तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिबुद्धि तालिम	पटक	२.००	२५०.००	२.००	२५०.००	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	
जनताको संबिधान जनताके माझमा	अभिमुखिकरण तालिम	जना	२.००	३०.००	१.००	१८.७६		२३.७६		२३.७६	७०००
लैंगिक उत्तरदायी वजेट परीक्षण	सीप विकास तथा क्षमता अभिबुद्धि तालिम	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	४९.००	१.००	४९.००	
पर्यटन प्रवर्धन समितिलाई तालिम	सीप विकास तथा क्षमता अभिबुद्धि तालिम	पटक	४.००	१००.००	४.००	१००.००	२.००	४४.००	२.००	४४.००	
अन्तरक्रिया कार्यक्रम	अभिमुखिकरण तालिम	जना	६०.००	२५.००	६०.००	२५.००	५०.००	२५.००	५०.००	२५.००	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
एच.अ.इ.भी., गा.ए.स.स. पदाधिकारी तथा सामाजिक परिचालक क्षमता विकास	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	२५.००	३७५.००	२५.००	३७५.००	२५.००	२१५.५५	२५.००	२१५.५५	
खु दि मु कार्यक्रम	खानेपानि तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यहरु	पटक	८.००	५००.००	८.००	५००.००					
सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम	सामाजिक परिक्षण	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
२ कराेड भन्दा बढी लागतका २ वर्ष अघि सम्पन्न याोजनाकाे प्रभाव मुल्याकन	प्रभावकारीता अध्ययन	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	
लैंगिक उत्तरदायी बजेट परिक्षण	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	४९.००	१.००	४९.००	
याोजना तर्जुमा गाेष्ठी	गोष्ठी /अन्तरक्रिया/ कार्यशाला	पटक	१.००	६००.००	१.००	६००.००	१.००	५८७.००	१.००	५८७.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
सामुदायिक विकास काेष सहाय्येग	अनुदान	रु	२.००	२००.००	२.००	२००.००	२.००	२००.००	२.००	२००.००	
साप को तलव	व्यवस्थापन खर्च	रु	४.००	१०५.००							५०
प्रचार प्रसार हाेडिडवाेड	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	१.००	३०.००	
स्थानीय निकायमा सूचना प्रविधि तालिम	LGCDP अनुदान	जिविस/नपा	१.००	४४.२०	१.००	४४.२०	१.००	४४.२०	१.००	४४.२०	
पुरस्कार mcpm	पुरस्कार वितरण	जना	६५.००	१००.००	६५.००	१००.००	६५.००	१००.००	६५.००	१००.००	
मानव संसाधन विकास विशेष कोष	व्यवस्थापन खर्च	रु	१.००	९५०.००	१.००	९५०.००	१.००	५२५.५०	१.००	५२५.५०	
न पा गाविस अनुदान	अनुदान	रु	५०.००	१०००.००	५०.००	१०००.००	५०.००	९२५.४०	५०.००	९२५.४०	
उत्पादन सामाग्री / सेवा											
स्थानीय पत्रकारीता विकास सहाय्येग	प्रचार प्रसार खर्च	रु	२.००	२७६.००	२.००	२७६.००	६३.००	२१७.००	६३.००	२१७.००	
होमस्टे प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रचार प्रसार खर्च	रु	७.००	१६०.००	७.००	१६०.००	७.००	१६०.००	७.००	१६०.००	
अन्य कार्यक्रम खर्च											
समुहमा खातापाता व्यवस्थापन	अन्य प्रशासनिक खर्च	महिना	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	
अनुगमन मुल्याङ्कन र भ्रमण खर्च											
सम्भाव्य पर्यटकिय स्थलहरुको अध्ययन अनुगमन	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	पटक	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	९०.००	१.००	९०.००	
मेशीनरी औजार खरीद तथा जडान											
विराटनगर १४ संचार उपकरण खरिद जनविद्रोह दैनिक पत्रिका -क्यामेरा प्रिन्टर कम्प्युटर	ईलोकट्रोमेकानिकल सामाग्री	गोटा	४.००	१००.००	४.००	१००.००	४.००	१००.००	४.००	१००.००	२२
विविध खर्च											
प्रशासनिक खर्च ch	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	१.००	५०.००	६
कन्टिन्जेन्सी	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	४७८.४८	१.००	४७८.४८	१.००	२२१.७२	१.००	२२१.७२	
कन्टिन्जेन्सिस	अन्य विविध खर्च	रु	१.००	५६४.६०	१.००	५६४.६०	१.००	४२.०४	१.००	४२.०४	
जल विद्युत (मर्मत संभार)											
विद्युत रोयल्टी	विद्युत तान्स्फर्मर मर्मत	वटा	१.००	२२५.००	१.००	२२५.००	१.००	२२५.००	१.००	२२५.००	
वातावरण, जलवायु परिवर्तन तथा खेलकुद (सार्वजानिक निर्माण)											
अन्य खेलकुद साझेदारी	खेलकुद विकास, सामग्री वितरण तथा रनिड ईभेन्ट वा अन्य ईभेन्ट	चोटि	८.००	१००.००	८.००	१००.००	७.००	७४.००	७.००	७४.००	

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
विज्ञान तथा प्रविधि											
गाविसकाे सूचना ब्यवस्थापन र प्रविधि सुधार	सूचना केन्द्र स्थापना, व्यवस्थापन तथा सतरोन्नति	वटा	३.००	३७५.००	३.००	३७५.००	१.००	३७५.००	१.००	३७५.००	
गाविसकाे सूचना केन्द्र ब्यवस्थापन	सूचना केन्द्र स्थापना, व्यवस्थापन तथा सतरोन्नति	वटा	१.००	२००.००	१.००	२००.००	१.००	१७५.००	१.००	१७५.००	
समपूरक, बिशेष कोष तथा टान्सफर											
गौस क्लब अनुदान	बिशेष कोष	रु	२५.००	१००.००	२५.००	१००.००	२५.००	७०.००	२५.००	७०.००	
जेष्ठ नागरिक											
क) पूर्वाधार विकास											
विश्रामस्थल निर्माण											
आवास तथा भवन (सार्वजनिक निर्माण)-नयाँ निर्माण											
विजय भगवती बृद्धाश्रम मोतिपुर २	अन्य सार्वजनिक भवन नयाँ निर्माण	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	११.००	३००.००	११.००	३००.००	
भवन निर्माण कार्यालय प्रयोजन											
बृद्धबृद्धा कार्यक्रम	भवन खरीद कार्यालय प्रयोजन	गोटा	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	१.००	१५०.००	४५
अन्य साना तथा मझौला पूर्वाधार विकास (सार्वजनिक निर्माण) - नया निर्माण											
विराटनगर १ चौतारो निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	१.००	१००.००	८५
जेष्ठ नागरिक विश्रामस्थल निर्माण मोतिपुर, गोविन्दपुर, कदमाहा, वनिगामा, विराटनगर	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	३७५
जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण विराटनगर वृद्धाश्रम पर्खाल निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	५१
जेष्ठ नागरीक विश्रामस्थल निर्माण भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	मिटर	३.००	३७०.००	३.००	३७०.००	३.००	३७०.००	३.००	३७०.००	
जेष्ठ नागरीक विश्रामस्थल निर्माण भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	५.००	२४०.००	
भवन निर्माण	सामुदायिक पूर्वाधार तथा अन्य साना निर्माण कार्य	वटा	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	१.००	३००.००	
ख) सामाजिक पूर्वाधार											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम											
खाध्यान सहयोग कार्यक्रम	खाधान्न वितरण	रु	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	२.००	१५०.००	
ग) आर्थिक सिप विकास											

समूह/लक्षित विकास/क्षेत्र/योजना	क्याकलाप	इकाई	बार्षिक लक्ष्य		वार्षिक लक्ष्य		वार्षिक प्रगति		प्रतिवेदन अबधि सम्मको प्रगति (Cumulative)		लाभन्वित जनसंख्या
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	खर्च	
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम होमियोपथिक शिविर सञ्चालन	घुम्ती सेवा शिविर सञ्चालन	पटक	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	१.००	३५.००	
घ) आर्थिक सिप विकास											
सामाजिक सुरक्षा											
जेष्ठ नागरिक (अन्य) उपचार खर्च सहित	सामाजिक सुरक्षा, जेष्ठ नागरिक अन्य	जना	२२७.००	३२०४८४.००	२२७.००	३२०४८४.००	१३६८५.००	३२०४८४.००	५३६८५.००	३२०४८४.००	२७२८७
ङ) अन्य											
अन्य तालिम तथा कार्यक्रम सम्मान तथा सचेतना कार्यक्रम	चेतना मुलक प्रचार प्रसार	पटक	८.००	३१५.००	८.००	३१५.००	८.००	३१५.००	८.००	३१५.००	
जम्मा:-				१७०४२२४.६०		१६५९४१९.९३		१३७६०२७.८०		१३७६०२७.८०	८११८९४.००